
Reservdelslista | Svenska

Dok. nr. 95740        2025-03-10



0. SAMMANSTÄLLNING0. SAMMANSTÄLLNING

A. UNDERREDEA. UNDERREDE

B. SITSB. SITS

InnehållsförteckningInnehållsförteckning

Blad                 SidaBlad                 Sida

Blad                 SidaBlad                 Sida

Blad                 SidaBlad                 Sida

Sammanställning sida 1 0.1 6

Sammanställning sida 2 0.2 8

Sammanställning Rullstolschassie sida 1 0.3 10

Sammanställning Rullstolschassie sida 2 0.4 12

Hjulram 24” A1.1 14
Hjulram 16” A1.2 16
Hjulfäste skivbroms A2.1 18
Hjulfäste enkel A2.2 20
Länkhjul A3.1 22
Drivhjul 24” och 20” 6-punkt, Drivringsadapter A4.1 24
Drivhjul 16” A4.2 26
Drivhjul 24” och 20” 4-punkt (Utgått) A4.3 28
Tippskydd A5.1 30
Tipplås A6.1 32
Tippstång A6.2 34
Däckbroms 24” & 16” A7.1 36
Styrning tippskydd A8.1 38
Tiltplåt A9.1 40
Ekerskydd A10.1 42
Länkhjulstapp kort A11.1 44

Sitsram B1.1 46
Sitsram chassiemodell B1.2 48
Sittbricka B2.1 50
Gasfjäder B3.1 52
Fast rygghållare B3.2 54



C. RYGGC. RYGG

D. BENSTÖDD. BENSTÖD

E. ARMSTÖDE. ARMSTÖD

Blad                 SidaBlad                 Sida

Blad                 SidaBlad                 Sida

Blad                 SidaBlad                 Sida

Ryggram C1.1 56
Flexiram C2.1 58
Planrygg C2.2 60
Körbygel standard C3.1 62
Körbygel förhöjd bockad & +8 djup C3.2 64
Körhandtag separata C3.3 66
Körhandtagssida standard C4.1 68
Körhandtagssida enkelt utförande C4.2 70
Körhandtagssida vinkelställbar C4.3 72
Vajerreglage C5.1 74
Vajerreglage med låsning C5.2 76
Vajersats broms C5.3 78
Bålstödsfäste C6.1 80
Ryggdistanser & Ryggöra bred/smalare C7.1 82

Benstöd standard sammanställning D1.1 84
Benstöd vinkelställbart D1.2 86
Benstöd fast vinkel 90° & 105° D1.3 88
Knäled vinkelställbar D1.4 90
Knäled frikopplingsbar D1.5 92
Vadstöd delat standard D2.1 94
Vadstöd +30 & +50 extra djup D2.2 96
Vadstöd helt D2.3 98
Vadstöd helt +30 D2.4 100
Vadband & Vadmatta D2.5 102
Fotstöd delat D3.1 104
Fotstöd helt D3.2 106
Fotlåda D3.3 108
Amputationsbenstöd D4.1 110
Knäled amputationsbenstöd D4.2 112
Hälband D5.1 114
Fotstödssida D6.1 116

Armstöd E1.1 118
Armstöd med sidostöd Kil E1.2 120
Armstödsenhet standrad E2.1 122
Armstödsenhet lågt E2.2 124
Armstödsenhet bred standard & bred lågt E2.3 126
Sidostödsenhet standard & lågt E3.1 128
Sidostöd Kil E3.2 130
Sidostöd Kil (Utgått) E3.3 132
Hemiplegiarmstöd hög modell E4.1 134
Hemiplegiarmstöd låg modell E4.2 136
Armstödssarg E5.1 138
Armstödslås E5.2 140
Distans Sidostöd E6.1 142
Sidostödspolstring tunn E7.1 144



F. TILLBEHÖRF. TILLBEHÖR

G. DYNORG. DYNOR

Blad                 SidaBlad                 Sida

Blad                 SidaBlad                 Sida

Blad                 Sida

Bålstöd standard litet bred & smal pos. F1.1 146
Bålstöd ställbart långt & kort F1.2 148
Bålstöd Swing standard smal & bred pos. F1.3 150
Bålstöd Swing ställbart kort smal & bred pos. F1.4 152
Bålstöd Swing ställbart lång smal & bred pos. F1.5 154
Bålstöd Mini F1.6 156
Bålstöd Swing Mini F1.7 158
Led Bålstöd Swing F1.8 160
Bord F2.1 162
Stödbord F2.2 164
Muggbord med fäste F2.3 166
Fäste bord standard & med låsning F2.4 170
Nackstöd F3.1 172
Sidostöd och fäste till nackstöd F3.2 174
Huvudstöd Side & Side+ F3.3 176
Sidostöd och fäste till huvudstöd F3.4 178
Huvudstöd Basic F3.5 180
Ställrör huvudstöd/nackstöd F3.6 182
Bältesfäste F4.1 184
Väskkrok F4.1 184
Profilstopp F4.1 184
Bendelare & Bendelarfäste F5.1 186
Bröstselefäste för Flexirygg F6.1 188
Bröstselefäste för Planrygg F6.2 190
Droppställning HD inkl fäste F7.1 192
Utfyllnadskudde F8.1 194
Fotplattspolstring delad & hel fotplatta F9.1 196
Elektrisk tilt-rygg F10.1 198
Axelstöd F11.1 200
Syrgashållare F12.1 202

Sittdynor G1.1 204
Ryggdyna Standard G2.1 206
Ryggdyna Plan G2.2 208



HD Balance 16HD Balance 16HD Balance 24HD Balance 24

HD Balance komfortrullstolarHD Balance komfortrullstolar

Art.nr. Benämning

Standard

60210-6 HD Balance 24 sb38

60310-6 HD Balance 24 sb42

60410-6 HD Balance 24 sb46

60510-6 HD Balance 24 sb50

Förlängd

60215-6 HD Balance 24 sb38 Förlängd

60315-6 HD Balance 24 sb42 Förlängd

60415-6 HD Balance 24 sb46 Förlängd

60515-6 HD Balance 24 sb50 Förlängd

Förstärkt

60220-6 HD Balance 24 sb38 Förstärkt

60320-6 HD Balance 24 sb42 Förstärkt

60420-6 HD Balance 24 sb46 Förstärkt

60520-6 HD Balance 24 sb50 Förstärkt

Förstärkt & Förlängd

60225-6 HD Balance 24 sb38 Förstärkt Förlängd

60325-6 HD Balance 24 sb42 Förstärkt Förlängd

60425-6 HD Balance 24 sb46 Förstärkt Förlängd

60525-6 HD Balance 24 sb50 Förstärkt Förlängd

Rullstolschassi

60230-6 Rullstolschassi 24 sb38

60330-6 Rullstolschassi 24 sb42

60430-6 Rullstolschassi 24 sb46

60530-6 Rullstolschassi 24 sb50

Rullstolschassi Förlängd

60235-6 Rullstolschassi 24 sb38 Förlängd

60335-6 Rullstolschassi 24 sb42 Förlängd

60435-6 Rullstolschassi 24 sb46 Förlängd

60535-6 Rullstolschassi 24 sb50 Förlängd

Art.nr. Benämning

Standard

60250-6 HD Balance 16 sb38

60350-6 HD Balance 16 sb42

60450-6 HD Balance 16 sb46

60550-6 HD Balance 16 sb50

Förlängd

60255-6 HD Balance 16 sb38 Förlängd

60355-6 HD Balance 16 sb42 Förlängd

60455-6 HD Balance 16 sb46 Förlängd

60555-6 HD Balance 16 sb50 Förlängd

Förstärkt

60260-6 HD Balance 16 sb38 Förstärkt

60360-6 HD Balance 16 sb42 Förstärkt

60460-6 HD Balance 16 sb46 Förstärkt

60560-6 HD Balance 16 sb50 Förstärkt

Förstärkt & Förlängd

60265-6 HD Balance 16 sb38 Förstärkt Förlängd

60365-6 HD Balance 16 sb42 Förstärkt Förlängd

60465-6 HD Balance 16 sb46 Förstärkt Förlängd

60565-6 HD balance 16 sb50 Förstärkt Förlängd

Rullstolschassi

60270-6 Rullstolschassi 16 sb38

60370-6 Rullstolschassi 16 sb42

60470-6 Rullstolschassi 16 sb46

60570-6 Rullstolschassi 16 sb50

Rullstolschassi Förlängd

60275-6 Rullstolschassi 16 sb38 Förlängd

60375-6 Rullstolschassi 16 sb42 Förlängd

60475-6 Rullstolschassi 16 sb46 Förlängd

60575-6 Rullstolschassi 16 sb50 Förlängd



HD Balance Blad 0.1

Sammanställning sida 1
rev. 2025-02-11

Pos. Art.nr. Benämning Inkl.

1 HJULRAM 24 se blad A1.1

HJULRAM 24 Förstärkt se blad A1.1

HJULRAM 16 se blad A1.2

HJULRAM 16 Förstärkt se blad A1.2

2 SITTRAM se blad B1.1

SITTRAM Förstärkt se blad B1.1

3 RYGGRAM se blad C1.1

RYGGRAM Förstärkt se blad C1.1

4 RYGGSYSTEM se blad C2.1

5 TILTPLÅT se blad A9.1

6 81350 SKRUV K6S M8x16 SV.

7 81523 LÅSMUTTER M8  FZ

8 81603 BRICKA BRB8,4x16x1,5

9 67061 LEDBRICKA tiltplåt

10 81655 BRICKA M6 6.4x18x1.6 DIN 9021  SVART

11 81344 SKRUV K6S M6x35 SV.

12 62192 LEDTAPP ramled

13 81615 BRICKA 10,2x18x1 FZB

14 81731 SPÅRRING SGA 10

15 GASFJÄDER se blad B3.1

16 TIPPSTÅNG med stoppring se blad A6.1

17 LEDTAPP gasfjäder se blad A6.1

18 TIPPLÅS se blad A6.1

19 SPÅRRING SGA 20 se blad A6.1

20 STOPPRING tippstång se blad A6.1

21 81325 SKRUV P6SS M6x12

62250-9 SKRUVSATS Flexi kpl sats 22-24

22 81256 BULT MVBF M6x20 svart

23 81671 BRICKA pl. 26x3x6.5

24 81545 MUTTER DIN 6926 M6 Flänslåsmutter

Reservdelslista

Box 1263     181 24 Lidingö     Sweden      Tel +46 (0)8 7670480     Fax +46 (0)8 7675000     www.hdrehab.se

HD Rehab AB

Avser sprängskiss:

0.1 - rev. C

Sid 6



3

4 23

22

24

14

12

15

2

14
17

16
20

21

1

7

8

9 10 11

5

6

18

19

13

Denna ritning får ej kopieras eller överlåtas utan tillstånd av HD Rehab AB

RevisionSkala

C
Rev. Datum

2018-03-05

Sprängskissblad  - HD Balance, sitsbredd 38-50

Sammanställning sida 1

0.1

1:8
HD Rehab AB

Box 1263
181 24 Lidingö

Sweden



HD Balance Blad 0.2

Sammanställning sida 2
0.2 - rev. B rev. 2025-02-11

Pos. Art.nr. Benämning Inkl.

24 LÄNKHJUL se blad A3.1

25 81665 BRICKA PS 12x18x1.2

26 81735 SPÅRRING SGA 12

27 82102 TÄCKPLUGG hjul

28 DÄCKBROMS se blad A7.1

29 BRICKA 6.4x18x1.6 se blad A7.1

30 SKRUV M6SF M6x12 FZB se blad A7.1

31 TIPPSKYDD se blad A5.1

32 SITTBRICKA kpl se blad B2.1

33 HJUL 24" se blad A4.1

HJUL 20" se blad A4.1

HJUL 16" se blad A4.2

34 KÖRBYGEL se blad C3.1

35 VAJERREGLAGE rygg se blad C5.1

36 VAJERREGLAGE tilt se blad C5.1

37 81294 SKRUV K6S M6x16 FZB

38 82445 VAJERSATS Broms std kpl med ändstycken

39 KÖRHANDTAGSSIDA se blad C4.1

Reservdelslista

Box 1263     181 24 Lidingö     Sweden      Tel +46 (0)8 7670480     Fax +46 (0)8 7675000     www.hdrehab.se

HD Rehab AB

Avser sprängskiss:

Sid 8



HD Rehab AB
Box 1263

181 24 Lidingö
Sweden

Sammanställning sida 2

0.2

Denna ritning får ej kopieras eller överlåtas utan tillstånd av HD Rehab AB

RevisionSkala

B
Rev. Datum

HD Balance, sitsbredd 38-50

2015-11-23

Sprängskissblad - 

1:8

38

39

32

33

25

26

27

24

30
29

28

31

36

3537

34



HD Balance Blad 0.3

Sammanställning Rullstolschassie sida 1
0.3 - rev. B rev. 2025-02-11

Pos. Art.nr. Benämning Inkl.

1 HJULRAM 24 Förstärkt se blad A1.1

HJULRAM 16 Förstärkt se blad A1.1

2 SITTRAM Förstärkt se blad A1.1

3 RYGGRAM Förstärkt se blad A1.1

4 TILTPLÅT se blad A9.1

5 81350 SKRUV K6S M8x16 SV

6 81523 LÅSMUTTER M8 FZ

7 81603 BRICKA BRB8,4X16X1.5

8 67061 LEDBRICKA tiltplåt

9 81655 BRICKA M6 6.4x18x1.6 DIN 9021 Svart

10 81344 SKRUV K6S M6x35 SV.

11 62192 LEDTAPP ramled

12 81615 BRICKA 10,2x18x1 FZB

13 81731 SPÅRRING SGA 10

14 FAST RYGGHÅLLARE se blad B3.2

15 TIPPSTÅNG med stoppring se blad A6.1

16 LEDTAPP se blad A6.1

17 TIPPLÅS se blad A6.1

18 SPÅRRING SGA 20 se blad A6.1

19 STOPPRING tippstång se blad A6.1

20 81325 SKRUV P6SS M6x12

Reservdelslista

Box 1263     181 24 Lidingö     Sweden      Tel +46 (0)8 7670480     Fax +46 (0)8 7675000     www.hdrehab.se

HD Rehab AB

Avser sprängskiss:

Sid 10



1

2

3

4

5

6

7

8 9 10

1311

13

14

15
16

17
18

19

20

12

Denna ritning får ej kopieras eller överlåtas utan tillstånd av HD Rehab AB

RevisionSkala

B
Rev. Datum

2018-03-05

Sprängskissblad -

Sammanställning Rullstolschassie sida 1

0.3

1:8
HD Rehab AB

Box 1263
181 24 Lidingö

Sweden

HD Balance, sitsbredd 38-50



HD Balance Blad 0.4

Sammanställning Rullstolschassie sida 2
0.4 - rev. A rev. 2025-02-11

Pos. Art.nr. Benämning Inkl.

20 LÄNKHJUL se blad A3.1

21 81665 BRICKA PS 12x18x1.2

22 81735 SPÅRRING SGA 12

23 82102 TÄCKPLUGG

24 DÄCKBROMS se blad A7.1

25 BRICKA 6.4x18x1.6 se blad A7.1

26 SKRUV M6SF M6x12 FZB se blad A7.1

27 TIPPSKYDD se blad A5.1

28 SITTBRICKA kpl se blad B2.1

29 HJUL 24" se blad A4.1

HJUL 16" se blad A4.2

30 KÖRBYGEL se blad C3.1

31 VAJERREGLAGE tilt se blad C5.1

32 81294 SKRUV K6S M6x16 FZB

33 82445 VAJERSATS Broms std kpl med ändstycken

34 KÖRHANDTAGSSIDA se blad C4.1

Reservdelslista

Box 1263     181 24 Lidingö     Sweden      Tel +46 (0)8 7670480     Fax +46 (0)8 7675000     www.hdrehab.se

HD Rehab AB

Avser sprängskiss:

Sid 12



HD Rehab AB
Box 1263

181 24 Lidingö
Sweden 2015-12-07

HD Balance, sitsbredd 38-50

A
Rev. Datum

Denna ritning får ej kopieras eller överlåtas utan tillstånd av HD Rehab AB

Sammanställning Rullstolschassie sida 2

0.4

Skala Revision

Sprängskissblad - 

1:8

29

30

33

31

32

21

22

23

20

26
25

24

27

28

34



HD Balance Blad A1.1

Hjulram 24" kpl 
A1.1 - rev. A rev. 2025-02-05

Pos. Art.nr. Benämning Inkl.

62500-6 HJULRAM 24 sb38 svart kpl 1-13

63500-6 HJULRAM 24 sb42 svart kpl 1-13

64500-6 HJULRAM 24 sb46 svart kpl 1-13

65500-6 HJULRAM 24 sb50 svart kpl 1-13

62501-6 HJULRAM 24 Förstärkt sb38 svart kpl * 1-13

63501-6 HJULRAM 24 Förstärkt sb42 svart kpl * 1-13

64501-6 HJULRAM 24 Förstärkt sb46 svart kpl * 1-13

65501-6 HJULRAM 24 Förstärkt sb50 svart kpl * 1-13

1 HJULRAM 24" sb38 svart

1 HJULRAM 24" sb42 svart

1 HJULRAM 24" sb46 svart

1 HJULRAM 24" sb50 svart

1 HJULRAM 24" Förstärkt sb38 svart *

1 HJULRAM 24" Förstärkt sb42 svart *

1 HJULRAM 24" Förstärkt sb46 svart *

1 HJULRAM 24" Förstärkt sb50 svart *

2 82501 KULLAGER 28x12x8

3 67210 HJULFÄSTE vänster kpl med skivbroms se blad A 2.1

4 67220 HJULFÄSTE höger kpl med skivbroms se blad A 2.1

5 81247 SKRUV MC6S M8x40 fzb

6 81395 SKRUV MC6S M8x50 fzb

7 81543 MUTTER DIN 6926 M8 Flänslåsmutter svart

8 67129 BROMSBALK

9 81448 BLINDNIT 4,8x21x120

10 81630 BRICKA NB 5x13x1

11 62530 STYRNING tippskydd kpl Se blad A 8.1

12 81444 BLINDNIT 4.0x8  Al

13 62541 TVÄRRÖR sb38 Alum.

63541 TVÄRRÖR sb42 Alum.

64541 TVÄRRÖR sb46 Alum.

65541 TVÄRRÖR sb50 Alum.

*

Reservdelslista

Box 1263     181 24 Lidingö     Sweden      Tel +46 (0)8 7670480     Fax +46 (0)8 7675000     www.hdrehab.se

HD Rehab AB

Avser sprängskiss:

För mer information om hjulram förstärkt vänligen se 

infoblad 95946 Utförande för hård belastning

Sid 14



6982

13 214

5

11

1

3

7

10

HD Rehab AB
Box 1263

181 24 Lidingö
Sweden 2015-10-20

HD Balance, sitsbredd 38-50

Hjulram 24" kpl

A1.1

Skala

A

Denna ritning får ej kopieras eller överlåtas utan tillstånd av HD Rehab AB

Rev. Datum

Revision

Sprängskissblad - 

1:6



HD Balance Blad A1.2

Hjulram 16" kpl 
rev. 2025-02-05

Pos. Art.nr. Benämning Inkl.

62600-6 HJULRAM 16" sb38 svart kpl 1-10

63600-6 HJULRAM 16" sb42 svart kpl 1-10

64600-6 HJULRAM 16" sb46 svart kpl 1-10

65600-6 HJULRAM 16" sb50 svart kpl 1-10

62601-6 HJULRAM 16" Förstärkt sb38 svart kpl *

63601-6 HJULRAM 16" Förstärkt sb42 svart kpl *

64601-6 HJULRAM 16" Förstärkt sb46 svart kpl *

65601-6 HJULRAM 16" Förstärkt sb50 svart kpl *

1 HJULRAM 16" sb38 Svart

1 HJULRAM 16" sb42 Svart

1 HJULRAM 16" sb46 Svart

1 HJULRAM 16" sb50 Svart

HJULRAM 16" Förstärkt sb38 Svart *

HJULRAM 16" Förstärkt sb42 Svart *

HJULRAM 16" Förstärkt sb46 Svart *

HJULRAM 16" Förstärkt sb50 Svart *

2 62530 STYRNING tippskydd kpl se blad A 8.1

3 62541 TVÄRRÖR sb38 Aluminium HD Balance

3 63541 TVÄRRÖR sb42 Aluminium HD Balance

3 64541 TVÄRRÖR sb46 Aluminium HD Balance

3 65541 TVÄRRÖR sb50 Aluminium HD Balance

4 67210 HJULFÄSTE vänster kpl skivbroms se blad A 2.1

5 67220 HJULFÄSTE höger kpl skivbroms se blad A 2.1

6 81247 SKRUV MC6S M8x40 fzb

7 81395 SKRUV MC6S M8x50 fzb

8 81444 BLINDNIT 4.0x8 Aluminium

9 81543 MUTTER DIN 6926 M8 Flänslåsmutter svart

10 82501 KULLAGER 28x12x8

11 67129 BROMSBALK 24" utförande

12 81448 BLINDNIT 4,8x17x120 

13 81630 BRICKA NB 5x13x1

*

Sid 16

Reservdelslista

Box 1263     181 24 Lidingö     Sweden      Tel +46 (0)8 7670480     Fax +46 (0)8 7675000     www.hdrehab.se

HD Rehab AB

Avser sprängskiss:

A1.2 - rev. A

För mer information om hjulram förstärkt vänligen se 

infoblad 95946 Utförande för hård belastning



3

13

1 6410 11 712

8 2

9

5

HD Rehab AB
Box 1263

181 24 Lidingö
Sweden

Rev. Datum

RevisionSkala

Hjulram 16" kpl

2015-10-20

2.1A05-83 dderbstis ,ecnalaB DH

A

Denna ritning får ej kopieras eller överlåtas utan tillstånd av HD Rehab AB

Sprängskissblad - 

1:6



HD Balance Blad A2.1

Hjulfäste skivbroms kpl 
A2.1 - rev. A rev. 2025-02-05

Pos. Art.nr. Benämning Inkl.

67210 HJULFÄSTE vänster kpl skivbroms 1-17

67220 HJULFÄSTE höger kpl skivbroms 1-17

1 HJULFÄSTE vänster med bussning

1 HJULFÄSTE höger med bussning

67231 VRIDTAPP vänster kpl 2-4

67232 VRIDTAPP höger kpl 2-4

2 VRIDSKIVA vänster

2 VRIDSKIVA höger

3 VRIDTAPP v skivbroms

3 VRIDTAPP h skivbroms

4 81310 SKRUV SK 6SS 5x8

5 81318 SKRUV P6SS 4x8

6 81863 FJÄDER skivbroms

7 67219 PLÅT vajerfäste

8 81342 SKRUV K6S M5x10 

9 16523 BROMSKOLV-belägg

10 70224 BROMSOK-belägg

11 81223 SKRUV F6S M8x30

12 81644 BRICKA PA broms

13 67216 BROMSSKIVA

14 81736 SPÅRRING SGA 17

15 67227 LÅSTAPP hjulaxel

16 81859 FJÄDER snabbaxel

17 81715 SPÅRRYTTARE RS-6

Reservdelslista

Box 1263     181 24 Lidingö     Sweden      Tel +46 (0)8 7670480     Fax +46 (0)8 7675000     www.hdrehab.se

HD Rehab AB

Avser sprängskiss:

Sid 18



12

8

9

14

1

53

10

7

11

6

16

15

42

13

17

HD Rehab AB
Box 1263

181 24 Lidingö
Sweden 2015-10-20

HD Balance, sitsbredd 38-50

Hjulfäste skivbroms kpl

A2.1

Denna ritning får ej kopieras eller överlåtas utan tillstånd av HD Rehab AB

A
Rev. Datum

Skala Revision

Sprängskissblad - 

1:2



HD Balance Blad A2.2

Hjulfäste enkel kpl 
A2.2 - rev. A rev. 20150830

Pos. Art.nr. Benämning Inkl.

67245 HJULFÄSTE kpl vänster 1-4

67240 HJULFÄSTE kpl höger 1-4

1 HJULFÄSTE enkel med bussning vänster

1 HJULFÄSTE enkel med bussning höger

2 67227 LÅSTAPP

3 81715 SPÅRRYTTARE RS-6

4 81859 FJÄDER snabbaxel

Reservdelslista

Box 1263     181 24 Lidingö     Sweden      Tel +46 (0)8 7670480     Fax +46 (0)8 7675000     www.hdrehab.se

HD Rehab AB

Avser sprängskiss:

Sid 20



HD Rehab AB
Box 1263

181 24 Lidingö
Sweden

A
Rev. Datum

Denna ritning får ej kopieras eller överlåtas utan tillstånd av HD Rehab AB

A2.2

Hjulfäste enkel kpl

Skala Revision

2015-10-20

HD Balance, sitsbredd 38-50Sprängskissblad - 

1:2

2 14 3



HD Balance Blad A3.1

Länkhjul
rev. 2025-02-05

Pos. Art.nr. Benämning Inkl.

1 GAFFELTAPP

2 LÄNKHJULSGAFFEL

3 81524 MUTTER Låsmutter M10 FZB

4 81615 BRICKA 10,2x18x1 FZB

67310 LÄNKHJUL 175x43 Pur kpl med gaffel 5-8

67320 LÄNKHJULSGAFFEL kpl 175-200 53mm 1-4

5 67331 HJUL 175x43 Pur navbredd 53mm

6 81255 BULT M6S M8x75 FZB

7 81523 MUTTER Låsmutter M8 FZB

8 81603 BRICKA BRB8,4x16x1,5

67316 LÄNKHJUL 175x28 Gummi kpl med gaffel 9-12

67320 LÄNKHJULSGAFFEL kpl 175-200 53mm 1-4

9 67336 HJUL 175x28 Gummi navbredd 46mm

10 67336-9 DISTANSBRICKA 12x3,5 till nav 46mm

11 81208 BULT M6S M8x70

12 81523 MUTTER Låsmutter M8 FZB

67317 LÄNKHJUL 200x28 Gummi kpl med gaffel 13-16

67320 LÄNKHJULSGAFFEL kpl 175-200 53mm 1-4

13 67337 HJUL 200x28 Gummi navbredd 46mm

14 67336-9 DISTANSBRICKA 12x3,5 till nav 46mm

15 81208 BULT M6S M8x70

16 81523 MUTTER Låsmutter M8 FZB

67314 LÄNKHJUL 200x50 Flexel kpl med gaffel 17-20

67320 LÄNKHJULSGAFFEL kpl 175-200 53mm 1-4

17 67338 HJUL 200x50 Flexel navbredd 53mm

18 81255 BULT M6S M8x75 FZB

19 81523 MUTTER Låsmutter M8 FZB

20 81603 BRICKA BRB8,4x16x1,5

67315 LÄNKHJUL 125x27 Gummi kpl med gaffel 21-23

67320 LÄNKHJULSGAFFEL kpl 175-200 53mm 1-4

21 67334 HJUL 5" Gummi 125x27mm navbredd 53mm

22 81208 BULT M6S M8x70

23 81523 MUTTER Låsmutter M8 FZB

67318 LÄNKHJUL 125x27 Gummi kpl m. Förlängd gaffel 24-27

67323 LÄNKHJULSGAFFEL Förlängd kpl 125-53mm 2-4 & 27-28

24 67334 HJUL 5" Gummi 125x27mm navbredd 53mm

25 81208 BULT M6S M8x70

26 81523 MUTTER Låsmutter M8 FZB

27 GAFFELTAPP Förlängd 

28 HYLSA till förlängd gaffel

Reservdelslista

Box 1263     181 24 Lidingö     Sweden      Tel +46 (0)8 7670480     Fax +46 (0)8 7675000     www.hdrehab.se

HD Rehab AB

Avser sprängskiss:

A3.1 - rev. C

Sid 22



5

6

8

7

1

2

3

4

9

10

11 12

13

15 16

14

21

22

23

17

18 19

20

24
25

26

27

28

3

4

Denna ritning får ej kopieras eller överlåtas utan tillstånd av HD Rehab AB

RevisionSkala

C
Rev. Datum

2018-03-08

Länkhjul

A3.1

1:5
HD Rehab AB

Box 1263
181 24 Lidingö

Sweden

Sprängskissblad  - HD Balance, sitsbredd 38-50



HD Balance Blad A4.1

Drivhjul 24" och 20" 6p
A4.1 - rev. A rev. 2021-08-16

Pos. Art.nr. Benämning Inkl.

67505-1 HJUL 24" PUR-AL drivring aluminium 6p 1-11

67505-2 HJUL 24" PUR-RF drivring rostfri 6p 1-11

67505-3 HJUL 24" PUR-PL drivring plastad 6p 1-11

67506-1 HJUL 24" FLEXEL-AL drivring aluminium 6p 1-11

67506-2 HJUL 24" FLEXEL-AL drivring rostfri 6p 1-11

67506-3 HJUL 24" FLEXEL-AL drivring plastad 6p 1-11

67507-1 HJUL 24" LUFT-AL drivring aluminium 6p 1-11

67507-2 HJUL 24" LUFT-RF drivring rostfri 6p 1-11

67507-3 HJUL 24" LUFT-PL drivring plastad 6p 1-11

67515-1 HJUL 20" PUR-AL drivring aluminium 1-11

67515-2 HJUL 20" PUR-RF drivring rostfri 1-11

67515-3 HJUL 20" PUR-PL drivring plastad 1-11

67516-1 HJUL 20" FLEXEL-AL drivring aluminium 1-11

67516-2 HJUL 20" FLEXEL-RF drivring rostfri 1-11

67516-3 HJUL 20" FLEXEL-PL drivring plastad 1-11

67517-1 HJUL 20" LUFT-AL drivring aluminium 1-11

67517-2 HJUL 20" LUFT-RF drivring rostfri 1-11

67517-3 HJUL 20" LUFT-PL drivring plastad 1-11

1 85149 DÄCK 24" PUR

1 85159 DÄCK 20" PUR

1 85181 DÄCK 24" (till Flexel)

1 85182 DÄCK 20" (till Flexel)

1 15453 DÄCK 24" (till Luft)

1 85170 DÄCK 20" (till Luft)

1 85178 FLEXELSLANG 24"

1 85179 FLEXELSLANG 20"

1 15462 SLANG 24"x1 3/8 bilventil

1 85174 SLANG 20" bilventil

2 15491 DRIVRING 24" Alu. 6p

2 15591 DRIVRING 20" Alu. 6p

2 15492 DRIVRING 24" Rostfritt 6p

2 15592 DRIVRING 20" Rostfritt 6p

2 15493 DRIVRING 24" Plastad 6p

2 15593 DRIVRING 20" Plastad 6p

3 DRIVRINGSCLIPS 

4 DISTANS drivring lång

5 DISTANS drivring kort

6 81108 SKRUV MRX 5x40 fzb

7 82501 KULLAGER 28x12x8

8 67541 HJULAXEL 24-tum

9 81735 SPÅRRING SGA 12

10 82102 TÄCKPLUGG hjul

11 DRIVTAPP 24"-gänga

15499-1 DRIVRINGSADAPTER sats till 1st Hjul 6p 12-13

15499-2 DRIVRINGSADAPTER sats till 2st Hjul 6p 12-13

12 SKRUV MRX 5x25 fzb

13 DISTANS inflyttad drivring 10x8x5,2 PE Svart

Reservdelslista

Box 1263     181 24 Lidingö     Sweden      Tel +46 (0)8 7670480     Fax +46 (0)8 7675000     www.hdrehab.se

HD Rehab AB

Avser sprängskiss:

Sid 24



5

3 4

109

2

7

1

8

11

6

7

12 13

Denna ritning får ej kopieras eller överlåtas utan tillstånd av HD Rehab AB

RevisionSkala

B
Rev. Datum

2021-08-18

Sprängskissblad - HD Balance, sitsbredd 38-50

Drivhjul 24" och 20" 6-punkt

A4.1

1:5    
HD Rehab AB

Box 1263
181 24 Lidingö

Sweden



HD Balance Blad A4.2

Drivhjul 16"
A4.2 - rev. B rev. 2025-02-05

Pos. Art.nr. Benämning Inkl.

67551-1 HJUL 16" PUR med hjulaxel 1-7

67552-1 HJUL 16" FLEXEL med hjulaxel 1-7

67553-1 HJUL 16" LUFT med hjulaxel 1-7

HJUL 16" PUR/skivbr. utan axel 4-7

HJUL 16" FLEXEL utan axel 4-7

HJUL 16" LUFT utan axel 4-7

1 67581 HJULAXEL 16"

2 81735 SPÅRRING SGA 12

3 82102 TÄCKPLUGG hjul

FÄLG 16" med lager 6-7

4 85167 DÄCK 16" PUR

4 15652 DÄCK 16" IA 2601 16x1.75 (47-305) (till flexel) 

4 85161 FLEXISLANG 16"

4 15651 DÄCK 16" IA 2603 (till luft)

4 15661 SLANG 16" bilventil

5 DRIVTAPP  12"-gänga

6 FÄLG 16-tum svart

7 82501 KULLAGER 28x12x8

Reservdelslista

Box 1263     181 24 Lidingö     Sweden      Tel +46 (0)8 7670480     Fax +46 (0)8 7675000     www.hdrehab.se

HD Rehab AB

Avser sprängskiss:

Sid 26



HD Rehab AB
Box 1263

181 24 Lidingö
Sweden

RevisionSkala

2015-11-19

HD Balance, sitsbredd 38-50

B
Rev. Datum

Denna ritning får ej kopieras eller överlåtas utan tillstånd av HD Rehab AB

A4.2

Drivhjul 16"

Sprängskissblad - 

1:5

7 2

1 7 5 4 6

3



HD Balance Blad A4.3

Drivhjul 24" och 20" (Utgått)
A4.1 - rev. A rev. 2016-01-05

Pos. Art.nr. Benämning Inkl.

67501-1 HJUL 24" PUR-AL drivring aluminium 1-9

67501-2 HJUL 24" PUR-RF drivring rostfri 1-9

67501-3 HJUL 24" PUR-PL drivring Polymer Kompakt 1-9

67502-1 HJUL 24" FLEXEL-AL drivring aluminium 1-9

67502-2 HJUL 24" FLEXEL-RF drivring rostfri 1-9

67502-3 HJUL 24" FLEXEL-PL drivring Polymer Kompakt 1-9

67503-1 HJUL 24" LUFT-AL drivring aluminium 1-9

67503-2 HJUL 24" LUFT-RF drivring rostfri 1-9

67503-3 HJUL 24" LUFT-PL drivring Polymer Kompakt 1-9

67521-1 HJUL 20" PUR-AL drivring aluminium 1-9

67521-2 HJUL 20" PUR-RF drivring rostfri 1-9

67521-3 HJUL 20" PUR-PL drivring Polymer Kompakt 1-9

67522-1 HJUL 20" FLEXEL-AL drivring aluminium 1-9

67522-2 HJUL 20" FLEXEL-RF drivring rostfri 1-9

67522-3 HJUL 20" FLEXEL-PL drivring Polymer Kompakt 1-9

67523-1 HJUL 20" LUFT-AL drivring aluminium 1-9

67523-2 HJUL 20" LUFT-RF drivring rostfri 1-9

67523-3 HJUL 20" LUFT-PL drivring Polymer Kompakt 1-9

1 DÄCK 24" PUR

1 DÄCK 20" PUR

1 DÄCK 24x1

DÄCK 20x1

1 SLANG 24x1 Flexel

1 SLANG 20x1 Flexel

1 SLANG 24x1 bilventil

1 SLANG 20x1 bilventil

2 DRIVRING 24" Alu.

2 DRIVRING 20" Alu.

2 DRIVRING 24" Rostfritt

2 DRIVRING 20" Rostfritt

2 DRIVRING 24" Plastad Polymer Kompakt

2 DRIVRING 20" Plastad Polymer Kompakt

3 DISTANS drivring

4 SKRUV MTX M5x35 rostfri A2 TORX

5 KULLAGER 28x12x8

6 HJULAXEL 24-tum

7 SPÅRRING SGA 12

8 TÄCKPLUGG hjul

9 DRIVTAPP 24"-gänga

Reservdelslista

Box 1263     181 24 Lidingö     Sweden      Tel +46 (0)8 7670480     Fax +46 (0)8 7675000     www.hdrehab.se

HD Rehab AB

Avser sprängskiss:

Sid 28



1 234

56 9

875

Denna ritning får ej kopieras eller överlåtas utan tillstånd av HD Rehab AB

RevisionSkala

A
Rev. Datum

2018-06-21

Sprängskissblad - HD Balance, sitsbredd 38-50

Drivhjul 24" och 20" 4-punkt (Utgått)

A4.3

1:5
HD Rehab AB

Box 1263
181 24 Lindingö

Sweden



HD Balance Blad A5.1

Tippskydd
A5.1 - rev. A rev. 20110125

Pos. Art.nr. Benämning Inkl.

62681 TIPPSKYDD 16" std 1-5

62582 TIPPSKYDD 20" std 1-5

62581 TIPPSKYDD 24" std 1-5

TRAMPKLOSS kpl med rulle 1-3

1 TRAMPKLOSS tippskydd

2 HÅLNIT KHN 6x28 fzb

3 MÖBELRULLE

4 TIPPSKYDDSBOCK 16"  Al. profil

4 TIPPSKYDDSBOCK 20"  Al. profil

4 TIPPSKYDDSBOCK 24"  Al. profil

5 81449 BLINDNIT 4,8x16ST/S

Reservdelslista

Box 1263     181 24 Lidingö     Sweden      Tel +46 (0)8 7670480     Fax +46 (0)8 7675000     www.hdrehab.se

HD Rehab AB

Avser sprängskiss:

Sid 30



2

4

1

3

5

HD Rehab AB
Box 1263

181 24 Lidingö
Sweden 2015-10-21

HD Balance, sitsbredd 38-50

A
Rev. Datum

Denna ritning får ej kopieras eller överlåtas utan tillstånd av HD Rehab AB

Tippskydd

A5.1

Skala Revision

Sprängskissblad - 

1:2



HD Balance Blad A6.1

Tipplås med tippstång
rev. 2025-02-05

Pos. Art.nr. Benämning Inkl.

67812-1 TIPPLÅS kpl sats utan tippstång 1-13

TIPPLÅS utan tippstång 2-13

1 81732 SPÅRRING SGA 20

2 81874 FJÄDER tipplås invändig

3 HYLSA tipplås

4 LÅSTAPP tipplås

11025-1 SKRUVHYLSA kpl 12-13

5 KULTAPP

6 STÄLLSKRUV tipplås

7 TIPPLÅSHÅLLARE 

8 81312 SKRUV P6SS M5x5

9 81515 MUTTER ML6M M6 FZB

10 TRÅDSÄKRING RW 10

11 FJÄDER tipplåstapp

12 SKRUVHYLSA

13 BROMSKUTS

67810 TIPPLÅS kpl med tippstång standard 1-17

67815 TIPPLÅS kpl med tippstång förlängd 1-17

14 11038 STOPPRING TIPPSTÅNG

15 11039 LEDTAPP gasfjäder

TIPPLÅS utan tippstång 2-13

TIPPSTÅNG med stoppring standard Se blad A6.2

TIPPSTÅNG med stoppring förlängd Se blad A6.2

16 81325 SKRUV P6SS M6x12

17 81731 SPÅRRING SGA 10

Reservdelslista

Box 1263     181 24 Lidingö     Sweden      Tel +46 (0)8 7670480     Fax +46 (0)8 7675000     www.hdrehab.se

HD Rehab AB

Avser sprängskiss:

A6.1 - rev. B

Sid 32



HD Rehab AB
Box 1263

181 24 Lidingö
Sweden

HD Balance, sitsbredd 38-50

Tipplås med tippstång

A6.1

Denna ritning får ej kopieras eller överlåtas utan tillstånd av HD Rehab AB

B
Rev. Datum

Revision

2015-11-19

Skala

Sprängskissblad - 

1:2

11

10

14

17 15 17

1 12 13 5 7

6 9 32

8 4

16



HD Balance Blad A6.2

Tippstång standard, förlängd och +5cm
rev. 2025-02-05

Pos. Art.nr. Benämning Inkl.

67820-1 TIPPSTÅNG kpl sats standard 1-7

TIPPSTÅNG std med stoppring 3-7

1 11038 STOPPRING tippstång

2 81325 SKRUV P6SS M6x12

3 11038 STOPPRING tippstång

4 81305 SKRUV SK6SS 6x6

TIPPSTÅNG std 5-7

5 TIPPSTÅNG stång standard

6 FÄSTGAFFEL

7 81511 MUTTER M6M 10x1 mässing

67825-1 TIPPSTÅNG kpl sats förlängd 8-14

TIPPSTÅNG förlängd med stoppring 10-14

8 11038 STOPPRING tippstång

9 81325 SKRUV P6SS M6x12

10 11038 STOPPRING tippstång

11 81305 SKRUV P6SS M6x12

TIPPSTÅNG förlängd 12-14

12 TIPPSTÅNG stång förlängd

13 FÄSTGAFFEL

14 81511 MUTTER M6M 10x1 mässing

67827-1 TIPPSTÅNG +5 cm standard 15-21

TIPPSTÅNG +5 cm standard med stoppring 17-21

15 11038 STOPPRING tippstång

16 81325 SKRUV P6SS M6x12

17 11038 STOPPRING tippstång 

18 81305 SKRUV SK6SS 6x6

TIPPSTÅNG +5 cm standard 19-21

19 TIPPSTÅNG standard 

20 FÄSTGAFFEL förlängd

21 81511 MUTTER M6M 10x1 mässing

67828-1 TIPPSTÅNG +5 cm förlängd  kpl sats 22-28

TIPPSTÅNG +5 cm förlängd med stoppring 24-28

22 11038 STOPPRING tippstång

23 81325 SKRUV P6SS M6x12

24 11038 STOPPRING tippstång

25 81305 SKRUV SK6SS 6x6

67828 TIPPSTÅNG +5 cm förlängd 26-28

26 TIPPSTÅNG stång förlängd

27 FÄSTGAFFEL förlängd

28 81511 MUTTER M6M 10x1 mässing

Reservdelslista

Box 1263     181 24 Lidingö     Sweden      Tel +46 (0)8 7670480     Fax +46 (0)8 7675000     www.hdrehab.se

HD Rehab AB

Avser sprängskiss:

A6.2 - rev. A

Sid 34



HD Rehab AB
Box 1263

181 24 Lidingö
Sweden

Denna ritning får ej kopieras eller överlåtas utan tillstånd av HD Rehab AB

HD Balance, sitsbredd 38-50

A

Skala

2015-11-20
Rev. Datum

Revision

Tippstång standard, förlängd och +5cm

A6.2Sprängskissblad - 

1:4

2

3

1

5

7
6

4

22

28

24 25

26

23

27

15

18

19

16

21

20

17

13

11

8 9

14

10

12



HD Balance Blad A7.1

Däckbroms 24" & 16"
A7.1 - rev. B rev. 2025-02-05

Pos. Art.nr. Benämning Inkl.

67110 DÄCKBROMS 24" vänster 1-14

67120 DÄCKBROMS 24" höger 1-14

67131 DÄCKBROMS 16" vänster 1-14

67132 DÄCKBROMS 16" höger 1-14

67130-1 DÄCKBROMS 16" Par kpl sats 1-17

67115 DÄCKBROMS 24" Förlängd vänster 1-14

67125 DÄCKBROMS 24" Förlängd höger 1-14

67133 DÄCKBROMS 16" Förlängd vänster 1-14

67134 DÄCKBROMS 16" Förlängd höger 1-14

BROMSLÄNK däckbroms

BROMSHUS vänster

BROMSHUS höger

BROMSSPAK 24" utförande

BROMSARM 24" utförande (till 67110 och 67120)

BROMSARM 16" utförande (till 67131 och 67132)

5 67117 BROMSTAPP 24" utförande

6 TÄCKBRICKA broms 24" utförande

7 STIFT broms 24" utförande

8 81195 SKRUV M6SF M6x12 FZB

9 81293 SKRUV K6S M6S M6x10 SV.

10 81294 SKRUV K6S M6x16 FZB

11 81655 BRICKA M6 6.4x18x1.6 DIN 9021 svart

12 HÅLNIT KHN 5x10 FZB

13 81872 FJÄDER däckbroms

14 82159 HANDTAG softex 12mm

15 67129 BROMSBALK 24" utförande

16 81448 BLINDNIT 4.8x21x120

17 81630 BRICKA NB 5x13x1

Reservdelslista

Box 1263     181 24 Lidingö     Sweden      Tel +46 (0)8 7670480     Fax +46 (0)8 7675000     www.hdrehab.se

HD Rehab AB

Avser sprängskiss:

Sid 36



HD Rehab AB
Box 1263

181 24 Lidingö
Sweden

Revision

Denna ritning får ej kopieras eller överlåtas utan tillstånd av HD Rehab AB

B
Rev. Datum

2015-10-22

HD Balance, sitsbredd 38-50

Däckbroms 24" & 16"

Skala

A7.1Sprängskissblad - 

1:2

15

17

16

9410 5 1 12

1

8 11 2 14 133

7

6



HD Balance Blad A8.1

Styrning tippskydd, kpl
A8.1 - rev. A rev. 2025-02-05

Pos. Art.nr. Benämning Inkl.

62530 STYRNING tippskydd kpl 1-4

1 STYRNING tippskydd PA svart

2 LÅSTAPP tippskydd

3 81710 SPÅRRYTTARE RS-4

4 81871 FJÄDER vred

Reservdelslista

Box 1263     181 24 Lidingö     Sweden      Tel +46 (0)8 7670480     Fax +46 (0)8 7675000     www.hdrehab.se

HD Rehab AB

Avser sprängskiss:

Sid 38



2

4

3

1

HD Rehab AB
Box 1263

181 24 Lidingö
Sweden

HD Balance, sitsbredd 38-50

Styrning tippskydd, kpl

A8.1

Denna ritning får ej kopieras eller överlåtas utan tillstånd av HD Rehab AB

A
Rev. Datum

Revision

2015-10-22

Skala

Sprängskissblad - 

1:1



HD Balance Blad A9.1

Tiltplåtar
rev. 2025-02-05

Pos. Art.nr. Benämning Inkl.

67051-5 TILTPLÅT standard, 1 par 1

67052-5 TILTPLÅT förhöjd 5 cm, 1 par 2

67053-5 TILTPLÅT sänkt 3 cm, 1 par 3

67056-5 TILTPLÅT framflyttad 3 cm. 1 par 4

67057-5 TILTPLÅT bakflyttad 3 cm, 1 par 5

67059-5 TILTPLÅT bakflyttad 3 cm & sänkt 3 cm, 1 par 6

1 TILTPLÅT standard svart

2 TILTPLÅT förhöjd 5 cm svart

3 TILTPLÅT sänkt 3 cm svart

4 TILTPLÅT framflyttad 3 cm svart

5 TILTPLÅT bakflyttad 3 cm svart

6 TILTLÅT bakflyttad 3 cm & sänkt 3 cm svart

69951-6 OMBYGGNADSSATS Tiltplåtar Se bilaga 95762

Höjd sitshöjd +5cm

69952-6 OMBYGGNADSSATS Tiltplåtar Se bilaga 95762

Sänkt sitshöjd 3cm

69953-6 OMBYGGNADSSATS Tiltplåtar Se bilaga 95762

Höjd sitshöjd +5cm och ökad sitstilt 0-30°

69956-6 OMBYGGNADSSATS Tiltplåtar Se bilaga 95762

Framflyttad sits 3cm

69957-6 OMBYGGNADSSATS Tiltplåtar Se bilaga 95762

Bakflyttad sits 3cm

69959-6 OMBYGGNADSSATS Tiltplåtar Se bilaga 95762

Bakflyttad 3cm och Sänkt 3cm 

Reservdelslista

Box 1263     181 24 Lidingö     Sweden      Tel +46 (0)8 7670480     Fax +46 (0)8 7675000     www.hdrehab.se

HD Rehab AB

Avser sprängskiss:

A9.1 - rev. A

Sid 40



HD Rehab AB
Box 1263

181 24 Lindingö
Sweden

HD Balance, sitsbredd 38-50

Tiltplåtar

A9.1

Denna ritning får ej kopieras eller överlåtas utan tillstånd av HD Rehab AB

RevisionSkala

A

2015-10-22
Rev. Datum

Sprängskissblad - 

1:3

4 5 Bakflyttad 3 cm 6

Standard1 Förhöjd 5 cm2 Sänkt 3 cm3

Framflyttad 3 cm Bakflyttad 3 cm
& sänkt 3 cm



HD Balance Blad A10.1

Ekerskydd
rev. 2018-02-26

Pos. Art.nr. Benämning Inkl.

Till Hjul med 6 infästningspunkter

1 15471 EKERSKYDD 24tum vakumformat transparent

3 84521 Buntband 100x2.5 vit/natur (ingår i art.nr. 15471)

2 15472 EKERSKYDD 20tumm vakumformat transparent

3 84521 Buntband 100x2.5 vit/natur (ingår i art.nr. 15472)

Till hjul med 4 infästningspunkter

4 15475 EKERSKYDD 24tum vakumformat transparent

3 84521 Buntband 100x2.5 vit/natur (ingår i art.nr. 15475)

5 15476 EKERSKYDD 20tum vakumformat transparent

3 84521 Buntband 100x2.5 vit/natur (ingår i art.nr. 15476)

Reservdelslista

Box 1263     181 24 Lidingö     Sweden      Tel +46 (0)8 7670480     Fax +46 (0)8 7675000     www.hdrehab.se

HD Rehab AB

Avser sprängskiss:

A10.1 - rev. B

Sid 42



3

4
5

1
2

Denna ritning får ej kopieras eller överlåtas utan tillstånd av HD Rehab AB

RevisionSkala

B
Rev. Datum

2018-03-05

Ekerskydd

A10.1

1:4
HD Rehab AB

Box 1263
181 24 Lidingö

Sweden

Sprängskissblad  - HD Balance, sitsbredd 38-50



1

2

Denna ritning får ej kopieras eller överlåtas utan tillstånd av HD Rehab AB

RevisionSkala

A
Rev. Datum

2025-03-12

Sprängskissblad    - HD Balance, sitsbredd 38-50

Kort axeltapp till länkhjul

A11.1

1:1    
HD Rehab AB

Box 1263
181 24 Lidingö

Sweden



HD Balance Blad A11.1

Kort axeltapp till länkhjul
A11.1 - rev. A rev. 2025-02-10

Pos. Art.nr. Benämning Inkl.

69991-1 OMBYGGNADSSATS Länkhjulstapp kort 1-2

1 AXELTAPP länkhjul

2 81160 SKRUV K6S M5x10 A2

Reservdelslista

Box 1263     181 24 Lidingö     Sweden      Tel +46 (0)8 7670480     Fax +46 (0)8 7675000     www.hdrehab.se

HD Rehab AB

Avser sprängskiss:

Sid 44



HD Balance Blad B1.1

Sittram standard, förlängd & förstärkt 
B1.1 - rev. C rev. 2025-02-06

Pos. Art.nr. Benämning Inkl.

62105-6 SITTRAM sb38 kpl svart utan sittbricka 1-25

63105-6 SITTRAM sb42 kpl svart utan sittbricka 1-25

64105-6 SITTRAM sb46 kpl svart utan sittbricka 1-25

65105-6 SITTRAM sb50 kpl svart utan sittbricka 1-25

62108-6 SITTRAM sb38 Förlängd kpl svart  utan sittbricka 1-25

63108-6 SITTRAM sb42 Förlängd kpl svart  utan sittbricka 1-25

64108-6 SITTRAM sb46 Förlängd kpl svart utan sittbricka 1-25

65108-6 SITTRAM sb50 Förlängd kpl svart utan sittbricka 1-25

62106-6 SITTRAM sb38 Förstärkt kpl utan sittbricka 1-25 (Se dok. 95946)

63106-6 SITTRAM sb42 Förstärkt kpl utan sittbricka 1-25 (Se dok. 95946)

64106-6 SITTRAM sb46 Förstärkt kpl utan sittbricka 1-25 (Se dok. 95946)

65106-6 SITTRAM sb50 Förstärkt kpl utan sittbricka 1-25 (Se dok. 95946)

62109-6 SITTRAM sb38 Förstärkt Förlängd kpl utan sittbricka 1-25 (Se dok. 95946)

63109-6 SITTRAM sb42 Förstärkt Förlängd kpl utan sittbricka 1-25 (Se dok. 95946)

64109-6 SITTRAM sb46 Förstärkt Förlängd kpl utan sittbricka 1-25 (Se dok. 95946)

65109-6 SITTRAM sb50 Förstärkt Förlängd kpl utan sittbricka 1-25 (Se dok. 95946)

1 SITTRAM sb38 svart
1 SITTRAM sb42 svart
1 SITTRAM sb46 svart
1 SITTRAM sb50 svart

1 SITTRAM Förlängd sb38 svart
1 SITTRAM Förlängd sb42 svart
1 SITTRAM Förlängd sb46 svart
1 SITTRAM Förlängd sb50 svart

2 62181 TAPP benstödsfäste sittram
3 62182 LEDSKRUV benstödsfäste
4 62191 LEDKÅPA PA svart
5 62192 LEDTAPP Ramled till standard
5 62194 LEDTAPP Ramled med gänga till Försärkt & Chassi
6 62193 ARMSTÖDSSTYRNING PA svart
7 68124-5 LÅSARM sittbricka
8 68124-6 LEDBRICKA låsarm sittbricka
9 68124-8 SPÄRR sittbricka
10 68129-2 SKENA sittram höger

68129-5 SKENA kpl med skala nit vänster 23-24
11 81103 SKRUV MRX 5x16
12 81446 BLINDNIT 4.8x12x120
13 81521 MUTTER låsmutter M5
14 81546 MUTTER låsmutter hög M6
15 81615 BRICKA 10.2x18x1 fzb
16 81630 BRICKA NB 5x13x1
17 81655 BRICKA M6 6.4x18x1.6 DIN 9021 svart
18 81671 BRICKA pl. 26x3x6.5
19 81893 FJÄDER sittbricka låsning sittbricka
20 82139 TÄCKPLUGG IKPT 12-10
21 87220 PIL ryggvinkel med symbol
22 81731 Spårring SGA 10 till standard
22 81523 Låsmutter M8 fzb  till Försärkt & Chassi

23 SKENA vänster
24 81447 BLINDNIT 3.0x6 AL/ST

Reservdelslista

Box 1263     181 24 Lidingö     Sweden      Tel +46 (0)8 7670480     Fax +46 (0)8 7675000     www.hdrehab.se

HD Rehab AB

Avser sprängskiss:

Sid 46



4

6

10

12 18

9 7

2

3

1

16

8 13

19

14

11

20
175

2422

15

21 12

23

22

5 15 22

Denna ritning får ej kopieras eller överlåtas utan tillstånd av HD Rehab AB

RevisionSkala

C
Rev. Datum

2025-02-13

Sprängskissblad   - HD Balance, sitsbredd 38-50

Sittram standard, förlängd & förstärkt

B1.1

1:5    
HD Rehab AB

Box 1263
181 24 Lindingö

Sweden



HD Balance Blad B1.2

Sittram chassiemodell 
B1.2 - rev. B rev. 2025-02-06

Pos. Art.nr. Benämning Inkl.

62104-6 SITTRAM sb38 chassiemodell kpl svart 1-20

63104-6 SITTRAM sb42 chassiemodell kpl svart 1-20

64104-6 SITTRAM sb46 chassiemodell kpl svart 1-20
65104-6 SITTRAM sb50 chassiemodell kpl svart 1-20

62107-6 SITTRAM sb38 Förlängd chassiemodell kpl svart 1-20

63107-6 SITTRAM sb42 Förlängd chassiemodell kpl svart 1-20

64107-6 SITTRAM sb46 Förlängd chassiemodell kpl svart 1-20
65107-6 SITTRAM sb50 Förlängd chassiemodell kpl svart 1-20

1 SITTRAM sb38 Förstärkt svart (se infoblad 95946)

1 SITTRAM sb42 Förstärkt svart (se infoblad 95946)

1 SITTRAM sb46 Förstärkt svart (se infoblad 95946)

1 SITTRAM sb50 Förstärkt svart (se infoblad 95946)

1 SITTRAM sb38 Förstärkt Förlängd svart (se infoblad 95946)

1 SITTRAM sb42 Förstärkt Förlängd svart (se infoblad 95946)

1 SITTRAM sb46 Förstärkt Förlängd svart (se infoblad 95946)

1 SITTRAM sb50 Förstärkt Förlängd svart (se infoblad 95946)

2 62181 TAPP benstödsfäste sittram

3 62182 LEDSKRUV benstödsfäste sittram

4 62191 LEDKÅPA PA svart

5 62194 LEDTAPP ramled med gänga

6 62193 ARMSTÖDSSTYRNING PA svart

7 68129-6 SKENA sittram chassie höger

8 68129-7 SKENA sittram chassie vänster

9 68129-8 MUTTER sittbricka chassie

10 81355 SKRUV K6S M6x20 SV.

11 81446 BLINDNIT 4.8x12x120

12 81546 MUTTER låsmutter hög M6 

13 81615 BRICKA 10.2x18x1 fzb

14 81620 BRICKA NB 6x19x1 SV.

15 81630 BRICKA NB 5x13x1

16 81655 BRICKA M6 6.4x18x1.6 DIN 9021 svart

17 81671 BRICKA pl. 26x3x6.5

18 82139 TÄCKPLUGG IKPT 12-10

19 87220 PIL ryggvinkel med symbol

20 81523 Låsmutter M8 fzb

Reservdelslista

Box 1263     181 24 Lidingö     Sweden      Tel +46 (0)8 7670480     Fax +46 (0)8 7675000     www.hdrehab.se

HD Rehab AB

Avser sprängskiss:

Sid 48



16 18

7

10

14

19

11

8

17

12

15

3

2

6

9

1

13

5

4

20

Denna ritning får ej kopieras eller överlåtas utan tillstånd av HD Rehab AB

RevisionSkala

B
Rev. Datum

2021-08-18

Sittram chassimodell

B1.2

1:5
HD Rehab AB

Box 1263
181 24 Lindingö

Sweden

Sprängskissblad - HD Balance, sitsbredd 38-50



HD Balance Blad B2.1

Sittbricka standard, förlängd & chassie
B2.1 - rev. B rev. 2025-02-06

Pos. Art.nr. Benämning Inkl.

68120 SITTBRICKA sb38 kpl med reglage 1-6
68130 SITTBRICKA sb42 kpl med reglage 1-6
68140 SITTBRICKA sb46 kpl med reglage 1-6
68150 SITTBRICKA sb50 kpl med reglage 1-6

68122 SITTBRICKA sb38 Förlängd kpl med reglage 1-6
68132 SITTBRICKA sb42 Förlängd kpl med reglage 1-6
68142 SITTBRICKA sb46 Förlängd kpl med reglage 1-6
68152 SITTBRICKA sb50 Förlängd kpl med reglage 1-6

1 SITTBRICKA sb38 svart lackerad
1 SITTBRICKA sb42 svart lackerad
1 SITTBRICKA sb46 svart lackerad
1 SITTBRICKA sb50 svart lackerad

1 SITTBRICKA sb38 förlängd svart lackerad
1 SITTBRICKA sb42 förlängd svart lackerad
1 SITTBRICKA sb46 förlängd svart lackerad
1 SITTBRICKA sb50 förlängd svart lackerad

2 87002 Nevogrip 30mm hård svart, självhäftande
3 81535 ISLAGSMUTTER M5x8 Svart

4 68124-1 LÅSSKENA sittbricka
5 81449 BLINDNIT 4,8x16ST/ST
6 81630 BRICKA NB 5x13x1

68121-5 SITTBRICKA sb38 chassiemodell 7-8
68131-5 SITTBRICKA sb42 chassiemodell 7-8
68141-5 SITTBRICKA sb46 chassiemodell 7-8
68151-5 SITTBRICKA sb50 chassiemodell 7-8

68123-5 SITTBRICKA sb38 Förlängd chassiemodell 7-8
68133-5 SITTBRICKA sb42 Förlängd chassiemodell 7-8
68143-5 SITTBRICKA sb46 Förlängd chassiemodell 7-8
68153-5 SITTBRICKA sb38 Förlängd chassiemodell 7-8

7 SITTBRICKA sb38 chassie svart lackerad
7 SITTBRICKA sb42 chassie svart lackerad
7 SITTBRICKA sb46 chassie svart lackerad
7 SITTBRICKA sb50 chassie svart lackerad

7 SITTBRICKA sb38 chassie förlängd svart lackerad
7 SITTBRICKA sb42 chassie förlängd svart lackerad
7 SITTBRICKA sb46 chassie förlängd svart lackerad
7 SITTBRICKA sb50 chassie förlängd svart lackerad

8 87002 Nevogrip 30mm hård svart, självhäftande

Reservdelslista

Box 1263     181 24 Lidingö     Sweden      Tel +46 (0)8 7670480     Fax +46 (0)8 7675000     www.hdrehab.se

HD Rehab AB

Avser sprängskiss:

Sid 50



HD Rehab AB
Box 1263

181 24 Lidingö
Sweden

B2.1

RevisionSkala

2015-12-07

HD Balance, sitsbredd 38-50

B
Rev. Datum

Sittbricka standard, förlängd & chassie
Denna ritning får ej kopieras eller överlåtas utan tillstånd av HD Rehab AB

Sprängskissblad - 

1:4

6

1 2

3 4

5

7 8



HD Balance Blad B3.1

Gasfjäder
rev. 2025-02-06

Pos. Art.nr. Benämning Inkl.

67701 GASFJÄDER kpl standard 1-6

1 11161 GASFJÄDER std

2 STÅNG gasfjäder

3 VINKELPLÅT gasfjäder

4 67711-6 UTLÖSARTAPP gasfjäderhållare

5 81511 MUTTER M6M 10x1 mässing

6 81615 BRICKA 10,2x18x1 FZB

67705 Gasfjäder kpl utökad ryggfällning 7-12

7 11165 GASFJÄDER lång

8 STÅNG gasfjäder kort utökad ryggfällning

9 VINKELPLÅT gasfjäder

10 67111-6 UTLÖSARTAPP gasfjäderhållare

11 81511 MUTTER M6M 10x1 mässing

12 81615 BRICKA 10,2x18x1 FZB

67702 GASFJÄDER Fjädrande kpl 13-22

13 11160 GASFJÄDER std

HÅLLARE fjädrande kpl 18-22

14 VINKELPLÅT gasfjäder

15 67711-6 UTLÖSARTAPP gasfjäderhållare

16 81511 MUTTER M6M 10x1 mäss

17 81615 BRICKA 10,2x18x1 FZB

18 HÅLLARE dämpad B

19 STIFT 5mm

20 HÅLLARE dämpad A

21 BRICKA NB 5x13x1

22 FJÄDER 5425

Reservdelslista

Box 1263     181 24 Lidingö     Sweden      Tel +46 (0)8 7670480     Fax +46 (0)8 7675000     www.hdrehab.se

HD Rehab AB

Avser sprängskiss:

B3.1 - rev. B

Sid 52



10

9 12 11 7

8

22

20

19 21 15

14 17 16 13

18

2 4

3 6 5 1

Denna ritning får ej kopieras eller överlåtas utan tillstånd av HD Rehab AB

RevisionSkala

C
Rev. Datum

2021-08-19

Gas�äder

B3.1

1:4
HD Rehab AB

Box 1263
181 24 Lindingö

Sweden

Sprängskissblad - HD Balance, sitsbredd 38-50



HD Balance Blad B3.2

Fast Rygghållare
rev. 2025-02-06

Pos. Art.nr. Benämning Inkl.

67707 RYGGHÅLLARE Fast 90°-105° kpl 1-4

1 STÅNG gasfjäder

2 HÅLLARE rygghållare fast

3 GÄNGSTÅNG rygghållare fast

4 81511 MUTTER M6M 10x1 mässing

67708 RYGGHÅLLARE Fast-Fjädrande 90°-105° kpl 5-12

HÅLLARE fjädrande kpl 8-12

5 HÅLLARE rygghållare fast

6 GÄNGSTÅNG rygghållare fast

7 81511 MUTTER M6M 40x1 mässing

8 HÅLLARE dämpad B

9 STIFT 5mm

10 HÅLLARE dämpad A

11 LÅSHATT starlock 5

12 FJÄDER 5425

Reservdelslista

Box 1263     181 24 Lidingö     Sweden      Tel +46 (0)8 7670480     Fax +46 (0)8 7675000     www.hdrehab.se

HD Rehab AB

Avser sprängskiss:

B3.2 - rev. A

Sid 54



HD Rehab AB
Box 1263

181 24 Lidingö
Sweden

A
Rev. Datum

Denna ritning får ej kopieras eller överlåtas utan tillstånd av HD Rehab AB

B3.2

Fast rygghållare

Skala Revision

2015-10-28

HD Balance, sitsbredd 38-50Sprängskissblad - 

1:4

7 5

912 11

10 6

8

4 31 2



HD Balance Blad C1.1

Ryggram kpl
C1.1 - rev. B rev. 2025-02-06

Pos. Art.nr. Benämning Inkl.

62200-6 RYGGRAM sb38 svart kpl med ryggöron 1-6

63200-6 RYGGRAM sb42 svart kpl med ryggöron 1-6

64200-6 RYGGRAM sb46 svart kpl med ryggöron 1-6

65200-6 RYGGRAM sb50 svart kpl med ryggöron 1-6

62201-6 RYGGRAM Förstärkt sb38 svart kpl med ryggöron * 1-6

63201-6 RYGGRAM Förstärkt sb42 svart kpl med ryggöron * 1-6

64201-6 RYGGRAM Förstärkt sb46 svart kpl med ryggöron * 1-6

65201-6 RYGGRAM Förstärkt sb50 svart kpl med ryggöron * 1-6

1 RYGGRAM sb38 Svart

1 RYGGRAM sb42 Svart

1 RYGGRAM sb46 Svart

1 RYGGRAM sb50 Svart

1 RYGGRAM Förstärkt sb38 Svart *

1 RYGGRAM Förstärkt sb42 Svart *

1 RYGGRAM Förstärkt sb46 Svart *

1 RYGGRAM Förstärkt sb50 Svart *

2 62231-6 RYGGÖRA flexi 2010 svart lackerad

3 81354 SKRUV K6S M6x12 Svart

10225 SPRINT med fjäder och knopp, sats 4-6

4 10221 SPRINT

5 82312 KNOPP 22-M6

6 81852 FJÄDER ryggfällningssprint

7 82470-5 WIRECLIP diam. 25 mm

*

Reservdelslista

Box 1263     181 24 Lidingö     Sweden      Tel +46 (0)8 7670480     Fax +46 (0)8 7675000     www.hdrehab.se

HD Rehab AB

Avser sprängskiss:

För mer information om ryggram förstärkt vänligen se 

infoblad 95946 Utförande för hård belastning

Sid 56



HD Rehab AB
Box 1263

181 24 Lidingö
Sweden

Ryggram kpl

C1.1

Denna ritning får ej kopieras eller överlåtas utan tillstånd av HD Rehab AB

B
Rev. Datum

RevisionSkala

HD Balance, sitsbredd 38-50

2015-10-28

Sprängskissblad - 

1:4

5

3

2

6 4

1

7



HD Balance Blad C2.1

Flexiram kpl
C2.1 - rev. B rev. 2025-02-06

Pos. Art.nr. Benämning Inkl.

62250 FLEXIRAM sb38 kpl med remmar 1-13

63250 FLEXIRAM sb42 kpl med remmar 1-13

64250 FLEXIRAM sb46 kpl med remmar 1-13

65250 FLEXIRAM sb50 kpl med remmar 1-13

62255 FLEXIRAM sb38 kpl förl. +10cm med remmar 1-13

63255 FLEXIRAM sb42 kpl förl. +10cm med remmar 1-13

64255 FLEXIRAM sb46 kpl förl. +10cm med remmar 1-13

65255 FLEXIRAM sb50 kpl förl. +10cm med remmar 1-13

1 49241-1 RYGGSTYCKE Flexi, flexirygg vänster

1 49242-1 RYGGSTYCKE Flexi, Förlängd flexirygg vänster

2 49241-2 RYGGSTYCKE Flexi, flexirygg HD Balance höger

2 49242-2 RYGGSTYCKE Flexi, Förlängd flexirygg höger

3 49241-6 RYGGREM kort sb38 flexirygg HD Balance

3 49341-6 RYGGREM kort sb42 flexirygg HD Balance

3 49441-6 RYGGREM kort sb46 flexirygg HD Balance

3 49541-6 RYGGREM kort sb50 flexirygg HD Balance

4 49241-7 RYGGREM lång sb38 flexirygg HD Balance

4 49341-7 RYGGREM lång sb42 flexirygg HD Balance

4 49441-7 RYGGREM lång sb46 flexirygg HD Balance

4 49541-7 RYGGREM lång sb50 flexirygg HD Balance

5 FLEXIRAM sb38 Svart

5 FLEXIRAM sb42 Svart

5 FLEXIRAM sb46 Svart

5 FLEXIRAM sb50 Svart

5 FLEXIRAM sb38 Förlängd +10cm Svart

5 FLEXIRAM sb42 Förlängd +10cm Svart

5 FLEXIRAM sb46 Förlängd +10cm Svart

5 FLEXIRAM sb50 Förlängs +10cm Svart

6 BUSSNING Flexiram

7 81462 BLINDNITMUTTER M6

8 81869 FJÄDER benstöd

9 81956 STJÄRNRATT M6x20 Braga 40x23 svart

10 82132 TÄCKPLUGG 16/12.5-14

11 TRYCKKNAPP kula

12 81453 BLINDNIT 3.2x9.5 MUL

82218-5 PROFILSTYRNING med tryckbläck 13-14

13 PROFILSTYRNING 

14 TRYCKBLÄCK

Reservdelslista

Box 1263     181 24 Lidingö     Sweden      Tel +46 (0)8 7670480     Fax +46 (0)8 7675000     www.hdrehab.se

HD Rehab AB

Avser sprängskiss:

Sid 58



HD Rehab AB
Box 1263

181 24 Lidingö
Sweden

RevisionSkala

2015-10-28

C2.1

Flexiram kpl

HD Balance, sitsbredd 38-50

Denna ritning får ej kopieras eller överlåtas utan tillstånd av HD Rehab AB

Rev. Datum
B

Sprängskissblad - 

1:5

14

11

6

10

9

8

3 5

2 41

13

7

12



HD Balance Blad C2.2

Planrygg kpl
C2.2 - rev. B rev. 2025-02-06

Pos. Art.nr. Benämning Inkl.

62260 PLANRYGG sb38 kpl med huvudstödsfäste

63260 PLANRYGG sb42 kpl med huvudstödsfäste

64260 PLANRYGG sb46 kpl med huvudstödsfäste

65260 PLANRYGG sb50 kpl med huvudstödsfäste

62265 PLANRYGG sb38 förlängd kpl m. huvudstödsfäste

63265 PLANRYGG sb42 förlängd kpl m. huvudstödsfäste

64265 PLANRYGG sb46 förlängd kpl m. huvudstödsfäste

65265 PLANRYGG sb50 förlängd kpl m. huvudstödsfäste

RYGGPLATTA sb38 std kantlist-kardborr 3-5

RYGGPLATTA sb42 std kantlist-kardborr 3-5

RYGGPLATTA sb46 std kantlist-kardborr 3-5

RYGGPLATTA sb50 std kantlist-kardborr

RYGGPLATTA sb38 förlängd +10 kantlist-kardborr 3-5

RYGGPLATTA sb42 förlängd +10 kantlist-kardborr 3-5

RYGGPLATTA sb46 förlängd +10 kantlist-kardborr 3-5

RYGGPLATTA sb50 förlängd +10 kantlist-kardborr 3-5

63271 HUVUDSTÖDSFÄSTE med ratt-hylsa 6-10

1 81454 BLINDNIT 4.8x11 MUL

2 81630 BRICKA NB 5x13x1

3 RYGGPLATTA sb38 std

3 RYGGPLATTA sb42 std

3 RYGGPLATTA sb46 std

3 RYGGPLATTA sb50 std

3 RYGGPLATTA sb38 förlängd 

3 RYGGPLATTA sb42 förlängd 

3 RYGGPLATTA sb46 förlängd 

3 RYGGPLATTA sb50 förlängd 

4 87002 NEVOGRIP 30mm hård

5 87164 KANTLIST F125

HUVUDSTÖDSFÄSTE 9-10

6 81869 FJÄDER

7 81956 STJÄRNRATT M6x20

8 82218-5 PROFILSTYRNING med tryckbläck Se blad C2.1

9 HUVUDSTÖDSFÄSTE

10 81462 BLINDNITMUTTER M6

Reservdelslista

Box 1263     181 24 Lidingö     Sweden      Tel +46 (0)8 7670480     Fax +46 (0)8 7675000     www.hdrehab.se

HD Rehab AB

Avser sprängskiss:

Sid 60



HD Rehab AB
Box 1263

181 24 Lidingö
Sweden

B
Rev. Datum

Denna ritning får ej kopieras eller överlåtas utan tillstånd av HD Rehab AB

Planrygg kpl

C2.2

RevisionSkala

HD Balance, sitsbredd 38-50

2015-10-28

Sprängskissblad - 

1:5

2 8

7

6

10

93

4

1

5



HD Balance Blad C3.1

Körbygel std kpl
C3.1 - rev. B rev. 2025-02-06

Pos. Art.nr. Benämning Inkl.

62320 KÖRBYGEL sb38 kpl med bromshandtag 1-6

63320 KÖRBYGEL sb42 kpl med bromshandtag 1-6

64320 KÖRBYGEL sb46 kpl med bromshandtag 1-6

65320 KÖRBYGEL sb50 kpl med bromshandtag 1-6

62350 KÖRBYGEL sb38 kpl enkelt utförande 1-5 & 7

63350 KÖRBYGEL sb42 kpl enkelt utförande 1-5 & 7

64350 KÖRBYGEL sb46 kpl enkelt utförande 1-5 & 7

65350 KÖRBYGEL sb50 kpl enkelt utförande 1-5 & 7

13712 KÖRBYGELSKYDD HD-FOAM 1 par 2

13712-5 KÖRBYGELSKYDD HD-FOAM 3st 2

62341-1 KÖRBYGEL sb38 kpl med körbygelskydd 1-5

63341-1 KÖRBYGEL sb42 kpl med körbygelskydd 1-5

64341-1 KÖRBYGEL sb46 kpl med körbygelskydd 1-5

65341-1 KÖRBYGEL sb50 kpl med körbygelskydd 1-5

1 KÖRBYGEL sb38 std

1 KÖRBYGEL sb42 std

1 KÖRBYGEL sb46 std

1 KÖRBYGEL sb50 std

2 HD-FOAM Svart 260mm

82219-5 MUTTERHÅLLARE kpl 3-4

3 81546 MUTTER låsm. Hög M6

4 MUTTERHÅLLARE

5 81294 SKRUV K6S M6x16 FZB

6 62330-1 KÖRHANDSAGSSIDA standard vänster se blad C4.1

6 62330-2 KÖRHANDSAGSSIDA standard höger se blad C4.1

7 62351-1 KÖRHANDTAGSSIDA enkel vänster se blad C4.2

7 62351-2 KÖRHANDTAGSSIDA enkel höger se blad C4.2

Reservdelslista

Box 1263     181 24 Lidingö     Sweden      Tel +46 (0)8 7670480     Fax +46 (0)8 7675000     www.hdrehab.se

HD Rehab AB

Avser sprängskiss:

Sid 62



3 4

2 156

HD Rehab AB
Box 1263

181 24 Lidingö
Sweden

Rev. Datum

2016-01-08

HD Balance, sitsbredd 38-50

Körbygel std kpl

C3.1

Denna ritning får ej kopieras eller överlåtas utan tillstånd av HD Rehab AB

Revision

B
Skala

Sprängskissblad - 

1:5

7



HD Balance Blad C3.2

Körbygel Förhöjd Bockad & Körbygel +8 djup
rev. 2025-02-06

Pos. Art.nr. Benämning Inkl.

62342-1 KÖRBYGEL sb38 förlängd +8cm kpl 1-4

63342-1 KÖRBYGEL sb42 förlängd +8cm kpl 1-4

64342-1 KÖRBYGEL sb46 förlängd +8cm kpl 1-4

65342-1 KÖRBYGEL sb50 förlängd +8 cm kpl 1-4

1 KÖRBYGEL sb38 förlängd +8cm

1 KÖRBYGEL sb42 förlängd +8cm

1 KÖRBYGEL sb46 förlängd +8cm

1 KÖRBYGEL sb50 förlängd +8cm

2 HD-FOAM svart (körhandtagsskydd)

82219-5 MUTTERHÅLLARE kpl med mutter 3-4

3 81546 MUTTER låsmutter hög M6

4 MUTTERHÅLLARE

62343-1 KÖRBYGEL sb38 förhöjd-bockad kpl 5-8

63343-1 KÖRBYGEL sb42 förhöjd-bockad kpl 5-8

64343-1 KÖRBYGEL sb46 förhöjd-bockad kpl 5-8

65343-1 KÖRBYGEL sb50 förhöjd-bockad kpl 5-8

5 KÖRBYGEL sb38 förhöjd-bockad

5 KÖRBYGEL sb42 förhöjd-bockad

5 KÖRBYGEL sb46 förhöjd-bockad

5 KÖRBYGEL sb50 förhöjd-bockad

6 HD-FOAM svart (körhandtagsskydd)

82219-5 MUTTERHÅLLARE kpl med mutter 7-8

7 81546 MUTTER låsmutter hög M6

8 MUTTERHÅLLARE

Reservdelslista

Box 1263     181 24 Lidingö     Sweden      Tel +46 (0)8 7670480     Fax +46 (0)8 7675000     www.hdrehab.se

HD Rehab AB

Avser sprängskiss:

C3.2 - rev. A

Sid 64



HD Rehab AB
Box 1263

181 24 Lidingö
Sweden

HD Balance, sitsbredd 38-50

A
Rev. Datum

Denna ritning får ej kopieras eller överlåtas utan tillstånd av HD Rehab AB

C3.2

Körbygel Förhöjd Bockad & Körbygel +8 djup

2015-11-27

RevisionSkala

Sprängskissblad - 

1:5

4 3

1 2

8 7

5 6



HD Balance Blad C3.3

Körhandtag separata
rev. 2025-02-06

Pos. Art.nr. Benämning Inkl.

10295 KÖRHANDTAG separata sats par (2st) 1-7

62315 KÖRHANDTAG separata m. körhandtagsida std 1-8

62355 KÖRHANDTAG separata m. körhandtagssida enkel 1-7 & 9

KÖRHANDTAG sep. kpl med körhandtag std vänster

KÖRHANDTAG sep. kpl med körhandtag std höger

KÖRHANDTAG sep. kpl m. körhandtagssida enkel vä

KÖRHANDTAG sep. kpl m. körhandtagssida enkel hö

10284-1 HANDTAG med skydd 4-7

1 10279-5 BRICKA körhandtagsrör

2 81191 SKRUV M6SF M8x16 sv

3 81294 SKRUV K6S M6x16 FZB

4 RÖR handtag 

5 82164 HANDTAG MTB svart

82219-5 MUTTERHÅLLARE kpl 6-7

6 81546 MUTTER Låsmutter hög M6

7 MUTTERHÅLLARE

8 62330-1 KÖRHANDTAGSSIDA standard vänster Se blad C4.1

8 62330-2 KÖRHANDTAGSSIDA standard höger Se blad C4.1

9 62351-1 KÖRHANDTAGSSIDA enkel vänster Se blad C4.2

9 62351-2 KÖRHANDTAGSSIDA enkel höger Se blad C4.2

Reservdelslista

Box 1263     181 24 Lidingö     Sweden      Tel +46 (0)8 7670480     Fax +46 (0)8 7675000     www.hdrehab.se

HD Rehab AB

Avser sprängskiss:

C3.3 - rev. B

Sid 66



4

7

6

3

8

2
1

5

9

Denna ritning får ej kopieras eller överlåtas utan tillstånd av HD Rehab AB

RevisionSkala

C
Rev. Datum

2025-03-05

Sprängskissblad   - HD Balance, sitsbredd 38-50

Körhandtag separata

C3.3

1:4  
HD Rehab AB

Box 1263
181 24 Lindingö

Sweden



HD Balance Blad C4.1

Körhandtagssida std
C4.1 - rev. A rev. 2025-02-06

Pos. Art.nr. Benämning Inkl.

62330-1 KÖRHANDTAGSSIDA std vänster 1-10

62330-2 KÖRHANDTAGSSIDA std höger 1-10

62330-5 KÖRHANDTAGSSIDA Förhöjd +12cm vänster 1-10

62330-6 KÖRHANDTAGSSIDA Förhöjd +12cm höger 1-10

1 LEDTAPP bromshandtag

10289-2 KÖRHANDTAGSRÖR std k med snäpp 2-3

10289-9 KÖRHANDTAGSRÖR +12cm med snäpp 2-3

2 KÖRHANDTAGSRÖR std

2 KÖRHANDTAGSRÖR +12cm

3 10795 FJÄDERSNÄPP typ 2

4 KÖRHANDTAGSKNUT vänster

4 KÖRHANDTAGSKNUT höger

62336-1 BROMSHANDTAG kpl 5-9

5 LÅSHYLSA bromshandtag

6 BROMSHANDTAG

7 81154 SKRUV MRX 4x8 spiral

8 82159 HANDTAG Softex 12 mm

9 82407 O-RING 3.69x1.78 NBR

10 81340 SKRUV K6S M6x30 FZB

11 82445 VAJERSATS Broms standard kpl med ändstycken Se blad C5.2

Reservdelslista

Box 1263     181 24 Lidingö     Sweden      Tel +46 (0)8 7670480     Fax +46 (0)8 7675000     www.hdrehab.se

HD Rehab AB

Avser sprängskiss:

Sid 68



HD Rehab AB
Box 1263

181 24 Lidingö
Sweden

A
Rev. Datum

Denna ritning får ej kopieras eller överlåtas utan tillstånd av HD Rehab AB

Körhandtagssida std

C4.1

RevisionSkala

HD Balance, sitsbredd 38-50

2016-01-07

Sprängskissblad - 

1:3

1

11

10

3

2

4 7

9

5

6 8



HD Balance Blad C4.2

Körhandtagssida enkelt utförande
C4.2 - rev. A rev. 2025-02-06

Pos. Art.nr. Benämning Inkl.

62351-1 KÖRHANDTAGSSIDA enkel vänster 1-4

62351-2 KÖRHANDTAGSSIDA enkel höger 1-4

62351-5 KÖRHANDTAGSSIDA enkel Förhöjd +12cm vänster 1-4

62351-6 KÖRHANDTAGSSIDA enkel Förhöjd +12cm höger 1-4

KÖRHANDTAGSRÖR standard med knäpp 3-4

KÖRHANDTAGSRÖR +12cm med snäpp 3-4

1 KÖRHANDTAGSKNUT enkelt utförande vänster

1 KÖRHANDTAGSKNUT enkelt utförande höger

2 81340 SKRUV K6S M6x30 FZB

3 KÖRHANDTAGSRÖR standard

3 KÖRHANDTAGSRÖR +12

4 10795 FJÄDERSNÄPP typ 2

Reservdelslista

Box 1263     181 24 Lidingö     Sweden      Tel +46 (0)8 7670480     Fax +46 (0)8 7675000     www.hdrehab.se

HD Rehab AB

Avser sprängskiss:

Sid 70



HD Rehab AB
Box 1263

181 24 Lidingö
Sweden

Skala

2016-01-07

HD Balance, sitsbredd 38-50

A
Rev. Datum

Denna ritning får ej kopieras eller överlåtas utan tillstånd av HD Rehab AB

Körhandtagssida enkelt utförande

Revision

C4.2Sprängskissblad - 

1:3

2

3

1

4



HD Balance Blad C4.3

Vinkelställbara körhandtagssidor
rev. 2025-02-06

Pos. Art.nr. Benämning Inkl.

62390-1 KÖRBYGEL vinkelställbar Ombyggnadssats 1-14

62392-1 KÖRBYGELSIDA vänster kpl vinkelställbar 1-14

62392-2 KÖRBYGELSIDA höger kpl vinkelställbar 1-14

1 10289-2 KÖRHANDTAGSRÖR std med snäpp Se blad C4.1

2 62336-1 BROMSHANDTAG kpl Se blad C4.1

3 KLOSS körbygelknut vänster vinkelställbar

3 KLOSS körbygelknut höger vinkelställbar

4 LÅSSTIFT

5 STYRBRICKA

6 FÄSTE körbygelknut vänster

6 FÄSTE körbygelknut höger

7 AXELTAPP

62394-9 TRYCKKNAPP kpl 12-14

8 VAJERHÅLLARE vänster

8 VAJERHÅLLARE höger

9 81340 SKRUV K6S M6x30 FZB

10 81735 SPÅRRING SGA 12

11 81897 FJÄDER körhandtag

12 HYLSA låsning

13 TRYCKSTIFT

14 TRYCKKNAPP

Reservdelslista

Box 1263     181 24 Lidingö     Sweden      Tel +46 (0)8 7670480     Fax +46 (0)8 7675000     www.hdrehab.se

HD Rehab AB

Avser sprängskiss:

C4.3 - rev. A

Sid 72



HD Rehab AB
Box 1263

181 24 Lidingö
Sweden

A
Rev. Datum

Denna ritning får ej kopieras eller överlåtas utan tillstånd av HD Rehab AB

Vinkelställbara körhandtagssidor

C4.3

RevisionSkala

HD Balance, sitsbredd 38-50

2016-01-07

Sprängskissblad - 

1:3

2

11

3

1

8
9

4

5

6 13 12

7

14

10



HD Balance Blad C5.1

Vajerreglage
C5.1 - rev. A rev. 2025-02-06

Pos. Art.nr. Benämning Inkl.

62362 VAJERREGLAGE. Tilt kpl med vajer/hölje 1-9

62362-5 VAJERREGLAGE Tilt +12 kpl med vajer/hölje 1-9

1 KÅPA vajerreglage, höger

2 ARM vajerreglage

3 62365-2 SPAK Tilt vajerreglage PA Grön

4 81429 SKRUV TP 3.5x16 försänkt skalle

5 SPÄNNSTIFT PRYM 3x8

82436 VAJERSATS Tilt std kpl med ändstycken 6-9

82438 VAJERSATS Tilt +12 kpl med ändstycken 6-9

6 ÄNDHYLSA M6 hölje

7 VAJER 1500 RF kula

HÖLJE 1150 svart standard 8-9

HÖLJE 1270 svart +12 8-9

8 ÄNDHYLSA SLÄT 5-6

9 HÖLJE svart 5 mm (std 1,15m / +12 1,27m)

62361 VAJERREGLAGE. rygg kpl med vajer/hölje 10-22

62361-5 VAJERREGLAGE rygg +12 kpl med vajer/hölje 10-22

10 KÅPA vajerreglage, vänster

11 62365-1 SPAK Rygg vajerreglage PA Grå

12 ARM vajerreglage

13 81429 SKRUV TP 3.5x16 försänkt skalle

14 SPÄNNSTIFT PRYM 3x8

82435 VAJERSATS Rygg std kpl med ändstycken 15-22

82437 VAJERSATS Rygg +12 kpl med ändstycken 15-22

82435-7 VAJERSATS Rygg std 15-21

82497-7 VAJERSATS Rygg +12 15-21

15 VAJERNIPPEL

16 81391 STÄLLSKRUV M6

17 81515 MUTTER ML6M M6 fzb

18 ÄNDHYLSA SLÄT 5-6

19 ÄNDHYLSA M6 hölje

20 VAJER 1500 RF kula

21 HÖLJE tipp 1050 sv

21 HÖLJE svart 5 mm 1,17m

22 82449 STÄLLHYLSA M6

Reservdelslista

Box 1263     181 24 Lidingö     Sweden      Tel +46 (0)8 7670480     Fax +46 (0)8 7675000     www.hdrehab.se

HD Rehab AB

Avser sprängskiss:

Sid 74



HD Rehab AB
Box 1263

181 24 Lidingö
Sweden

Vajerreglage kpl 

C5.1

RevisionSkala

2015-11-25

HD Balance, sitsbredd 38-50

A

Denna ritning får ej kopieras eller överlåtas utan tillstånd av HD Rehab AB

Rev. Datum

Sprängskissblad - 

1:2

17

13

22

10

20

12

14

15

16

18

19

11

21

5

6

7

4 1

8

3

2

9



HD Balance Blad C5.2

Vajerreglage med låsning
C5.2 - rev. A rev. 2025-02-11

Pos. Art.nr. Benämning Inkl.

62369 VAJERREGLAGE Rygg kpl med låsning

1 ARM vajerreglage

2 62365-1 SPAK Rygg vajerreglage PA Grå

3 SPÄRR kpl vajerreglage

4 KÅPA vajerreglage för låsning vänster

5 SKRUV K6S M6x22 fzb

6 81429 SKRUV TP 3,5x16 försänkt skalle

7 SPÄNNSTIFT PRYM 3x8

82435 VAJERSATS Rygg std kpl med ändstycken 8-12

82435-6 VAJERSATS Rygg std 9-12

8 82449 STÄLLHYLSA M6

9 81391 STÄLLSKRUV M6

10 81515 MUTTER NL6M M6

11 ÄNDHYLSA M6 hölje 

12 VAJERSATS Rygg std

Reservdelslista

Box 1263     181 24 Lidingö     Sweden      Tel +46 (0)8 7670480     Fax +46 (0)8 7675000     www.hdrehab.se

HD Rehab AB

Avser sprängskiss:

Sid 76



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Denna ritning får ej kopieras eller överlåtas utan tillstånd av HD Rehab AB

RevisionSkala

A
Rev. Datum

2025-03-11

Sprängskissblad   - HD Balance, sitsbredd 38-50

Vajerreglage med låsning

C5.2

1:2    
HD Rehab AB

Box 1263
181 24 Lidingö

Sweden



HD Balance Blad C5.3

Vajersats broms
C5.2 - rev. A rev. 2025-02-06

Pos. Art.nr. Benämning Inkl.

82445 VAJERSATS Broms standrad kpl med ändstycken 1-5

82447 VAJERSATS Broms förl. +12 kpl med ändstycken 1-5

82449-1 STÄLLHYLSA M6 slitsad-lättrad förp. 10st 1

VAJERSATS Broms standard kpl med ändstycken 2-5

VAJERSATS Broms +12 kpl med ändstycken 2-5

1 82449 STÄLLHYLSA M6 slitsad-lättrad

2 81391 STÄLLSKRUV M6

3 81515 MUTTER ML6M M6 fzb

4 ÄNDHYLSA M6 hölje

5 VAJERSATS broms standard

5 VAJERSATS broms +12

Reservdelslista

Box 1263     181 24 Lidingö     Sweden      Tel +46 (0)8 7670480     Fax +46 (0)8 7675000     www.hdrehab.se

HD Rehab AB

Avser sprängskiss:

Sid 78



HD Rehab AB
Box 1263

181 24 Lidingö
Sweden

HD Balance, sitsbredd 38-50

Vajersats broms

C5.3

Denna ritning får ej kopieras eller överlåtas utan tillstånd av HD Rehab AB

Rev. Datum
A

2015-11-25

RevisionSkala

Sprängskissblad - 

1:2

3

2

4

1

5



HD Balance Blad C6.1

Bålstödsfäste
C6.1 - rev. A rev. 2025-02-06

Pos. Art.nr. Benämning Inkl.

69351-1 BÅLSTÖDSFÄSTE sats kpl med skruv 1st 1-9

BÅLSTÖDSFÄSTE

1 81335 BULT MVBF M6x12 FZB

2 81522 MUTTER låsmutter M6

3 81602 BRICKA BRB6.4x12x1.5

4 PLÅT bålstödsfäste 

5 BLINDNITMUTTER M6

6 81869 FJÄDER benstöd

7 81954 STJÄRNRATT M6x20

82218-5 PROFILSTYRNING med tryckbläck 8-9

8 PROFILSTYRNING

9 TRYCKBLÄCK

Reservdelslista

Box 1263     181 24 Lidingö     Sweden      Tel +46 (0)8 7670480     Fax +46 (0)8 7675000     www.hdrehab.se

HD Rehab AB

Avser sprängskiss:

Sid 80



3

5

41

8

2

6

7

9

HD Rehab AB
Box 1263

181 24 Lidingö
Sweden

Bålstödsfäste

C6.1

Denna ritning får ej kopieras eller överlåtas utan tillstånd av HD Rehab AB

Revision

Rev. Datum
A

Skala

HD Balance, sitsbredd 38-50

2015-10-29

Sprängskissblad - 

1:2



HD Balance Blad C7.1

Ryggdistanser & Ryggöra bred/smalare rygg
rev. 2025-02-06

Pos. Art.nr. Benämning Inkl.

69791-5 RYGGDISTANS 30 sats, 4st kpl med skruv 1-4

1 RYGGDISTANS 30mm 

2 81343 BULT MVBF M6x45 FZB

3 81522 MUTTER låsmutter M6

4 81602 BRICKA BRB6,4x12x1,5

62238-1 RYGGÖRA bred sats kpl +4 cm 5-9

5 RYGGÖRA bred +4cm svart

6 81256 BULT MVBF M6x20 SV

7 81355 SKRUV K6S M6x20 SV

8 81545 MUTTER DIN 6926 M6 flänslåsmutter hög

9 81671 BRICKA plast 26x3x6,5

62235-1 ADAPTERSATS smal ryggmontering -4 cm 10-15

10 ADAPTER ryggöra smal ryggmontering

11 81212 BULT MVBF M6x30 FZB

12 81294 SKRUV K6S M6x16 FZB

13 81522 MUTTER låsmutter M6

14 81545 MUTTER DIN 6926 M6 Flänslåsmutter hög

15 81671 BRICKA plast 26x3x6,5

69793-5 RYGGDISTANS sats 13mm 16-18

(för anpassning 64299-8 mm.)

16 RYGGDISTANS 13mm BA

17 81212 BULT MVBF M6x30 FZB

18 81545 MUTTER DIN 6926 M6 Flänslåsmutter hög

Reservdelslista

Box 1263     181 24 Lidingö     Sweden      Tel +46 (0)8 7670480     Fax +46 (0)8 7675000     www.hdrehab.se

HD Rehab AB

Avser sprängskiss:

C7.1 - rev. B

Sid 82



3 4

1 2

8

5

9

7

6

13 14 10

15

11

12

16

17

18

Denna ritning får ej kopieras eller överlåtas utan tillstånd av HD Rehab AB

RevisionSkala

B
Rev. Datum

2018-03-05

Ryggdistanser & Ryggöra bred/smalare rygg

C7.1

2:3
HD Rehab AB

Box 1263
181 24 Lidingö

Sweden

Sprängskissblad  - HD Balance, sitsbredd 38-50



HD Balance Blad D1.1

Benstöd std sammanställning
D1.1 - rev. A rev. 2025-02-06

Pos. Art.nr. Benämning

1 BENSTÖD vinkelställbart, höger Se blad D1.2

2 BENSTÖD vinkelställbart, vänster Se blad D1.2

3 VADSTÖD delat, höger Se blad D2.1

4 VADSTÖD delat, vänster Se blad D2.1

5 FOTSTÖD delat, höger Se blad D3.1

6 FOTSTÖD delat, vänster Se blad D3.1

Reservdelslista

Box 1263     181 24 Lidingö     Sweden      Tel +46 (0)8 7670480     Fax +46 (0)8 7675000     www.hdrehab.se

HD Rehab AB

Avser sprängskiss:

Sid 84



HD Rehab AB
Box 1263

181 24 Lidingö
Sweden

Benstöd std sammanställning

D1.1

Denna ritning får ej kopieras eller överlåtas utan tillstånd av HD Rehab AB

RevisionSkala

A
Rev. Datum

HD Balance, sitsbredd 38-50

2015-10-30

Sprängskissblad - 

1:5

5

6

1

3

4

2



HD Balance Blad D1.2

Benstöd vinkelställbart
rev. 2025-02-06

Pos. Art.nr. Benämning Inkl.

62720 BENSTÖD vinkelställbart standard kpl höger 1-8

62725 BENSTÖD vinkelställbart standard kpl vänster 1-8

62721 BENSTÖD vinkelställbart kort kpl vänster 1-8

62722 BENSTÖD vinkelställbart kort kpl höger 1-8

62723 BENSTÖD vinkelställbart långt kpl vänster 1-8

62724 BENSTÖD vinkelställbart långt kpl höger 1-8

62728 BENSTÖDSRÖR standard vinkelställbart kpl 2-3

62727 BENSTÖDSRÖR kort vinkelställabart kpl 2-3

62729 BENSTÖDSRÖR långt vinkelställbart kpl 2-3

62731-5 KNÄLED vinkelställbar kpl vänster 4-8 Se blad D1.4

62732-5 KNÄLED vinkelställbar kpl höger 4-8 Se blad D1.4

1 81 340 SKRUV K6S M6x30 FZB

2 10790 FJÄDERSNÄPP typ 1

3 BENSTÖDSRÖR standard

3 BENSTÖDSRÖR kort

3 BENSTÖDSRÖR lång

4 KNÄLED vänster

4 KNÄLED höger

5 62746-3 YTTERKUDDE knäled vänster

5 62746-4 YTTERKUDDE knäled höger

YTTERKUDDE mod. äldre vä. Utgått 2015-05-11

YTTERKUDDE mod. äldre hö. Utgått 2015-05-11

6 63745-5 INNERKUDDE knäled

INNERKUDDE vä Utgått 2012-11-08 

INNERKUDDE hö Utgått 2012-11-08

7 81152 SKRUV MRX 4x8 sv.

8 81156 SKRUV MRX 3x6 sv.

63745-1 OMBYGGNADSSATS innerkudde Knäled 10-14

10 SKRUV knäledsgaffel mod. 2012

11 INNERKUDDE knäled

12 PLÅT knäled

13 SKRUV MRX 4x8 SV.

14 MUTTER låsmutter M6

Reservdelslista

Box 1263     181 24 Lidingö     Sweden      Tel +46 (0)8 7670480     Fax +46 (0)8 7675000     www.hdrehab.se

HD Rehab AB

Avser sprängskiss:

D1.2 - rev. B

Sid 86

används vid byte av innerkudde på knäled 

före batch.nr. 121108



HD Rehab AB
Box 1263

181 24 Lidingö
Sweden

D1.2

Denna ritning får ej kopieras eller överlåtas utan tillstånd av HD Rehab AB

RevisionSkala

B
Rev. Datum

2015-10-30

Benstöd vinkelställbart

HD Balance, sitsbredd 38-50Sprängskissblad - 

1:4

5

8

3

7

6

2

1

4

7

1114 12 10 13



HD Balance Blad D1.3

Benstöd fast vinkel 90° & 105°
rev. 2025-02-06

Pos. Art.nr. Benämning Inkl.

63758-1 BENSTÖD fast 90° standard vänster 1-11

63758-2 BENSTÖD fast 90° standard höger 1-11

63758-3 BENSTÖD fast 90° långt vänster 1-11

63758-4 BENSTÖD fast 90° långt höger 1-11

63758-5 BENSTÖD fast 90° kort vänster 1-11

63758-6 BENSTÖD fast 90° kort höger 1-11

63759-1 BENSTÖD fast 105° standard vänster 1-11

63759-2 BENSTÖD fast 105° standard höger 1-11

63759-3 BENSTÖD fast 105° långt vänster 1-11

63759-4 BENSTÖD fast 105° långt höger 1-11

63759-5 BENSTÖD fast 105° kort vänster 1-11

63759-6 BENSTÖD fast 105° kort höger 1-11

FÄSTE benstöd fast kpl 5-11

1 BENSTÖDSRÖR fast 90° standard

1 BENSTÖDSRÖR fast 90° långt

1 BENSTÖDSRÖR fast 90° kort

1 BENSTÖDSRÖR fast 105° standard

1 BENSTÖDSRÖR fast 105° långt

1 BENSTÖDSRÖR fast 105° kort

2 10790 FJÄDERSNÄPP typ 1

3 81344 SKRUV K6S M6x35 sv. helgängad

4 81529 MUTTER DIN 986 M6 fz kupollåsmutter

5 LEDTAPP låsarm

6 LÅSTAPP benstöd fast

7 SPAK benstöd fast

FÄSTE benstöd fast med bussningar 9-11

8 FJÄDER benstöd 2444

9 HYLSA knäled

10 FÄSTE benstöd fast 

11 BUSSNING knäled

Sid 88

Reservdelslista

Box 1263     181 24 Lidingö     Sweden      Tel +46 (0)8 7670480     Fax +46 (0)8 7675000     www.hdrehab.se

HD Rehab AB

Avser sprängskiss:

D1.3 - rev. B



10

4

7

2

1

3

5

11

6

8

9

Denna ritning får ej kopieras eller överlåtas utan tillstånd av HD Rehab AB

RevisionSkala

C
Rev. Datum

2025-02-14

Sprängskissblad   - HD Balance, sitsbredd 38-50

Benstöd fast vinkel 90° & 105°

D1.3

1:4
HD Rehab AB

Box 1263
181 24 Lindingö

Sweden



HD Balance Blad D1.4

Knäled vinkelställbar
rev. 2025-02-06

Pos. Art.nr. Benämning Inkl.

62731-5 KNÄLED vinkelställbar kpl vänster 1-26

62732-5 KNÄLED vinkelställbar kpl höger 1-26

KNÄLED vinkelställbar vänster 5-26

KNÄLED vinkelställbar höger 5-26

1 62746-3 YTTERKUDDE knäled med tryck vänster Se blad D1.2

1 62746-4 YTTERKUDDE knäled med tryck höger Se blad D1.2

2 63745-5 INNERKUDDE knäled Se blad D1.2

3 81152 SKRUV MRX 4x8 sv. Se blad D1.2

4 81156 SKRUV MRX 3x6 sv. Se blad D1.2

GAFFEL knäled kpl vänster 18-20

GAFFEL knäled kpl höger 18-20

5 LÅSTAPP knäled

6 LÅSARM knäled 

7 LEDTAPP låsarm

VRIDLÄNK kpl vänster 21-24

VRIDLÄNK kpl höger 21-24

INNERKUGG kpl 25-26

8 DISTANS knäled

9 LAGERBRICKA knäled

10 LAGERBRICKA knäled

11 SKRUV knäledsgaffel

12 AXELTAPP knäled

13 PLÅT knäled

14 MUTTER låsmutter M6

15 SPÅRRYTTARE RS-5

16 FJÄDER benstöd 2513

17 FJÄDER benstöd 2444

18 GAFFEL knäled vänster

18 GAFFEL knäled höger

19 HYLSA knäled

20 BUSSNING knäled

21 VRIDLÄNK vänster

21 VRIDLÄNK höger

22 YTTERKUGG knäled 

23 SKRUV MC6S M3x8 FZB

24 SKRUV MC6S M6x10

25 INNERKUGG knäled

26 STYRHYLSA innerkugg

Reservdelslista

Box 1263     181 24 Lidingö     Sweden      Tel +46 (0)8 7670480     Fax +46 (0)8 7675000     www.hdrehab.se

HD Rehab AB

Avser sprängskiss:

D1.4 - rev. B

Sid 90



HD Rehab AB
Box 1263

181 24 Lidingö
Sweden

D1.4

Denna ritning får ej kopieras eller överlåtas utan tillstånd av HD Rehab AB

Revision

Rev. Datum
B

Skala

2015-10-30

Knäled vinkelställbar

HD Balance, sitsbredd 38-50Sprängskissblad - 

1:3

25

18

15

19 17 5

13 11

2 3

168

23

21

9

6

3 4 1 12 14

7

20

24

26 22 10



HD Balance Blad D1.5

Knäled Frikopplingsbar
rev. 2025-02-06

Pos. Art.nr. Benämning Inkl.

62733-5 KNÄLED Frikopplingsbar vänster kpl vinkelställbar 1-7

62734-5 KNÄLED Frikopplingsbar höger kpl vinkelställbar 1-7

1 KNÄLED vinkelställbar vänster Se blad D1.4

1 KNÄLED vinkelställbar höger Se blad D1.4

2 TRYCKVRIDKNAPP upplåsbar knäled

3 SKRUV P6SS 4x8

4 YTTERKUDDE knäled med hål vänster

4 YTTERKUDDE knäled med hål höger

5 PLÅT knäled upplåsbar variant

6 AXELTAPP knäled frikopplingsreglage

7 81156 SKRUV MRX 3.6 SV.

8 81152 SKRUV MRX 4x8 SV.

Reservdelslista

Box 1263     181 24 Lidingö     Sweden      Tel +46 (0)8 7670480     Fax +46 (0)8 7675000     www.hdrehab.se

HD Rehab AB

Avser sprängskiss:

D1.5 - rev. A

Sid 92



HD Rehab AB
Box 1263

181 24 Lidingö
Sweden

RevisionSkala

Knäled Frikopplingsbar

HD Balance, sitsbredd 38-50

2015-10-30

Denna ritning får ej kopieras eller överlåtas utan tillstånd av HD Rehab AB

D1.5

A
Rev. Datum

Sprängskissblad - 

1:3

6

1

35 874 2



HD Balance Blad D2.1

Vadstöd delat standard
rev. 2025-03-11

Pos. Art.nr. Benämning Inkl.

62801 VADSTÖD sb38 vänster 1-14

62802 VADSTÖD sb38 höger 1-14

63801 VADSTÖD sb42 vänster 1-14

63802 VADSTÖD sb42 höger 1-14

64801 VADSTÖD sb46 vänster 1-14

64802 VADSTÖD sb46 höger 1-14

65801 VADSTÖD sb50 vänster 1-14

65802 VADSTÖD sb50 höger 1-14

1 63836 VADPLATTSKLAMMER

2 62842 VADPLATTA sb38 delad PUR

2 63842 VADPLATTA sb42 delad PUR

2 64842 VADPLATTA sb46-50 delad PUR

3 81110 SKRUV MRX 5x12 sv.

63823-1 VADPLATTSFÄSTE kpl med låsning vänster 6-10

63824-1 VADPLATTSFÄSTE kpl med låsning höger 6-10

Ny dimention på vadplattsfäste inv. fr.om. 2022 (12x12)

62871-1 VADPLATTSBOCK sb38 kpl med hylsa 11-14

63871-1 VADPLATTSBOCK sb42-46 kpl med hylsa 11-14

65871-1 VADPLATTSBOCK sb50 kpl med hylsa 11-14

Ny dimention på vadplattsbock fr.om. 2022 (12x12)

4 81212 BULT MVBF M6x30 fzb

5 81545 MUTTER DIN 6926 M6

6 VADPLATTSFÄSTE vänster

6 VADPLATTSFÄSTE höger

7 63826-1 KLÄMBRICKA vadplattsfäste

8 81352 BULT MVBF M6x40 fzb

9 81607 BRICKA NB 6x16x1 fzb

10 81952-5 STJÄRNRATT M6 Braga 40x23

11 VADPLATTSBOCK sb38

11 VADPLATTSBOCK sb42-46

11 VADPLATTSBOCK sb50

12 VADPLATTSHYLSA (inv. 12x12)

13 81538 SVETSMUTTER M4 SMRP efter 150601

14 81237 SKRUV MC6S M4x10 fzb efter 150601

15 81154 SKRUV MRX 4x8 spiral självgängande före 150601

Reservdelslista

Box 1263     181 24 Lidingö     Sweden      Tel +46 (0)8 7670480     Fax +46 (0)8 7675000     www.hdrehab.se

HD Rehab AB

Avser sprängskiss:

D2.1 - rev. B

Sid 94



10 6 11

2

12

15

1 3

9 7 8

45 1413

Denna ritning får ej kopieras eller överlåtas utan tillstånd av HD Rehab AB

RevisionSkala

C
Rev. Datum

2025-02-14

Sprängskissblad   - HD Balance, sitsbredd 38-50

Vadstöd delat standard

D2.1

1:4    
HD Rehab AB

Box 1263
181 24 Lindingö

Sweden



HD Balance Blad D2.2

Vadstöd delat +30 & +50 extra djup
rev. 2025-03-11

Pos. Art.nr. Benämning Inkl.

62803 VADSTÖD sb38 vänster +30 djup 1-15

62804 VADSTÖD sb38 höger +30 djup 1-15

63803 VADSTÖD sb42 vänster +30 djup 1-15

63804 VADSTÖD sb42 höger +30 djup 1-15

64803 VADSTÖD sb46 vänster +30 djup 1-15

64804 VADSTÖD sb46 höger +30 djup 1-15

65803 VADSTÖD sb50 vänster +30 djup 1-15

65804 VADSTÖD sb50 höger +30 djup 1-15

62805 VADSTÖD sb38 vänster +50 djup 1-15

62806 VADSTÖD sb38 höger +50 djup 1-15

63805 VADSTÖD sb42 vänster +50 djup 1-15

63806 VADSTÖD sb42 höger +50 djup 1-15

64805 VADSTÖD sb46 vänster +50 djup 1-15

64806 VADSTÖD sb46 höger +50 djup 1-15

65805 VADSTÖD sb50 vänster +50 djup 1-15

65806 VADSTÖD sb50 höger +50 djup 1-15

62842 VADPLATTA sb38 PUR 15
63842 VADPLATTA sb42 PUR 15
64842 VADPLATTA sb46-50 PUR 15

1 63836 VADPLATTSKLAMMER
2 81110 SKRUV MRX 5x12 sv.

VADPLATTSBOCK sb38 +30 kpl med hylsa 5-9
VADPLATTSBOCK sb42-46 +30 kpl med hylsa 5-9
VADPLATTSBOCK sb50 +30 kpl med hylsa 5-9
VADPLATTSBOCK sb38 +50 kpl med hylsa 5-9
VADPLATTSBOCK sb42-46 +50 kpl med hylsa 5-9
VADPLATTSBOCK sb50 +50 kpl med hylsa 5-9
Ny dimention på vadplattsbock fr.om. 2022 (12x12)

63823-1 VADPLATTSFÄSTE kpl vänster 10-14
63824-1 VADPLATTSFÄSTE kpl höger 10-14

Ny dimention på vadplattsfäste inv. fr.om. 2022 (12x12)
3 81212 BULT MVBF M6x30 FZB
4 81545 MUTTER DIN 6926 M6

5 VADPLATTSBOCK sb38 +30 (12x12)

5 VADPLATTSBOCK sb42-46 +30 (12x12)

5 VADPLATTSBOCK sb50 +30 (12x12)

5 VADPLATTSBOCK sb38 +50 (12x12)

5 VADPLATTSBOCK sb42-46 +50 (12x12)

5 VADPLATTSBOCK sb50 +50 (12x12)

6 63839 VADPLATTSHYLSA
7 81237 SKRUV MC6S M4x10 FZB efter 150601
8 81154 SKRUV MRX 4x8 spiral före 150601
9 81538 SVETSMUTTER M4 efter 150601

10 VADPLATTSFÄSTE vänster 
10 VADPLATTSFÄSTE höger
11 63826-1 KLÄMBRICKA 
12 81352 BULT MVBF M6x40 FZB
13 81607 BRICKA NB 6x16x1 FZB
14 81952-5 STJÄRNRATT M6

Reservdelslista

Box 1263     181 24 Lidingö     Sweden      Tel +46 (0)8 7670480     Fax +46 (0)8 7675000     www.hdrehab.se

HD Rehab AB

Avser sprängskiss:

D2.2 - rev. A

Sid 96



14 10

15

6

8

1 2

13 11 12

34 79

5

Denna ritning får ej kopieras eller överlåtas utan tillstånd av HD Rehab AB

RevisionSkala

B
Rev. Datum

2025-03-06

Sprängskissblad   - HD Balance, sitsbredd 38-50

Vadstöd delat +30 & +50 extra djup

D2.2

1:4    
HD Rehab AB

Box 1263
181 24 Lindingö

Sweden



HD Balance Blad D2.3

Vadstöd Helt
rev. 2025-02-06

Pos. Art.nr. Benämning Inkl.

62811 VADSTÖD Helt sb38 ställbart djup 1-13

63811 VADSTÖD Helt sb42 ställbart djup 1-13

64811 VADSTÖD Helt sb46 ställbart djup 1-13

65811 VADSTÖD Helt sb50 ställbart djup 1-13

VADPLATTSRÖR hel sb38 6-8

VADPLATTSRÖR hel sb42 6-8

VADPLATTSRÖR hel sb46 6-8

VADPLATTSRÖR hel sb50 6-8

Ny dimention på vadplattsbock fr.om. 2022 (12x12)

1 62865-1 VADPLATTA hel sb38 Svart Soft

1 49281 KLÄDSEL Vadplatta hel sb38

1 63865-1 VADPLATTA hel sb42 Svart Soft

1 49381 KLÄDSEL Vadplatta hel sb42

1 64865-1 VADPLATTA hel sb46 Svart Soft

1 49481 KLÄDSEL Vadplatta hel sb46

1 65865-1 VADPLATTA hel sb50 Svart Soft

1 49581 KLÄDSEL Vadplatta hel sb50

2 KLAMMER vadplatta hel

63823-1 VADPLATTSFÄSTE kpl vänster med låsning 9-13

63824-1 VADPLATTSFÄSTE kpl höger med låsning 9-13

Ny dimention på vadplattsfäste inv. fr.om. 2022 (12x12)

3 81110 SKRUV MRX M5x12 SV

4 81212 BULT MVBF M6x30 FZB

5 81545 MUTTER DIN 6926 M6 Flänslåsmutter hög

6 12935 SNÄPP bordsrör

7 RÖR Vadplatta sb38

7 RÖR Vadplatta sb42

7 RÖR Vadplatta sb46

7 RÖR Vadplatta sb50

8 VADPLATTSBOCK (12x12)

9 VADPLATTSFÄSTE vänster

9 VADPLATTSFÄSTE höger

10 63826-1 KLÄMBRICKA

11 81352 BULT MVBF M6x40 FZB

12 81607 BRICKA NB 6x16x1 FZB

13 81952-5 STJÄRNRATT M6

Reservdelslista

Box 1263     181 24 Lidingö     Sweden      Tel +46 (0)8 7670480     Fax +46 (0)8 7675000     www.hdrehab.se

HD Rehab AB

Avser sprängskiss:

D2.3 - rev. A

Sid 98



1

2 3

4

5

6
8

7

91011 12 13

Denna ritning får ej kopieras eller överlåtas utan tillstånd av HD Rehab AB

RevisionSkala

B
Rev. Datum

2025-02-14

Sprängskissblad   - HD Balance, sitsbredd 38-50

Vadstöd Helt

D2.3

1:4
HD Rehab AB

Box 1263
181 24 Lindingö

Sweden



HD Balance Blad D2.4

Vadstöd Helt +30
rev. 2025-02-06

Pos. Art.nr. Benämning Inkl.

62812 VADSTÖD Helt sb38 ställbart djup +30mm 1-13

63812 VADSTÖD Helt sb42 ställbart djup +30mm 1-13

64812 VADSTÖD Helt sb46 ställbart djup +30mm 1-13

65812 VADSTÖD Helt sb50 ställbart djup -30mm 1-13

62864 VADPLATTSRÖR hel sb38 +30mm 6-8

63864 VADPLATTSRÖR hel sb42 +30mm 6-8

64864 VADPLATTSRÖR hel sb46 +30mm 6-8

65864 VADPLATTSRÖR hel sb50 +30mm 6-8

1 62865-1 VADPLATTA hel sb38 Svart Soft

1 49281 KLÄDSEL Vadplatta hel sb38

1 63865-1 VADPLATTA hel sb42 Svart Soft

1 49381 KLÄDSEL Vadplatta hel sb42

1 64865-1 VADPLATTA hel sb46 Svart Soft

1 49481 KLÄDSEL Vadplatta hel sb46

1 65865-1 VADPLATTA hel sb50 Svart Soft

1 49581 KLÄDSEL Vadplatta hel sb50

2 KLAMMER vadplatta hel

63823-1 VADPLATTSFÄSTE kpl vänster med låsning 9-13

63824-1 VADPLATTSFÄSTE kpl höger med låsning 9-13

3 81110 SKRUV MRX M5x12 SV

4 81212 BULT MVBF M6x30 FZB

5 81545 MUTTER DIN 6926 M6 Flänslåsmutter hög

6 12935 SNÄPP bordsrör

7 RÖR Vadplatta sb38

7 RÖR Vadplatta sb42

7 RÖR Vadplatta sb46

7 RÖR Vadplatta sb50

8 VADPLATTSBOCK +30 (12x12)

9 VADPLATTSFÄSTE vänster

9 VADPLATTSFÄSTE höger

10 63826-1 KLÄMBRICKA

11 81352 BULT MVBF M6x40 FZB

12 81607 BRICKA NB 6x16x1 FZB

13 81952-5 STJÄRNRATT M6

Reservdelslista

Box 1263     181 24 Lidingö     Sweden      Tel +46 (0)8 7670480     Fax +46 (0)8 7675000     www.hdrehab.se

HD Rehab AB

Avser sprängskiss:

D2.4 - rev. A

Sid 100



1

2 3

4

5

6
8

7

91011 12 13

Denna ritning får ej kopieras eller överlåtas utan tillstånd av HD Rehab AB

RevisionSkala

B
Rev. Datum

2025-02-14

Sprängskissblad   - HD Balance, sitsbredd 38-50

Vadstöd Helt +30

D2.4

1:4
HD Rehab AB

Box 1263
181 24 Lidingö

Sweden



HD Balance Blad D2.5

Vadband & Vadmatta
rev. 2025-02-06

Pos. Art.nr. Benämning Inkl.

63891-5 VADMATTA sb42-38 ställbar med fäste 1 + 3-5

65891-5 VADMATTA sb50-46 ställbar med fäste

63892-5 VADBAND sb38-50 ställbar med fäste 2-5

63895 VADBANDSFÄSTE sats höger och vänster kpl 3-5

1 63891 VADMATTA sb38-42 ställbar

1 65891 VADMATTA sb46-50 ställbar

2 63892 VADBAND sb38-50 Ställbar

VADBANDSFÄSTE vänster kpl 3-5

VADBANDSFÄSTE höger kpl 3-5

3 VADBANDSFÄSTE vänster

3 VADBANDSFÄSTE höger

4 81105 SKRUV MRX 5x20 FZB

5 81451 BLINDNITMUTTER M5

Reservdelslista

Box 1263     181 24 Lidingö     Sweden      Tel +46 (0)8 7670480     Fax +46 (0)8 7675000     www.hdrehab.se

HD Rehab AB

Avser sprängskiss:

D2.5 - rev. A

Sid 102



5 3

1

4

HD Rehab AB
Box 1263

181 24 Lidingö
Sweden

Vadband & Vadmatta

Skala

Denna ritning får ej kopieras eller överlåtas utan tillstånd av HD Rehab AB

Rev. Datum
A

2015-11-02

Revision

D2.5

1:4

5

2

3 4

Sprängskissblad  - HD Balance, sitsbredd 38-50



HD Balance Blad D3.1

Fotstöd delat
rev. 2025-02-06

Pos. Art.nr. Benämning Inkl.

62908 FOTSTÖD standard sb38 höger

62909 FOTSTÖD standard sb38 vänster

63908 FOTSTÖD standard sb42 höger

63909 FOTSTÖD standard sb42 vänster

64908 FOTSTÖD standard sb46 höger

64909 FOTSTÖD standard sb46 vänster

65908 FOTSTÖD standard sb50 höger

65909 FOTSTÖD standard sb50 vänster

62903 FOTSTÖD kort sb38 vänster

62904 FOTSTÖD kort sb38 höger

63903 FOTSTÖD kort sb42 vänster

63904 FOTSTÖD kort sb42 höger

64903 FOTSTÖD kort sb46 vänster

64904 FOTSTÖD kort sb46 höger

65903 FOTSTÖD kort sb50 vänster

65904 FOTSTÖD kort sb50 höger

1 62923 FOTPLATTA sb38-42 svart

1 64923 FOTPLATTA sb46-50 svart

63940 FOTPLATTSHÅLLARE standard med gaffel höger 4-8

63945 FOTPLATTSHÅLLARE standard med gaffel vänster 4-8

62940 FOTPLATTSHÅLLARE kort med gaffel höger 4-8

62945 FOTPLATTSHÅLLARE kort med gaffel vänster 4-8

2 81354 SKRUV K6S M6x12 sv.

3 81655 BRICKA M6 6.4x18x1.6 DIN 9021 svart

4 FOTPLATTSGAFFEL

5 FOTPLATTSHÅLLARE standard utan gaffel höger 9-14

5 FOTPLATTSHÅLLARE standard utan gaffel vänster 9-14

5 FOTPLATTSHÅLLARE kort utan gaffel höger 9-14

5 FOTPLATTSHÅLLARE kort utan gaffel vänster 9-14

6 81208 BULT M6S M8x70

7 81523 MUTTER låsmutter M8 fzb

8 81603 BRICKA BRB8.4x16x1.5

9 FOTPLATTSHÅLLARE standard höger

9 FOTPLATTSHÅLLARE standard vänster

9 FOTPLATTSHÅLLARE kort höger

9 FOTPLATTSHÅLLARE kort vänster

10 LEDPLÅT fotplatta höger

10 LEDPLÅT fotplatta vänster

11 81335 BULT MVBF M6x12 fzb

12 81522 MUTTER låsmutter M6

13 81602 BRICKA BRB6.4x12x1.5

14 HÅLNIT PHN 6x11 mässing

Reservdelslista

Box 1263     181 24 Lidingö     Sweden      Tel +46 (0)8 7670480     Fax +46 (0)8 7675000     www.hdrehab.se

HD Rehab AB

Avser sprängskiss:

D3.1 - rev. A

Sid 104



HD Rehab AB
Box 1263

181 24 Lidingö
Sweden

HD Balance, sitsbredd 38-50

A
Rev. Datum

Denna ritning får ej kopieras eller överlåtas utan tillstånd av HD Rehab AB

Fotstöd delat

D3.1

Revision

2015-11-02

Skala

Sprängskissblad - 

1:3

2

8 7

14

6

3

5

13 14

11

9

12

10



HD Balance Blad D3.2

Fotstöd Helt
rev. 2025-02-06

Pos. Art.nr. Benämning Inkl.

62951 FOTSTÖD Helt sb38 justeras för benstöd 1-12

63951 FOTSTÖD Helt sb42 justeras för benstöd 1-12

64951 FOTSTÖD Helt sb46 justeras för benstöd 1-12

65951 FOTSTÖD Helt sb50 justeras för benstöd 1-12

62953 FOTSTÖD Helt sb38 Kort justeras för benstöd 1-12

63953 FOTSTÖD Helt sb42 Kort justeras för benstöd 1-12

64953 FOTSTÖD Helt sb46 Kort justeras för benstöd 1-12

65953 FOTSTÖD Helt sb50 Kort justeras för benstöd 1-12

FOTPLATTA Hel sb38 med halkskydd 5-6
FOTPLATTA Hel sb42 med halkskydd 5-6
FOTPLATTA Hel sb46 med halkskydd 5-6
FOTPLATTA Hel sb50 med halkskydd 5-6

FOTPLATTSHÅLLARE helt fotstöd 200 std vänster 7-12
FOTPLATTSHÅLLARE helt fotstöd 120 kort vänster 7-12
FOTPLATTSHÅLLARE helt fotstöd 200 std höger 7-12
FOTPLATTSHÅLLARE helt fotstöd 120 kort höger 7-12

1 64957-1 DISTANSBRICKA till hel fotplatta
2 81355 SKRUV K6S M6x20 SV
3 81522 MUTTER låsmutter M6
4 81655 BRICKA M6 6,4x18x1,6 DIN 9021 Svart

5 FOTPLATTA hel sb38
5 FOTPLATTA hel sb42
5 FOTPLATTA hel sb46
5 FOTPLATTA hel sb50
6 87021 HALKSKYDDSTEJP 25mm

7 FOTPLATTSHÅLLARE 200 std vänster 
7 FOTPLATTSHÅLLARE 120 kort vänster 
7 FOTPLATTSHÅLLARE 200 std höger
7 FOTPLATTSHÅLLARE 120 kort höger
8 VINKELPLÅT vänster
8 VINKELPLÅT höger
9 81335 BULT MVBF M6x12 FZB
10 81522 MUTTER låsmutter M6
11 81602 BRICKA BRB6,4x12x1,5
12 HÅLNIT PHN 6x11 mässing

Reservdelslista

Box 1263     181 24 Lidingö     Sweden      Tel +46 (0)8 7670480     Fax +46 (0)8 7675000     www.hdrehab.se

HD Rehab AB

Avser sprängskiss:

D3.2 - rev. A

Sid 106



HD Rehab AB
Box 1263

181 24 Lidingö
Sweden 2015-11-02

HD Balance, sitsbredd 38-50

A
Skala

Denna ritning får ej kopieras eller överlåtas utan tillstånd av HD Rehab AB

Rev. Datum

Revision

Fotstöd Helt

D3.2Sprängskissblad - 

1:4

4 3

10

5 2

1

9

12 8

7

11

6

4



HD Balance Blad D3.3

Fotlåda 
rev. 2025-02-11

Pos. Art.nr. Benämning Inkl.

62981 FOTLÅDA sb38 justeras för benstöd 1-14

63981 FOTLÅDA sb42 justeras för benstöd 1-14

64981 FOTLÅDA sb46 justeras för benstöd 1-14

65981 FOTLÅDA sb50 justeras för benstöd 1-14

62982 FOTLÅDA kort sb38 justeras för benstöd 1-14

63982 FOTLÅDA kort sb42 justeras för benstöd 1-14

64982 FOTLÅDA kort sb46 justeras för benstöd 1-14

65982 FOTLÅDA kort sb50 justeras för benstöd 1-14

1 62865-1 VADPLATTA hel sb38 Svart Se blad D2.3
1 63865-1 VADPLATTA hel sb42 Svart Se blad D2.3
1 64865-1 VADPLATTA hel sb46 Svart Se blad D2.3
1 65865-1 VADPLATTA hel sb50 Svart Se blad D2.3

2 62956 FOTPLATTA hel sb38 med halkskydd Se blad D3.1
2 63956 FOTPLATTA hel sb42 med halkskydd Se blad D3.1
2 64956 FOTPLATTA hel sb46 med halkskydd Se blad D3.1
2 65956 FOTPLATTA hel sb50 med halkskydd Se blad D3.1

FOTLÅDEHÅLLARE 200 vänster 8-13
FOTLÅDEHÅLLARE kort 155 vänster 8-13
FOTLÅDEHÅLLARE 200 höger 8-13
FOTLÅDEHÅLLARE kort 155 höger 8-13

3 64957-1 DISTANSBRICKA till hel fotplatta
4 81110 SKRUV MRX M5x12 SV
5 81101 SKRUV MRX M5x8 SV
6 81355 SKRUV K6S M6x20 SV
7 81522 MUTTER låsmutter M6
8 81655 BRICKA M6 6,4x18x1,6 DIN 9021 svart

9 VINKELPLÅT vänster 
9 VINKELPLÅT höger
10 FOTLÅDEHÅLLARE vänster
10 FOTLÅDEHÅLLARE kort vänster
1 FOTLÅDEHÅLLARE höger
1 FOTLÅDEHÅLLARE kort höger
11 81335 BULT MVBF M6x12 FZB
12 81522 MUTTER låsmutter M6
13 81602 BRICKA BRB6,4x12x1,5
14 HÅLNIT PHN 6x11 mässing

15 62986-1 Fotlådesida BA ABS vänster
15 62986-2 Fotlådesida BA ABS höger
15 62987-1 Fotlådesida BA ABS Kort vänster
15 62987-2 Fotlådesida BA ABS Kort höger

63991-5 FOTLÅDEPOLSTRING kpl sats 2st 15-16
16 POLSTRING fotlådesida vänster
16 POLSTRING fotlådesida höger
17 87005 Nevogrip 20mm mjuk

Reservdelslista

Box 1263     181 24 Lidingö     Sweden      Tel +46 (0)8 7670480     Fax +46 (0)8 7675000     www.hdrehab.se

HD Rehab AB

Avser sprängskiss:

D3.3 - rev. A

Sid 108



1

2 3

5

6 788 9 1011

12

13

14

15

4

16

17

Denna ritning får ej kopieras eller överlåtas utan tillstånd av HD Rehab AB

RevisionSkala

B
Rev. Datum

2025-02-18

Sprängskissblad   - HD Balance, sitsbredd 38-50

Fotlåda

D3.3

1:5
HD Rehab AB

Box 1263
181 24 Lindingö

Sweden



HD Balance Blad D4.1

Amputationsbenstöd 
rev. 2025-02-06

Pos. Art.nr. Benämning Inkl.

62771 BENSTÖD AMPUTATION sb38 vän kpl med vadstöd 1-14
62772 BENSTÖD AMPUTATION sb38 hög kpl med vadstöd 1-14

63771 BENSTÖD AMPUTATION sb42 vän kpl med vadstöd 1-14
63772 BENSTÖD AMPUTATION sb42 hög kpl med vadstöd 1-14

64771 BENSTÖD AMPUTATION sb46 vän kpl med vadstöd 1-14
64772 BENSTÖD AMPUTATION sb46 hög kpl med vadstöd 1-14

65771 BENSTÖD AMPUTATION sb50 vän kpl med vadstöd 1-14

65772 BENSTÖD AMPUTATION sb50 hög kpl med vadstöd 1-14

1 62771-5 KNÄLED Ampbenstöd vänster med benstödsrör Se blad D4.2

1 62772-5 KNÄLED Ampbenstöd höger med benstödsrör Se blad D4.2

62851 VADSTÖD Amputation sb38 ställbar höjd 2-14

63851 VADSTÖD Amputation sb42 ställbar höjd 2-14

64851 VADSTÖD Amputation sb46 ställbar höjd 2-14

65851 VADSTÖD Amputation sb50 ställbar höjd 2-14

2 62842 VADPLATTA sb38 delad PUR se blad D2.1

2 63842 VADPLATTA sb42 delad PUR se blad D2.1

2 64842 VADPLATTA sb46-50 delad PUR se blad D2.1

3 SKENA ampbenstöd

4 KLÄMBRICKA

5 VADPLATTSBOCK amputation sb38

5 VADPLATTSBOCK amputation sb42-46

5 VADPLATTSBOCK amputation sb50

6 VADPLATTSKLAMMER 

7 VADPLATTSHYLSA

8 81154 SKRUV MRX 4x8 spiral före 160107

9 81237 SKRUV MC6S M4x10 FZB efter 160107

10 81538 SVETSMUTTER M4 SMRP rektang. platta efter 160107

11 81212 BULT MVBF M6x30 FZB

12 81347 BULT M6S M6x35 FZB

13 81427 SKRUV trä 5x16 poz

14 81952-5 STJÄRNRATT M6

Reservdelslista

Box 1263     181 24 Lidingö     Sweden      Tel +46 (0)8 7670480     Fax +46 (0)8 7675000     www.hdrehab.se

HD Rehab AB

Avser sprängskiss:

D4.1 - rev. A

Sid 110



HD Rehab AB
Box 1263

181 24 Lidingö
Sweden

Rev. Datum

2016-01-08

HD Balance, sitsbredd 38-50

Amputationsbenstöd 

D4.1

Denna ritning får ej kopieras eller överlåtas utan tillstånd av HD Rehab AB

Revision

A

Skala

Sprängskissblad - 

1:5    

513

14

10

7

1
2

3 4

6

9

1211

8



HD Balance Blad D4.2

Knäled Amputationsbenstöd
rev. 2025-02-06

Pos. Art.nr. Benämning Inkl.

62771-5 KNÄLED Ampbenstöd med benstödsrör vänster 1-27

62772-5 KNÄLED Ampbenstöd med benstödsrör höger 1-27

KNÄLED ampbenstöd utan benstödsrör vänster 4-27
KNÄLED ampbenstöd utan benstödsrör höger 4-27

1 BENSTÖDSRÖR amputationsbenstöd
2 81340 SKRUV K6S M6x30 FZB
3 82108-5 TÄCKPLUGG 20x20 

62741 VRIDLÄNK kpl vänster 16-19
62742 VRIDLÄNK kpl höger 16-19

INNERKUGG kpl 20-21
4 DISTANS knäled
5 LAGERBRICKA knäled
6 LAGERBRICKA knäled
7 AXELTAPP knäled

KLOSS ampbenstöd kpl 22-27
8 PLÅT insida
9 PLÅT utsida
10 81344 SKRUV K6S M6x35 SV.
11 81522 MUTTER låsmutter M6
12 81714 SPÅRRYTTARE RS-5
13 NIT KN 6x32 svart
14 81877 FJÄDER benstöd 2513
15 82111 MUTTERKÅPA M6 svart

16 VRIDLÄNK vänster
16 VRIDLÄNK höger
17 YTTERKUGG knäled
18 81243 SKRUV MC6S M3x8 FZB
19 81244 SKRUV MC6S M6x10

20 INNERKUGG knäled
21 STYRHYLSA innerkugg

22 KLOSS knäled
23 KNOPP låstapp
24 LÅSTAPP knäled
25 HYLSA knäled
26 FJÄDER benstöd 2443
27 BUSSNING knäled

Reservdelslista

Box 1263     181 24 Lidingö     Sweden      Tel +46 (0)8 7670480     Fax +46 (0)8 7675000     www.hdrehab.se

HD Rehab AB

Avser sprängskiss:

D4.2 - rev. A

Sid 112



HD Rehab AB
Box 1263

181 24 Lidingö
Sweden

A
Skala

Denna ritning får ej kopieras eller överlåtas utan tillstånd av HD Rehab AB

Rev. Datum

Knäled Amputationsbenstöd

D4.2

Revision

2015-11-03

HD Balance, sitsbredd 38-50Sprängskissblad - 

1:4

24

2223

13

25
26

27

20

21

16
18

17

19

3 1

2

4

5

6

7

8

9

10

11

12

14

15



HD Balance Blad D5.1

Hälband
rev. 2025-02-06

Pos. Art.nr. Benämning Inkl.

62995-1 HÄLBAND sb38-50 kpl sats 2st 1-5

HÄLBAND sb38-50 kpl delad fotplatta 1-5

1 HÄLBAND sb38-50

2 DISTANSRÖR hälband

3 81364 SKRUV MC6S M6x65

4 81522 MUTTER Låsmutter M6

5 81602 BRICKA BRB6,4x12x1,5

Reservdelslista

Box 1263     181 24 Lidingö     Sweden      Tel +46 (0)8 7670480     Fax +46 (0)8 7675000     www.hdrehab.se

HD Rehab AB

Avser sprängskiss:

D5.1 - rev. A

Sid 114



HD Rehab AB
Box 1263

181 24 Lidingö
Sweden

HD Balance, sitsbredd 38-50

A
Rev. Datum

Denna ritning får ej kopieras eller överlåtas utan tillstånd av HD Rehab AB

Hälband

D5.1

Revision

2015-11-03

Skala

Sprängskissblad - 

1:2

2

1

3

5

4



HD Balance Blad D6.1

Fotstödssida
rev. 2025-02-06

Pos. Art.nr. Benämning Inkl.

65987 FOTSTÖDSSIDA kpl med klammer vänster 1-5

65986 FOTSTÖDSSIDA kpl med klammer höger 1-5

1 FOTSTÖDSSIDA BA ABS vänster

1 FOTSTÖDSSIDA BA ABS höger

2 DISTANS fotstödssida 

3 KLAMMER med hål till fotstödssida

4 KLAMMER med urtag till fotstödssida

5 81110 SKRUV MRX M5x12 SV.

63996-5 FOTSIDEPOLSTRING kpl sats 2st 6-7

6 POLSTRING fotstödssida höger

6 POLSTRING fotstödssida vänster

7 87005 NEVOGRIP 20mm mjuk

Reservdelslista

Box 1263     181 24 Lidingö     Sweden      Tel +46 (0)8 7670480     Fax +46 (0)8 7675000     www.hdrehab.se

HD Rehab AB

Avser sprängskiss:

D6.1 - rev. A

Sid 116



4

1

2

3
5

6

7

Denna ritning får ej kopieras eller överlåtas utan tillstånd av HD Rehab AB

RevisionSkala

B
Rev. Datum

2025-02-19

Sprängskissblad   - HD Balance, sitsbredd 38-50

Fotstödssida

D6.1

1:3
HD Rehab AB

Box 1263
181 24 Lidingö

Sweden



HD Balance Blad E1.1

Armstöd
E1.1 - rev. B rev. 2025-02-06

Pos. Art.nr. Benämning Inkl.

62400 ARMSTÖD Standard kpl par svart soft 1-2

62401 ARMSTÖD vänster kpl svart soft 1-2

62402 ARMSTÖD höger kpl svart soft 1-2

62400-5 ARMSTÖD Lågt kpl par svart soft 3-4

62405 ARMSTÖD Lågt kpl vänster svart soft 3-4

62406 ARMSTÖD Lågt kpl höger svart soft 3-4

63401 ARMSTÖD Bred kpl svart soft vänster 2 & 5

63402 ARMSTÖD Bred kpl svart soft höger 2 & 5

63405 ARMSTÖD Bred Lågt kpl svart soft vänster 4 & 6

63406 ARMSTÖD Bred Lågt kpl svart soft höger 4 & 6

1 62408-1 ARMSTÖDSENHET standard höger se blad E2.1

1 62409-1 ARMSTÖDSENHET standard vänster se blad E2.1

2 62441-1 SIDOSTÖDSENHET standard vänster se blad E3.1

2 62442-1 SIDOSTÖDSENHETstandard höger se blad E3.1

3 62408-5 ARMSTÖDSENHET lågt höger se blad E2.2

3 62409-5 ARMSTÖDSENHET lågt vänster se blad E2.2

4 62446-1 SIDOSTÖDSENHET lågt höger se blad E3.1

4 62447-1 SIDOSTÖDSENHET lågt vänster se blad E3.1

5 63408-1 ARMSTÖDSENHET Bred höger se blad E2.3

5 63409-1 ARMSTÖDSENHET Bred vänster se blad E2.3

6 63408-5 ARMSTÖDSENHET Bred lågt höger se blad E2.3

6 63409-5 ARMSTÖDSENHET Bred lågt vänster se blad E2.3

Reservdelslista

Box 1263     181 24 Lidingö     Sweden      Tel +46 (0)8 7670480     Fax +46 (0)8 7675000     www.hdrehab.se

HD Rehab AB

Avser sprängskiss:

Sid 118



1

2

HD Rehab AB
Box 1263

181 24 Lidingö
Sweden

HD Balance, sitsbredd 38-50

Armstöd

E1.1

Denna ritning får ej kopieras eller överlåtas utan tillstånd av HD Rehab AB

RevisionSkala

B

2015-11-03
Rev. Datum

Sprängskissblad - 

1:6

5

3

4

6



HD Balance Blad E1.2

Armstöd med sidostöd Kil
E1.2 - rev. A rev. 2025-02-06

Pos. Art.nr. Benämning Inkl.

62411 ARMSTÖD med sidostöd Kil 7° kpl vänster 1-2

62412 ARMSTÖD med sidostöd Kil 7° kpl höger 1-2

62413 ARMSTÖD med sidostöd Kil 4° kpl vänster 1 & 3

62414 ARMSTÖD med sidostöd Kil 4° kpl höger 1 & 3

1 62408-1 ARMSTÖDSENHET standard höger se blad E2.1

1 62409-1 ARMSTÖDSENHET standard vänster se blad E2.1

2 63463 SIDOSTÖD Kil 7° kpl vänster se blad E3.2

2 63464 SIDOSTÖD Kil 7° kpl höger se blad E3.2

3 63461 SIDOSTÖD Kil 4° kpl vänster se blad E3.2

3 63462 SIDOSTÖD Kil 4° kpl höger se blad E3.2

Reservdelslista

Box 1263     181 24 Lidingö     Sweden      Tel +46 (0)8 7670480     Fax +46 (0)8 7675000     www.hdrehab.se

HD Rehab AB

Avser sprängskiss:

Sid 120



1

2

3

Denna ritning får ej kopieras eller överlåtas utan tillstånd av HD Rehab AB

RevisionSkala

B
Rev. Datum

2025-02-19

Sprängskissblad   - HD Balance, sitsbredd 38-50

Armstöd med sidostöd Kil

E1.2

1:5
HD Rehab AB

Box 1263
181 24 Lindingö

Sweden



HD Balance Blad E2.1

Armstödsenhet standard
E2.1 - rev. B rev. 2025-02-06

Pos. Art.nr. Benämning Inkl.

62408-1 ARMSTÖDSENHET standard höger 1-17

62409-1 ARMSTÖDSENHET standard vänster 1-17

62421-2 STOLPE kpl med invändig armstödsskena höger 6-17

62421-1 STOLPE kpl med invändig armstödsskena vänster 6-17

1 62431 ARMSTÖDSSKENA utvändig

2 62463 ARMSTÖDSPLATTA Pur svart vänster

2 62464 ARMSTÖDSPLATTA Pur svart höger

2 62462-1 ARMSTÖDSPLATTA svart höger (utgått 210322)

2 62461-1 ARMSTÖDSPLATTA svart vänster (utgått 210322)

3 81104 Skruv MRX 5x10

3 81427 SKRUV trä 5x16 poz (utgått 210322)

4 82143-1 TÄCKKÅPA armstödsskena vänster

5 82144-1 TÄCKKÅPA armstödsskena höger

STOLPE kpl med invändig stolpe 7-12

ARMSTÖDSKENA invändig kpl med spärr 13-17

6 81137 SKRUV MFT M6x16 fzb

7 STOLPE utvändig

8 STOLPE invändig 

9 SPÄRR armstöd

10 TRYCKKNAPP armstöd

11 BLINDNIT 3.2x9.5 MUL AL/ST

12 81878 FJÄDER armstöd

13 ARMSTÖDSSKENA invändig

SPÄRR kpl med skydd 16-17

14 NIT FN 4x10 AL

15 81875 FJÄDER armstöd

16 SPÄRR armstödsskena

17 ÄNDSKYDD UR2x20 grön

17 82157-1 ÄNDSKYDD UR2x20 grön Förp. 10st

Reservdelslista

Box 1263     181 24 Lidingö     Sweden      Tel +46 (0)8 7670480     Fax +46 (0)8 7675000     www.hdrehab.se

HD Rehab AB

Avser sprängskiss:

Sid 122



1

2

4

3

5
6

13
14

15

17
16

8

9

7

10

12 11

Denna ritning får ej kopieras eller överlåtas utan tillstånd av HD Rehab AB

RevisionSkala

C
Rev. Datum

2021-08-18

Armstödsenhet standard

E2.1

1:4    
HD Rehab AB

Box 1263
181 24 Lindingö

Sweden

Sprängskissblad - HD Balance, sitsbredd 38-50



HD Balance Blad E2.2

Armstödsenhet lågt
E2.2 - rev. A rev. 2025-02-06

Pos. Art.nr. Benämning Inkl.

62408-5 ARMSTÖDSENHET lågt höger 1-17

62409-5 ARMSTÖDSENHET lågt vänster 1-17

STOLPE låg kpl med invändig armstödsskena höger 6-17

STOLPE låg kpl med invändig armstödsskena vänster 6-17

1 62431 ARMSTÖDSSKENA utvändig

2 62464 ARMSTÖDSPLATTA PUR höger

2 62463 ARMSTÖDSPLATTA PUR vänster

3 81104 SKRUV MRX 5x10

4 82143-1 TÄCKKÅPA armstödsskena vänster, med hål

5 82144-1 TÄCKKÅPA armstödsskena höger, med hål

STOLPE låg kpl 7-12

ARMSTÖDSSKENA invändig kpl med spärr 13-17

6 81137 SKRUV MFT M6x16 fzb

7 STOLPE låg utvändig 

8 STOLPE låg invändig

9 SPÄRR armstöd

10 TRYCKKNAPP armstöd

11 BLINDNIT 3.2x9.5 MUL AL/ST

12 81878 FJÄDER armstöd

13 ARMSTÖDSSKENA invändig

SPÄRR kpl med skydd 16-17

14 NIT FN 4x10 AL

15 81875 FJÄDER armstöd

16 SPÄRR armstödsskena

17 ÄNDSKYDD UR2x20 grön/svart

17 82157-1 ÄNDSKYDD UR2x20 grön/svart Förp. 10st

Reservdelslista

Box 1263     181 24 Lidingö     Sweden      Tel +46 (0)8 7670480     Fax +46 (0)8 7675000     www.hdrehab.se

HD Rehab AB

Avser sprängskiss:

Sid 124



1

2

3

4

56 1413

15

17

16

11

10

12

7

9

8

Denna ritning får ej kopieras eller överlåtas utan tillstånd av HD Rehab AB

RevisionSkala

B
Rev. Datum

2025-02-19

Sprängskissblad   - HD Balance, sitsbredd 38-50

Armstöd lågt

E2.2

1:4    
HD Rehab AB

Box 1263
181 24 Lidingö

Sweden



HD Balance Blad E2.3

Armstödsenhet Bred standard & Bred lågt
E2.3 - rev. A rev. 2025-02-06

Pos. Art.nr. Benämning Inkl.

63408-1 ARMSTÖDSENHET Bred standard höger 1-6

63409-1 ARMSTÖDSENHET Bred standard vänster 1-6

63408-5 ARMSTÖDSENHET Bred lågt höger 2-7

63409-5 ARMSTÖDSENHET Bred lågt vänster 2-7

1 62421-2 STOLPE std kpl med invändig armstödsskena höger se blad E2.1

1 62421-1 STOLPE std kpl med invändig armstödsskena vänster se blad E2.1

2 62431 ARMSTÖDSSKENA utvändig

3 62466-2 ARMSTÖDSPLATTA Bred höger

3 KLÄDSEL armstöd höger

3 62466-1 ARMSTÖDSPLATTA Bred vänster

3 KLÄDSEL armstöd vänster

4 81427 SKRUV trä 5x16 poz

5 82143-1 TÄCKKÅPA armstödsskena vänster med hål

6 82144-1 TÄCKKÅPA armstödsskena höger med hål

7 STOLPE låg kpl med invändig armstödsskena höger se blad E2.2

7 STOLPE låg kpl med invändig armstödsskena vänster se blad E2.2

Reservdelslista

Box 1263     181 24 Lidingö     Sweden      Tel +46 (0)8 7670480     Fax +46 (0)8 7675000     www.hdrehab.se

HD Rehab AB

Avser sprängskiss:

Sid 126



1

4

2

6

3

5

6

3

2

4

7
5

Denna ritning får ej kopieras eller överlåtas utan tillstånd av HD Rehab AB

RevisionSkala

B
Rev. Datum

2025-02-19

Sprängskissblad   - HD Balance, sitsbredd 38-50

Armstödsenhet Bred standard & Bred lågt

E2.3

1:5    
HD Rehab AB

Box 1263
181 24 Lidingö

Sweden



HD Balance Blad E3.1

Sidostödsenhet Standard, Låg & Lång
E3.1 - rev. A rev. 2025-02-10

Pos. Art.nr. Benämning Inkl.

62482-1 SIDOSTÖDSENHET standard vänster 1-4

62482-2 SIDOSTÖDSENHET standard höger 1-4

1 SIDOSTÖDSPLATTA ABS standard kpl vänster

1 SIDOSTÖDSPLATTA ABS standard kpl höger

2 62448 KLAMMER sidostöd främre klammer

3 62448-5 KLAMMER sidostöd bakre fäste

4 81101 SKRUV MRX 5x8

62447-1 SIDOSTÖDSENHET låg vänster 5-9

62446-1 SIDOSTÖDSENHET låg höger 5-9

5 62448 KLAMMER sidostöd främre klammer

6 62448-5 KLAMMER sidostöd bakre fäste

7 81104 SKRUV MRX 5x10

SIDOSTÖDSPLATTA låg kpl vänster 8-9

SIDOSTÖDSPLATTA låg kpl höger 8-9

8 KLÄDSEL sidostöd Låg

8 SIDOSTÖDSPLATTA låg höger

8 SIDOSTÖDSPLATTA låg vänster

9 81535 ISLAGSMUTTER M5x8 sv. 

63465 SIDOSTÖD lång med klammer vänster 10-14

63466 SIDOSTÖD lång med klammer höger 10-14

10 62448 KLAMMER sidostöd främre klammer

11 62448-5 KLAMMER sidostöd bakre klammer

12 81104 SKRUV MRX 5x10

SIDOSTÖDSPLATTA Lång/Kil kpl vänster 13-14

SIDOSTÖDSPLATTA Lång/Kil kpl höger 13-14

13 KLÄDSEL Sidostöd Kil

13 SIDOSTÖDSPLATTA Lång/Kil vänster

13 SIDOSTÖDSPLATTA Lång/Kil höger

14 81535 ISLAGSMUTTER M5x8 sv.

Reservdelslista

Box 1263     181 24 Lidingö     Sweden      Tel +46 (0)8 7670480     Fax +46 (0)8 7675000     www.hdrehab.se

HD Rehab AB

Avser sprängskiss:

Sid 128



1

2

3

4

8

5

6

7

9

10

11

12
13

14

Denna ritning får ej kopieras eller överlåtas utan tillstånd av HD Rehab AB

RevisionSkala

C
Rev. Datum

2025-02-21

Sprängskissblad   - HD Balance , sitsbredd 38-50

Sidostödsenhet Standard, Låg & Lång

E3.1

1:4    
HD Rehab AB

Box 1263
181 24 Lindingö

Sweden



HD Balance Blad E3.2

Sidostöd Kil
rev. 2025-02-06

Pos. Art.nr. Benämning Inkl.

63461 SIDOSTÖD Kil 4° vänster kpl Svart Soft 1-6

63462 SIDOSTÖD Kil 4° höger kpl Svart Soft 1-6

63463 SIDOSTÖD Kil 7° vänster kpl Svart Soft 1-6

63464 SIDOSTÖD Kil 7° höger kpl Svart Soft 1-6

1 62448 Klammer Sidostöd främre klammer

2 62448-5 Klammer Sidostöd bakre sidostöd

Sidostödsplatta 4° vänster 3-6

Sidostödsplatta 4° höger 3-6

Sidostödsplatta 7° vänster 3-6

Sidostödsplatta 7° höger 3-6

3 Sidostödsplatta vänster

3 Sidostödsplatta höger

4 Kilplatta 4°

4 Kilplatta 7°

5 81341 Skruv F6S M5x12

6 81104 Skruv MRX 5x10

Reservdelslista

Box 1263     181 24 Lidingö     Sweden      Tel +46 (0)8 7670480     Fax +46 (0)8 7675000     www.hdrehab.se

HD Rehab AB

Avser sprängskiss:

E3.2 - rev. A

Sid 130



6

2

1

5

4

3

Denna ritning får ej kopieras eller överlåtas utan tillstånd av HD Rehab AB

RevisionSkala

B
Rev. Datum

2021-08-19

Sidostöd Kil

E3.2

1:3    
HD Rehab AB

Box 1263
181 24 Lindingö

Sweden

Sprängskissblad - HD Balance, sitsbredd 38-50



HD Balance Blad E3.3

Sidostöd Kil (utgått)
rev. 2016-01-05

Pos. Art.nr. Benämning Inkl.

SIDOSTÖD Kil bred vänster kpl Svart Soft 1-6

SIDOSTÖD Kil bred höger kpl Svart Soft 1-6

SIDOSTÖD Kil smal vänster kpl Svart Soft 1-6

SIDOSTÖD Kil smal höger kpl Svart Soft 1-6

1 62448 KLAMMER Sidostöd främre klammer

2 62448-5 KLAMMER Sidostöd bakre sidostöd

3 SIDOSTÖDSPLATTA bred vänster 5

3 KLÄDSEL Sidostöd Kil bred vänster

3 SIDOSTÖDSPLATTA smal vänster 5

3 KLÄDSEL Sidostöd Kil smal vänster

3 SIDOSTÖDSPLATTA bred höger 5

3 KLÄDSEL Sidostöd Kil höger

3 SIDOSTÖDSPLATTA smal höger 5

3 KLÄDSEL Sidostöd Kil smal höger

4 81104 SKRUV MRX 5x10

5 81535 ISLAGSMUTTER M5x8 SV

Reservdelslista

Box 1263     181 24 Lidingö     Sweden      Tel +46 (0)8 7670480     Fax +46 (0)8 7675000     www.hdrehab.se

HD Rehab AB

Avser sprängskiss:

E3.2 - rev. A

Sid 132



1 4

2

35

Denna ritning får ej kopieras eller överlåtas utan tillstånd av HD Rehab AB

RevisionSkala

A
Rev. Datum

2021-08-19

Sidostöd Kil (utgått)

E3.3

1:3    
HD Rehab AB

Box 1263
181 24 Lindingö

Sweden

Sprängskissblad - HD Balance, sitsbredd 38-50



HD Balance Blad E4.1

Hemiplegiarmstöd Hög modell
rev. 2025-02-06

Pos. Art.nr. Benämning Inkl.

63491 HEMIPLEGIARMSTÖD Hög modell vänster 1-20

63492 HEMIPLEGIARMSTÖD Hög modell höger 1-20

1 62482-1 SIDOSTÖDSENHET Standard ABS vänster Se blad E3.1

1 62482-2 SIDOSTÖDSENHET Standard ABS höger Se blad E3.1

63491-5 SIDOSTÖDSBESLAG hemi. hög mod. med beslag vä 2-8

63492-5 SIDOSTÖDSBESLAG hemi. hög mod. med beslag hö 2-8

63498-1 HEMIPLEGIKUDDE kpl med beslag vänster 9-20

63498-2 HEMIPLEGIKUDDE kpl med beslag höger 9-20

2 STOLPE kpl Se blad E2.1

3 ADAPTERBRICKA vänster

3 ADAPTERBRICKA höger

4 STÄLLRÖR hemiplegiarmstöd

5 DISTANS hemiplegiarmstöd

6 81137 SKRUV MFT M6x16 fzb

7 81372 SKRUV MC6S12.9 6x25

8 82108-5 TÄCKPLUGG 20x20

9 PLÅTBRICKA 

10 HEMIPLEGIKUDDE

63499-1 KLÄMFÄSTE / PLATTA vänster 12-20

63499-2 KLÄMFÄSTE / PLATTA höger 12-20

11 81115 SKRUV MFX M5x20 SV.

12 KLÄMFÄSTE vänster

12 KLMÄFÄSTE höger

13 VRIDTAPP hemibeslag

14 KLÄMBRICKA hemibeslag

15 SKÅLBRICKA hemibeslag

16 PLATTA hemiplegiarmstöd

17 MUTTERSTYCKE

18 PINNSKRUV

19 81927 LÅSSPAK LATS-017

20 81951 STJÄRNRATT M6

Reservdelslista

Box 1263     181 24 Lidingö     Sweden      Tel +46 (0)8 7670480     Fax +46 (0)8 7675000     www.hdrehab.se

HD Rehab AB

Avser sprängskiss:

E4.1 - rev. A

Sid 134



HD Rehab AB
Box 1263

181 24 Lidingö
Sweden

HD Balance, sitsbredd 38-50

A
Skala

Denna ritning får ej kopieras eller överlåtas utan tillstånd av HD Rehab AB

Rev. Datum

Hemiplegiarmstöd Hög modell

2015-11-05

Revision

E4.1Sprängskissblad - 

1:6

3

17

16

15

2

13

4

5

6

7

8

9

10

11

1214

18
19

1

20



HD Balance Blad E4.2

Hemiplegiarmstöd Låg modell
rev. 2025-02-06

Pos. Art.nr. Benämning Inkl.

63493 HEMIPLEGIARMSTÖD Låg modell vänster 1-9

63494 HEMIPLEGIARMSTÖD Låg modell höger 1-9

1 62447-1 SIDOSTÖDSENHET Låg Svart vänster Se blad E3.1

1 62446-1 SIDOSTÖDSENHET Låg Svart höger Se blad E3.1

63493-5 SIDOBESLAG hemiplegi låg med ställrör vänster 3-9

63494-5 SIDOBESLAG hemiplegi låg med ställrör höger 3-9

2 63498-1 HEMIPLEGIKUDDE kpl med beslag vänster Se blad E4.1

2 63498-2 HEMIPLEGIKUDDE kpl med beslag höger Se blad E4.1

3 STOLPE låg kpl Se blad E2.2

4 ADAPTERBRICKA vänster

4 ADAPTERBRICKA höger

5 STÄLLRÖR hemiplegiarmstöd

6 DISTANS hemiglegiarmstöd

7 81137 SKRUV MFT M6x16 fzb

8 81372 SKRUV MC6S 12.9 6x25

9 82108-5 TÄCKPLUGG 20x20

Reservdelslista

Box 1263     181 24 Lidingö     Sweden      Tel +46 (0)8 7670480     Fax +46 (0)8 7675000     www.hdrehab.se

HD Rehab AB

Avser sprängskiss:

E4.2 - rev. A

Sid 136



5

6

7

8

1

2

3

4

9

HD Rehab AB
Box 1263

181 24 Lidingö
Sweden 2015-11-05

HD Balance, sitsbredd 38-50

A
Skala

Denna ritning får ej kopieras eller överlåtas utan tillstånd av HD Rehab AB

Rev. Datum

Revision

Hemiplegiarmstöd Låg modell

E4.2Sprängskissblad - 

1:6



HD Balance Blad E5.1

ARMSTÖDSSARG
rev. 2025-02-06

Pos. Art.nr. Benämning Inkl.

62471 SARG armstöd vänster kpl 1-7

62472 SARG armstöd höger kpl 1-7

1 FÄSTPLÅT sarg

SARG armstöd vänster med klädsel 5-7

SARG armstöd höger med klädsel 5-7

2 SKRUV K6S M6S M6x10 SV.

3 81442 BLINDNIT 4,8x8 AL/ST

4 81505 MUTTER M6M 6 FZB

5 KLÄDSEL Sarg vänster

5 KLÄDSEL Sarg höger

6 PLÅT sarg armstöd vänster

6 PLÅT sarg armstöd höger

7 STOPPNING sarg vänster

7 STOPPNING sarg höger

63471 SARG armstöd bred vänster kpl 8-14

63472 SARG armstöd bred höger kpl 8-14

8 FÄSTPLÅT sarg

SARG armstöd bred med klädsel vänster 12-14

SARG armstöd bred med klädsel höger 12-14

9 81293 SKRUV K6S M6x10 SV.

10 81442 BLINDNIT 4.8x8 AL/ST

11 81505 MUTTER M6M 6 FZB

12 KLÄDSEL sarg bred vänster

12 KLÄDSEL sarg bred höger

13 STOPPNING sarg vänster

13 STOPPNING sarg höger

14 PLÅT sarg armstöd vänster

14 PLÅT sarg armstöd höger

Reservdelslista

Box 1263     181 24 Lidingö     Sweden      Tel +46 (0)8 7670480     Fax +46 (0)8 7675000     www.hdrehab.se

HD Rehab AB

Avser sprängskiss:

E5.1 - rev. A

Sid 138



HD Rehab AB
Box 1263

181 24 Lidingö
Sweden

A
Rev. Datum

Denna ritning får ej kopieras eller överlåtas utan tillstånd av HD Rehab AB

Armstödssarg

E5.1

RevisionSkala

HD Balance, sitsbredd 38-50

2015-11-06

Sprängskissblad - 

1:4

34

5 7 6

1

2

9

11

13 14

108

12



HD Balance Blad E5.2

Armstödslås
rev. 2025-02-06

Pos. Art.nr. Benämning Inkl.

62459 ARMSTÖDSLÅS kpl Par 1-4

ARMSTÖDSLÅS kpl vänster 1-4

ARMSTÖDSLÅS kpl höger 1-4

1 KLOSS vänster

1 KLOSS höger

2 ARM armstödslåsning

3 SKRUV MC6S M4x10 FZB

4 FJÄDER körhandtag

Reservdelslista

Box 1263     181 24 Lidingö     Sweden      Tel +46 (0)8 7670480     Fax +46 (0)8 7675000     www.hdrehab.se

HD Rehab AB

Avser sprängskiss:

E5.2 - rev. A

Sid 140



HD Rehab AB
Box 1263

181 24 Lidingö
Sweden

HD Balance, sitsbredd 38-50

A
Rev. Datum

Denna ritning får ej kopieras eller överlåtas utan tillstånd av HD Rehab AB

Armstödslås

E5.2

Revision

2016-01-08

Skala

Sprängskissblad - 

1:1

1

2

34



HD Balance Blad E6.1

Distans Sidostöd
rev. 2025-02-06

Pos. Art.nr. Benämning Inkl.

62458-1 DISTANS SIDOSTÖD 1cm, sats 2st kpl med skruv 1-3

1 DISTANS SIDOSTÖD 1cm inflyttning

2 81105 SKRUV MRX 5x20 FZB

3 81601 BRICKA BRB 5,3x10x1

Reservdelslista

Box 1263     181 24 Lidingö     Sweden      Tel +46 (0)8 7670480     Fax +46 (0)8 7675000     www.hdrehab.se

HD Rehab AB

Avser sprängskiss:

E6.1 - rev. A

Sid 142



1 23

Denna ritning får ej kopieras eller överlåtas utan tillstånd av HD Rehab AB

RevisionSkala

B
Rev. Datum

2025-02-21

Sprängskissblad   - HD Balance, sitsbredd 38-50

Distans Sidostöd

E6.1

2:3    
HD Rehab AB

Box 1263
181 24 Lidingö

Sweden



HD Balance Blad E7.1

Sidostödspolstring tunn
rev. 2025-02-10

Pos. Art.nr. Benämning Inkl.

69685 SIDOSTÖDSPOLSTRING tunn, PAR 1-2

1 SIDOSTÖDSPOLSTRING tunn vänster

2 SIDOSTÖDSPOLSTRING tunn höger

Reservdelslista

Box 1263     181 24 Lidingö     Sweden      Tel +46 (0)8 7670480     Fax +46 (0)8 7675000     www.hdrehab.se

HD Rehab AB

Avser sprängskiss:

E6.1 - rev. A

Sid 144



1

Denna ritning får ej kopieras eller överlåtas utan tillstånd av HD Rehab AB

RevisionSkala

A
Rev. Datum

2025-03-12

Sprängskissblad   - HD Balance, sitsbredd 38-50

Sidostödsöverdrag

E7.1

1:3    
HD Rehab AB

Box 1263
181 24 Lidingö

Sweden



HD Balance Blad F1.1

Bålstöd standard litet bred & smal pos.
rev. 2018-02-26

Pos. Art.nr. Benämning Inkl.

69302-1 BÅLSTÖD standard litet bred pos. Grå 1-6

69302-2 BÅLSTÖD standard litet bred pos. Hygien 1-6

69302-3 BÅLSTÖD standard litet bred pos. Svart 1-6

1 BÅLSTÖDSKUDDE ämne

1 49933 KLÄDSEL Bålstöd standard Grå

1 49934 KLÄDSEL Bålstöd standard Hygien

1 49955 KLÄDSEL Bålstöd standard Svart

2 PLÅT bålstöd standard

3 BYGEL bålstöd standard bred position

4 81449 BLINDNIT 4.8x16 ST/ST

5 82135 TÄCKPROPP 12.5x5.25

6 87164 KANTLIST F125

69301-1 BÅLSTÖD standard litet smal pos. Grå 7-12

69301-2 BÅLSTÖD standard litet smal pos. Hygien 7-12

69301-3 BÅLSTÖD standard litet smal pos. Svart 7-12

7 BÅLSTÖDSKUDDE ämne

7 49933 KLÄDSEL Bålstöd standard Grå

7 49934 KLÄDSEL Bålstöd standard Hygien

7 49955 KLÄDSEL Bålstöd standard Svart

8 PLÅT bålstöd standard 

9 BYGEL bålstöd standard smal position

10 81293 SKRUV K6S M6x10 sv.

11 82135 TÄCKPROPP 12.5x5.25

12 87164 KANTLIST F125

Reservdelslista

Box 1263     181 24 Lidingö     Sweden      Tel +46 (0)8 7670480     Fax +46 (0)8 7675000     www.hdrehab.se

HD Rehab AB

Avser sprängskiss:

F1.1 - rev. B

Sid 146



3

4 51

26

9

10 117

812

HD Rehab AB
Box 1263

181 24 Lidingö
Sweden

B

Denna ritning får ej kopieras eller överlåtas utan tillstånd av HD Rehab AB

RevisionSkala

2015-11-06

HD Balance, sitsbredd 38-50

Bålstöd standard litet bred & smal pos.

Rev. Datum

F1.1Sprängskissblad - 

1:4



HD Balance Blad F1.2

Bålstöd ställbart långt & kort
rev. 2025-03-11

Pos. Art.nr. Benämning Inkl.

69311-1 BÅLSTÖD ställbart kort Grå 1-13

69312-1 BÅLSTÖD ställbart långt Grå 1-13

69311-2 BÅLSTÖD ställbart kort Hygien 1-13

69312-2 BÅLSTÖD ställbart långt Hygien 1-13

69311-3 BÅLSTÖD ställbart kort Svart 1-13

69312-3 BÅLSTÖD ställbart långt Svart 1-13

1 BÅLSTÖDSKUDDE ämne

1 49937 KLÄDSEL Bålstöd ställbart kort Grå

1 49938 KLÄDSEL Bålstöd ställbart långt Grå

1 49939 KLÄDSEL Bålstöd ställbart kort Hygien

1 49936 KLÄDSEL Bålstöd ställbart långt Hygien

1 49957 KLÄDSEL Bålstöd ställbart kort Svart

1 49958 KLÄDSEL Bålstöd ställbart långt Svart

PLÅT kort ställbart kpl 6-13

PLÅT lång ställbart kpl 6-13

2 BYGEL bålstöd ställbart bred position 

3 81315 SKRUV P6SS M6x8

4 82135 TÄCKPROPP 12.5x5.25

5 87164 KANTLIST F125

6 PLÅT bakre kort

6 PLÅT bakre långt

7 PLÅT främre kort

7 PLÅT främre långt

GÅNGJÄRN bålstöd kpl 10-13

8 STÄLLHYLSA 42mm

9 81455 BLINDNIT 4.8x8 ST/ST

10 GÅNGJÄRNSHALVA bred utvänding 

11 GÅNGJÄRNSHALVA bred invänding

12 81359 SKRUV MC6S M5x55

13 81504 MUTTER M6M 5

Reservdelslista

Box 1263     181 24 Lidingö     Sweden      Tel +46 (0)8 7670480     Fax +46 (0)8 7675000     www.hdrehab.se

HD Rehab AB

Avser sprängskiss:

F1.2 - rev. B

Sid 148



12 6

1

2

3

4

5

8

9

7

1110

13

HD Rehab AB
Box 1263

181 24 Lidingö
Sweden

B
Rev. Datum

Denna ritning får ej kopieras eller överlåtas utan tillstånd av HD Rehab AB

Bålstöd ställbart långt & kort

F1.2

RevisionSkala

HD Balance, sitsbredd 38-50

2015-11-10

Sprängskissblad - 

1:4



HD Balance Blad F1.3

Bålstöd Swing Standard Smal & Bred position 
rev. 2025-02-11

Pos. Art.nr. Benämning Inkl.

69305-1 SWING Standard Smal position vänster Grå 1-7

69305-2 SWING Standard Smal position vänster Hygien 1-7

69305-3 SWING Standard Smal position vänster Svart 1-7

69306-1 SWING Standard Smal position höger Grå 1-7

69306-2 SWING Standard Smal position höger Hygien 1-7

69306-3 SWING Standard Smal position höger Svart 1-7

69307-1 SWING Standard Bred position vänster Grå 1-5 & 8-9

69307-2 SWING Standard Bred position vänster Hygien 1-5 & 8-9

69307-3 SWING Standard Bred position vänster Svart 1-5 & 8-9

69308-1 SWING Standard Bred position höger Grå 1-5 & 8-9

69308-2 SWING Standard Bred position höger Hygien 1-5 & 8-9

69308-3 SWING Standard Bred position höger Svart 1-5 & 8-9

1 69355-1 LED Bålstöd Swing vänster kpl med ställrör Se blad F1.8

1 69355-2 LED Bålstöd Swing höger kpl med ställrör Se blad F1.8

2 81355 SKRUV K6S M6x20 SV.

3 BÅLSTÖDSKUDDE ämne

3 49933 KLÄDSEL Bålstöd std Grå

3 49934 KLÄDSEL Bålstöd std Hygien

3 49955 KLÄDSEL Bålstöd std Svart

4 PLÅT bålstöd std

5 87164 KANTLIST F125

6 BYGEL Bålstöd swing smal position

7 81293 SKRUV K6SM6x10 SV

8 BYGEL Bålstöd swing bred position

9 BLINDNIT 4,8x16ST/ST

Reservdelslista

Box 1263     181 24 Lidingö     Sweden      Tel +46 (0)8 7670480     Fax +46 (0)8 7675000     www.hdrehab.se

HD Rehab AB

Avser sprängskiss:

F1.3 - rev. A

Sid 150



HD Rehab AB
Box 1263

181 24 Lidingö
Sweden 2015-11-10

HD Balance, sitsbredd 38-50

A
Rev. Datum

Denna ritning får ej kopieras eller överlåtas utan tillstånd av HD Rehab AB

Bålstöd Swing Standard Smal & Bred position

F1.3

Skala Revision

Sprängskissblad - 

1:4

2

3

4

5

9

1

8

7

3

4

5

2
1

6



HD Balance Blad F1.4

Bålstöd Swing Ställbart kort smal & bred position
rev. 2025-02-11

Pos. Art.nr. Benämning Inkl.

69315-1 SWING Ställbart kort Smal position vänster Grå 1-15

69315-2 SWING Ställbart kort Smal position vänster Hygien 1-15

69315-3 SWING Ställbart kort Smal position vänster Svart 1-15

69316-1 SWING Ställbart kort Smal position höger Grå 1-15

69316-2 SWING Ställbart kort Smal position höger Hygien 1-15

69316-3 SWING Ställbart kort Smal position höger Svart 1-15

69317-1 SWING Ställbart kort Bred position vänster Grå 1-14 & 16

69317-2 SWING Ställbart kort Bred position vänster Hygien 1-14 & 16

69317-3 SWING Ställbart kort Bred position vänster Svart 1-14 & 16

69318-1 SWING Ställbart kort Bred position höger Grå 1-14 & 16

69318-2 SWING Ställbart kort Bred position höger Hygien 1-14 & 16

69318-3 SWING Ställbart kort Bred position höger Svart 1-14 & 16

1 69355-1 LED Bålstöd Swing vänster kpl med ställrör Se blad F1.8

1 69355-2 LED Bålstöd Swing höger kpl med ställrör Se blad F1.8

PLÅT kort kpl ställbart 7-11

2 BÅLSTÖDSKUDDE ämne

2 49937 KLÄDSEL Bålstöd ställbart kort Grå

2 49939 KLÄDSEL Bålstöd ställbart kort Hygien

2 49957 KLÄDSEL Bålstöd ställbart kort Svart

3 81315 SKRUV P6SS M6x8

4 81355 SKRUV K6S M6x20 SV.

5 82137 TÄCKPROPP 12.5x7x5

6 87164 KANTLIST F125

7 PLÅT bakre 

8 PLÅT främre

GÅNGJÄRN bålstöd kpl 11-14

9 STÄLLHYLSA 42mm

10 81445 BLINDNIT 4,8x8 ST/ST

11 GÅNGJÄRNSHALVA bred utvändig del

12 GÅNGJÄRNSHALVA bred invändig del

13 81359 SKRUV MC6S M5x55

14 81504 MUTTER M6M 5

15 BYGEL Bålstöd swing ställbar smal position

16 BYGEL Bålstöd swing ställbar bred position

Reservdelslista

Box 1263     181 24 Lidingö     Sweden      Tel +46 (0)8 7670480     Fax +46 (0)8 7675000     www.hdrehab.se

HD Rehab AB

Avser sprängskiss:

F1.4 - rev. A

Sid 152



15Smal position

1

2

4

5

6

7

8

9

10

1112 14

13

Bred position

3

16

HD Rehab AB
Box 1263

181 24 Lidingö
Sweden

F1.4

Denna ritning får ej kopieras eller överlåtas utan tillstånd av HD Rehab AB

RevisionSkala

A
Rev. Datum

2015-11-10

Bålstöd Swing Ställbart kort smal & bred position

HD Balance, sitsbredd 38-50Sprängskissblad - 

1:4    



HD Balance Blad F1.5

Bålstöd Swing Ställbart lång smal & bred position
rev. 2025-02-11

Pos. Art.nr. Benämning Inkl.

69325-1 SWING Ställbart lång Smal position vänster Grå 1-15

69325-2 SWING Ställbart lång Smal position vänster Hygien 1-15

69325-3 SWING Ställbart lång Smal position vänster Svart 1-15

69326-1 SWING Ställbart lång Smal position höger Grå 1-15

69326-2 SWING Ställbart lång Smal position höger Hygien 1-15

69326-3 SWING Ställbart lång Smal position höger Svart 1-15

69327-1 SWING Ställbart lång Bred position vänster Grå 1-14 & 16

69327-2 SWING Ställbart lång Bred position vänster Hygien 1-14 & 16

69327-3 SWING Ställbart lång Bred position vänster Svart 1-14 & 16

69328-1 SWING Ställbart lång Bred position höger Grå 1-14 & 16

69328-2 SWING Ställbart lång Bred position höger Hygien 1-14 & 16

69328-3 SWING Ställbart lång Bred position höger Svart 1-14 & 16

1 69355-1 LED Bålstöd Swing vänster kpl med ställrör Se blad F1.8

1 69355-2 LED Bålstöd Swing höger kpl med ställrör Se blad F1.8

2 BÅLSTÖDSKUDDE ämne

PLÅT lång kpl ställbart 7-10

2 49938 KLÄDSEL Bålstöd ställbart lång Grå

2 49936 KLÄDSEL Bålstöd ställbart lång Hygien

2 49958 KLÄDSEL Bålstöd ställbart lång Svart

3 81315 SKRUV P6SS M6x8

4 81355 SKRUV K6S M6x20 SV.

5 82137 TÄCKPROPP 12.5x7x5

6 87164 KANTLIST F125

7 PLÅT bakre 

8 PLÅT främre

GÅNGJÄRN bålstöd kpl 11-14

9 STÄLLHYLSA 42mm

10 81445 BLINDNIT 4,8x8 ST/ST

11 GÅNGJÄRNSHALVA bred utvändig del

12 GÅNGJÄRNSHALVA bred invändig del

13 81359 SKRUV MC6S M5x55

14 81504 MUTTER M6M 5

15 BYGEL Bålstöd swing ställbar smal position

16 BYGEL Bålstöd swing ställbar bred position

Reservdelslista

Box 1263     181 24 Lidingö     Sweden      Tel +46 (0)8 7670480     Fax +46 (0)8 7675000     www.hdrehab.se

HD Rehab AB

Avser sprängskiss:

F1.5 - rev. A

Sid 154



16

15

2

5 3 14 111291

7

13

8

10

6

Bred position

4

Smal position

HD Rehab AB
Box 1263

181 24 Lidingö
Sweden

Bålstöd Swing Ställbart lång smal & bred position

Rev. Datum

Denna ritning får ej kopieras eller överlåtas utan tillstånd av HD Rehab AB

Revision

F1.5

A
Skala

HD Balance, sitsbredd 38-50

2015-11-10

Sprängskissblad - 

1:4



HD Balance Blad F1.6

Bålstöd Mini 
rev. 2015-06-30

Pos. Art.nr. Benämning Inkl.

69332-3 BÅLSTÖD ställbart Mini svart 1-12

1 49961 KLÄDSEL bålstöd ställbart Mini standard svart

1 POLSTRINGSKUDDE sidostöd 

2 BYGEL bålstöd ställbar bred position

PLÅT standard ställbar Mini kpl 5-8

3 81315 SKRUV P6SS M6x8

4 82135 TÄCKPROPP 12,5x5

5 STÄLLHYLSA 42 mm

GÅNGJÄRN smal kpl 9-12

6 PLÅT bakre standard

7 PLÅT främre standard

8 81455 BLINDNIT 4,8x8 ST/ST

9 GÅNGJÄRNSHALVA smal utvändig

10 GÅNGJÄRNSHALVA smal invändig

11 81261 SKRUV MC6S M5x35

12 81504 MUTTER M6M 5

69323-1 BÅLSTÖD Swing Mini smal position vänster 13-18

69323-2 BÅLSTÖD Swing Mini smal position höger 13-18

13 49961 KLÄDSEL bålstöd ställbart Mini standard svart 

13 POLSTRINGSKUDDE sidostöd 

14 BYGEL bålstöd swing ställbar smal position

15 69355-1 LED bålstöd swing vänster kpl med ställrör Se blad F1.7

15 69355-2 LED bålstöd swing höger kpl med ställrör Se blad F1.7

16 PLÅT standard ställbar Mini kpl 5-8

17 81315 SKRUV P6SS M6x8

18 82135 TÄCKPROPP 12,5x5

Reservdelslista

Box 1263     181 24 Lidingö     Sweden      Tel +46 (0)8 7670480     Fax +46 (0)8 7675000     www.hdrehab.se

HD Rehab AB

Avser sprängskiss:

F1.6 - rev. A

Sid 156



HD Rehab AB
Box 1263

181 24 Lidingö
Sweden

A
Rev. Datum

RevisionSkala

Bålstöd Mini

6.1F05-83 dderbstis ,ecnalaB DH

2015-11-10

Denna ritning får ej kopieras eller överlåtas utan tillstånd av HD Rehab AB

Sprängskissblad - 

1:4

15

1

12

112

3

4 5 9 10

6

7

8

13

18 1714 16



HD Balance Blad F1.7

Bålstöd Swing std Mini 
rev. 2015-06-30

Pos. Art.nr. Benämning Inkl.

69303-3 BÅLSTÖD SWING std MINI vänster 1-7

69304-3 BÅLSTÖD SWING std MINI höger 1-7

1 POLSTRING vadplatta liten

2 PLÅT Bålstöd Rak mod. bålstöd litet

3 42941 KLÄDSEL Bålstöd Fast litet

4 BYGEL Bålstöd Swing std Mini

5 69355-1 LED Bålstöd SWING kpl med ställrör vänster Se blad F1.8

5 69355-2 LED Bålstöd SWING kpl med ställrör höger Se blad F1.8

6 81355 SKRUV K6S M6x20 SV.

7 81449 BLINDNIT 4,8x16 ST/ST

Reservdelslista

Box 1263     181 24 Lidingö     Sweden      Tel +46 (0)8 7670480     Fax +46 (0)8 7675000     www.hdrehab.se

HD Rehab AB

Avser sprängskiss:

F1.6 - rev. A

Sid 158



1

2

3

4

7

6

5

Denna ritning får ej kopieras eller överlåtas utan tillstånd av HD Rehab AB

RevisionSkala

A
Rev. Datum

2025-03-03

Sprängskissblad   - HD Balance, sitsbredd 38-50

Bålstöd Swing std Mini

F1.7

1:4    
HD Rehab AB

Box 1263
181 24 Lidingö

Sweden



HD Balance Blad F1.8

Led Bålstöd Swing 
rev. 2016-01-11

Pos. Art.nr. Benämning Inkl.

69355-1 LED Bålstöd Swing vänster kpl med ställrör 1-11

69355-2 LED Bålstöd Swing höger kpl med ställrör 1-11

1 STÄLLPROFIL Bålstöd Swing

LED Bålstöd Swing vänster kpl 4-11

LED Bålstöd Swing höger kpl 4-11

2 81355 SKRUV K6S M6x20 SV

3 82135 TÄCKPROPP 12,5x5

4 LEDGAFFEL vänster

4 LEDGAFFEL höger

5 INNERLED

6 BUSSNING

7 LEDTAPP

8 TRYCKKNAPP Swing

9 81363 SKRUV K6S M6x22 FZB före 151215

9 81396 SKRUV MC6S M6x22 FZB efter 151215

10 81522 MUTTER Låsmutter M6

11 FJÄDER bålstöd 2450

Reservdelslista

Box 1263     181 24 Lidingö     Sweden      Tel +46 (0)8 7670480     Fax +46 (0)8 7675000     www.hdrehab.se

HD Rehab AB

Avser sprängskiss:

F1.8 - rev. A

Sid 160



8

4

1 23

11

5

6

7

9

10

HD Rehab AB
Box 1263

181 24 Lidingö
Sweden

Led Bålstöd Swing

F1.8

Denna ritning får ej kopieras eller överlåtas utan tillstånd av HD Rehab AB

RevisionSkala

A
Rev. Datum

HD Balance, sitsbredd 38-50

2025-03-03

Sprängskissblad - 

1:5



HD Balance Blad F2.1

Bord
rev. 2025-02-06

Pos. Art.nr. Benämning Inkl.

69521 BORD PC sb38 1-6

69531 BORD PC sb42 1-6

69541 BORD PC sb46 1-6

69551 BORD PC sb50 1-6

69522 BORD PC polstrat sb38 1-7

69532 BORD PC polstrat sb42 1-7

69542 BORD PC polstrat sb46 1-7

69552 BORD PC polstrat sb50 1-7

69525 BORD EK sb38 1-6

69535 BORD EK sb42 1-6

69545 BORD EK sb46 1-6

69555 BORD EK sb50 1-6

69526 BORD EK polstrat sb38 1-7

69536 BORD EK polstrat sb42 1-7

69546 BORD EK polstrat sb46 1-7

69556 BORD EK polstrat sb50 1-7

1 BORDSBESLAG c-c 20 

2 69513 BORDSTAPP 10mm

3 DÄMPKUDDE bordsskiva

4 BORDSSKIVA PC sb38-42

4 BORDSSKIVA PC sb46-50

4 BORDSSKIVA EK MDF ekfanerad 7mm sb38-42

4 BORDSSKIVA EK MDF ekfanerad 7mm sb46-50

5 81285 SKRUV MC6S M4x8 fzb

6 81452 BLINDNIT 4.8x12 AL/ST

7 POLSTRING bordsskiva med tejp

Reservdelslista

Box 1263     181 24 Lidingö     Sweden      Tel +46 (0)8 7670480     Fax +46 (0)8 7675000     www.hdrehab.se

HD Rehab AB

Avser sprängskiss:

F2.1 - rev. B

Sid 162



HD Rehab AB
Box 1263

181 24 Lidingö
Sweden

RevisionSkala

2015-11-10

HD Balance, sitsbredd 38-50

B
Rev. Datum

Denna ritning får ej kopieras eller överlåtas utan tillstånd av HD Rehab AB

F2.1

Bord

Sprängskissblad - 

1:5

4

6

2

1

5

3

7



HD Balance Blad F2.2

Stödbord
rev. 2025-02-06

Pos. Art.nr. Benämning Inkl.

69596 STÖDBORD sb38-42 mod. 2019 1-8

69598 STÖDBORD sb46-50 mod. 2019 1-8

1 49997 KLÄDSEL Stödbord l mod. 2019 litet

1 49999 KLÄDSEL Stödbord s mod. 2019 stort

1 STOPPNING Stödbord litet mod.2019

1 STOPPNING Stödbord stort mod.2019

2 69513 BORDSTAPP 10mm

3 DÄMPKUDDE bordsskiva CA20 8mm

4 BORDSBESLAG c-c 20 för skruv försänkt

5 SKIVA Stödbord litet mod. 2019

5 SKIVA Stödbord stort mod. 2019

6 81114 SKRUV MFX 5x14

7 81285 SKRUV MC6S M4x8 fzb

8 81535 ISLAGSMUTTER M5x8 sv

69592 STÖDBORD sb38-42 (Utgått 2020) 9

69594 STÖDBORD sb46-50 (Utgått 2020) 9

49992 KLÄDSEL Stödbord Litet bord soft

49994 KLÄDSEL Stödbord Stort bord soft

69513 BORDSTAPP 10mm till Balance

DÄMPKUDDE bordsskiva CA20 8mm

BORDSBESLAG c-c 20 för skruv försänkt

SKIVA Stödbord Litet

SKIVA Stödbord Stort

81114 SKRUV MFX 5x14

81285 SKRUV MC6S M4x8

81535 ISLAGSMUTTER M5x8 SV

Reservdelslista

Box 1263     181 24 Lidingö     Sweden      Tel +46 (0)8 7670480     Fax +46 (0)8 7675000     www.hdrehab.se

HD Rehab AB

Avser sprängskiss:

F2.2 - rev. A

Sid 164



9

1

2
4

5

6
7

8

3

Denna ritning får ej kopieras eller överlåtas utan tillstånd av HD Rehab AB

RevisionSkala

B
Rev. Datum

2025-03-04

Sprängskissblad   - HD Balance, sitsbredd 38-50

Stödbord

F2.2

1:5
HD Rehab AB

Box 1263
181 24 Lindingö

Sweden



HD Balance Blad F2.3

Muggbord kpl med fäste
rev. 2025-02-06

Pos. Art.nr. Benämning Inkl.

69581-5 MUGGBORD EK vänster kpl med fäste 1-12

69582-5 MUGGBORD EK höger kpl med fäste 1-12

69581 MUGGBORD EK vänster 1-6

69582 MUGGBORD EK höger 1-6

69585-1 FÄSTE Muggbord vänster kpl med låsning 7-12

69585-2 FÄSTE Muggbord höger kpl med låsning 7-12

1 SKIVA Muggbord Ek

2 MUGGHÅLLARE

3 BORDSTAPP

4 HÅLLARE

5 81315 SKRUV P6SS M6x8

6 81446 BLINDNIT 4,8x12x120

7 FÄSTE Muggbord vänster

7 FÄSTE Muggbord höger

8 DISTANSHYLSA

9 81296 SKRUV K6S M6x50 SV

10 81340 SKRUV K6S M6x30 FZB

11 81505 MUTTER M6M 6 FZB

12 81951 STJÄRNRATT M6

Reservdelslista

Box 1263     181 24 Lidingö     Sweden      Tel +46 (0)8 7670480     Fax +46 (0)8 7675000     www.hdrehab.se

HD Rehab AB

Avser sprängskiss:

F2.3 - rev. A

Sid 166



3

2

1

4

5

6

10

7

9 12 8

11

HD Rehab AB
Box 1263

181 24 Lidingö
Sweden

A
Rev. Datum

Denna ritning får ej kopieras eller överlåtas utan tillstånd av HD Rehab AB

Muggbord kpl med fäste

F2.3

RevisionSkala

HD Balance, sitsbredd 38-50

2015-11-12

Sprängskissblad - 

1:3



HD Balance Blad F2.4

Fäste bord standard & med låsning
rev. 2025-02-06

Pos. Art.nr. Benämning Inkl.

69515-1 FÄSTE bord standard kpl sats, 2st fästen 1-3

1 FÄSTE bord standard 

2 81294 SKRUV K6S M6x16 fzb

3 81505 MUTTER M6M 6 fzb

69515-5 FÄSTE bord med låsning kpl sats, 2st fästen 4-9

FÄSTE bord med låsning vänster 6-9

FÄSTE bord med låsning höger 6-9

4 81294 SKRUV K6S M6x16 fzb

5 81505 MUTTER M6M 6 fzb

6 FÄSTE bord med låshål

7 LÅSTAPP bordslåsning

8 81714 SPÅRRYTTARE RS-5

9 81869 FJÄDER benstöd

Reservdelslista

Box 1263     181 24 Lidingö     Sweden      Tel +46 (0)8 7670480     Fax +46 (0)8 7675000     www.hdrehab.se

HD Rehab AB

Avser sprängskiss:

F2.4 - rev. A

Sid 168



HD Rehab AB
Box 1263

181 24 Lidingö
Sweden 2015-11-12

HD Balance, sitsbredd 38-50

Fäste bord standard & med låsning

F2.4

Denna ritning får ej kopieras eller överlåtas utan tillstånd av HD Rehab AB

Rev. Datum

Revision

A
Skala

Sprängskissblad - 

1:2

1

2

3

5

6

8

7

4

9



HD Balance Blad F3.1

Nackstöd
rev. 2025-02-06

Pos. Art.nr. Benämning Inkl.

69111-1 NACKSTÖD Side sidoställbart kpl Grå 1-15

69111-2 NACKSTÖD Side sidoställbart kpl Hygien 1-15

69111-3 NACKSTÖD Side sidoställbart kpl Svart Trevira 1-15

69114-1 NACKSTÖD Side+ sidoställ. m. hylsor kpl Grå 1-16

69114-2 NACKSTÖD Side+ sidoställ. m. hylsor kpl Hygien 1-16

69114-3 NACKSTÖD Side+ sidost.. m. hylsor kpl Svart Trevira 1-16

1 12752 NACKSTÖDSSTOPPNING

1 49926 KLÄDSEL nackstöd side Grå

1 49927 KLÄDSEL nackstöd side Hygien

1 49953 KLÄDSEL nackstöd side Svart

2 PLÅT nackstöd

3 STÖDPROFIL nackstöd

4 BRICKA plast huvudstöd

5 81194 SKRUV M6SF M6x16 fzb

6 81522 MUTTER låsmutter M6

7 87013 KARDBORRBAND 20mm 

12780 HUVUDSTÖDSRÖR beslag 8-14

HUVUDSTÖDSRÖR typ 2 11-14

8 KLAMMER huvudstödsrör

9 81216 SKRUV DIN 607 M8x55

10 81523 MUTTER låsmutter M8 fzb

11 HUVUDSTÖDSRÖR alu

12 LEDSTYCKE huvudstödsrör

13 81230 SKRUV MLC6S M8x16

14 82137 TÄCKPROPP 12.5x7.5

15 69141 STÄLLRÖR kpl huvudstöd/nackstöd se blad F3.6

16 69118-1 FÄSTE sidostöd nackstöd kpl se blad F3.2

Reservdelslista

Box 1263     181 24 Lidingö     Sweden      Tel +46 (0)8 7670480     Fax +46 (0)8 7675000     www.hdrehab.se

HD Rehab AB

Avser sprängskiss:

F3.1 - rev. B

Sid 170



11 14

15

16

1

26 3 4

4

57

8 10

9 13 12

16

HD Rehab AB
Box 1263

181 24 Lidingö
Sweden 2015-11-12

HD Balance, sitsbredd 38-50

RevisionSkala

Denna ritning får ej kopieras eller överlåtas utan tillstånd av HD Rehab AB

Nackstöd

F3.1

Rev. Datum
B

Sprängskissblad - 

1:5



HD Balance Blad F3.2

Sidostöd & fäste till nackstöd
rev. 2025-02-07

Pos. Art.nr. Benämning Inkl.

69118-1 FÄSTE sidostöd nackstöd kpl

1 FÄSTPLÅT sidostöd nackstöd

69119-1 STÄLLHYLSA sidostöd kpl 3-7

2 81455 BLINDNIT 4.8x8 ST/ST

3 STÄLLHYLSA sidostöd

4 KLÄMBRICKA profil

5 81344 SKRUV K6S M6x35 sv.

6 81896 FJÄDER klämbricka 

7 81952 STJÄRNRATT M6

69191-1 SIDOSTÖD nackstöd Grå 8-20

69191-2 SIDOSTÖD nackstöd Hygien 8-20

69191-3 SIDOSTÖD nackstöd Svart 8-20

BYGEL sidostöd nackstöd kpl med klammer 14-20

8 PLÅT sidostöd nackstöd

9 BÅLSTÖDSKUDDE ämne

9 49931 KLÄDSEL sidostöd huvudstöd/nackstöd Grå

9 49932 KLÄDSEL sidostöd huvudstöd/nackstöd Hygien

9 49941 KLÄDSEL sidostöd huvudstöd/nackstöd Svart Trevira

10 81342 SKRUV K6S M5x10 sv.

11 81521 MUTTER låsmutter M5

12 81630 BRICKA NB 5x13x1

13 87164 KANTLIST F125

BYGEL sidostöd nackstöd kpl 17-20

14 KLAMMER huvudstödsrör

15 81216 SKRUV DIN 607 M8x55

16 81523 MUTTER låsmutter M8 fzb

17 BYGEL sidostöd nackstöd

18 LEDSTYCKE huvudstöd/nackstöd

19 81230 SKRUV MLC6S M8x16

20 82137 TÄCKPROPP 12.5x7.5

Reservdelslista

Box 1263     181 24 Lidingö     Sweden      Tel +46 (0)8 7670480     Fax +46 (0)8 7675000     www.hdrehab.se

HD Rehab AB

Avser sprängskiss:

F3.2 - rev. B

Sid 172



15

16

18

89 10 111213 20 17

14 19

4 561 32 7

HD Rehab AB
Box 1263

181 24 Lidingö
Sweden

Skala

2015-11-12

HD Balance, sitsbredd 38-50

Sidostöd & fäste till nackstöd

F3.2

Rev. Datum
B

Revision

Denna ritning får ej kopieras eller överlåtas utan tillstånd av HD Rehab AB

Sprängskissblad - 

1:3



HD Balance Blad F3.3

Huvudstöd Side & Side+
rev. 2025-02-07

Pos. Art.nr. Benämning Inkl.

69101-1 HUVUDSTÖD Side Grå 1-16

69101-2 HUVUDSTÖD Side Hygien 1-16

69101-3 HUVUDSTÖD Side Svart 1-16

69104-1 HUVUDSTÖD Side+ kpl med hylsor Grå 1-17

69104-2 HUVUDSTÖD Side+ kpl med hylsor Hygien 1-17

69104-3 HUVUDSTÖD Side+ kpl med hylsor Svart 1-17

1 69121 HUVUDSTÖDSSTOPPNING kallskum

1 49921 KLÄDSEL huvudstöd Side Grå

1 49923 KLÄDSEL huvudstöd Side Hygien

1 49951 KLÄDSEL huvudstöd Side Svart Trevira

2 STÖDPROFIL nackstöd

3 BRICKA plast huvudstöd

12780 HUVUDSTÖDSRÖR beslag med klammer 10-16

4 PLÅT huvudstöd 

5 69141 STÄLLRÖR huvudstöd/nackstöd kpl se blad F3.6

6 81194 SKRUV M6SF M6x16 fzb

7 81455 BLINDNIT 4.8x8 ST/ST

8 81522 MUTTER låsmutter M6

9 87013 KARDBORRBAND 20mm

12783 HUVUDSTÖDSRÖR typ 2 13-16

10 KLAMMER huvudstödsrör

11 81216 SKRUV DIN 607 M8x55

12 81523 MUTTER låsmutter M8 fzb

13 HUVUDSTÖDSPROFIL alu

14 LEDSTYCKE huvudstöd

15 81230 SKRUV MLC6S M8x16

16 82137 TÄCKPROPP 12.5x7.5

17 69119-1 STÄLLHYLSA sidostöd huvudstöd kpl se blad F3.4

Reservdelslista

Box 1263     181 24 Lidingö     Sweden      Tel +46 (0)8 7670480     Fax +46 (0)8 7675000     www.hdrehab.se

HD Rehab AB

Avser sprängskiss:

F3.3 - rev. B

Sid 174



HD Rehab AB
Box 1263

181 24 Lidingö
Sweden

B
Rev. Datum

RevisionSkala

Huvudstöd Side & Side+

2015-11-12

HD Balance, sitsbredd 38-50

Denna ritning får ej kopieras eller överlåtas utan tillstånd av HD Rehab AB

F3.3Sprängskissblad - 

1:5

10 11

12 131415

1

2 3

3

4

5

6

7 17

8

9 16



HD Balance Blad F3.4

Sidostöd & fäste till huvudstöd
rev. 2025-02-07

Pos. Art.nr. Benämning Inkl.

69119-1 STÄLLHYLSA sidostöd huvudstöd kpl 1-5

1 STÄLLHYLSA sidostöd huvudstöd

2 KLÄMBRICKA profil 

3 SKRUV K6S M6x35 sv helgängad

4 FJÄDER klämbricka

5 STJÄRNRATT M6 Braga 40x23 

69181-1 SIDOSTÖD huvudstöd fast vinkel Fix Grå 

69181-2 SIDOSTÖD huvudstöd fast vinkel Fix Hygien

69181-3 SIDOSTÖD huvudstöd fast vinkel Fix Svart

6 BÅLSTÖDSKUDDE ämne

6 49931 KLÄDSEL sidostöd huvudstöd Grå 

6 49932 KLÄDSEL sidostöd huvudstöd Hygien

6 49941 KLÄDSEL sidostöd huvudstöd Svart Trevira

BYGEL med plåt sidostöd huvudstöd 7-11

7 PLÅT sidostöd

8 BYGEL sidostöd

9 81293 SKRUV K6S M6x10 sv.

10 82135 TÄCKPROPP 12.5x5

11 87164 KANTLIST F125

69182-1 SIDOSTÖD huvud. ställ. vinkel Vario Grå 12-24

69182-2 SIDOSTÖD huvud. ställ. vinkel Vario Hygien 12-24

69182-3 SIDOSTÖD huvud. ställ. vinkel Vario Svart 12-24

12 PLÅT sidostöd

13 BÅLSTÖDSKUDDE ämne

13 49931 KLÄDSEL sidostöd huvudstöd Grå

13 49932 KLÄDSEL sidostöd huvudstöd Hygien

13 49941 KLÄDSEL sidostöd huvudstöd Svart Trevira

BYGEL sidostöd huvudstöd kpl med klammer 18-24

14 81342 SKRUV K6S M5x10 sv.

15 81521 MUTTER låsmutter M5

16 81630 BRICKA NB 5x13x1

17 87164 KANTLIST F125

18 KLAMMER huvudstödsrör

BYGEL sidostöd kpl 21-24

19 81216 SKRUV DIN 607 M8x55

20 81523 MUTTER låsmutter M8 fzb

21 LEDSTYCKE huvudstöd

22 BYGEL sidostöd huvudstöd

23 81230 SKRUV MLC6S M8x16

24 82137 TÄCKPROPP 12.5x7.5

Reservdelslista

Box 1263     181 24 Lidingö     Sweden      Tel +46 (0)8 7670480     Fax +46 (0)8 7675000     www.hdrehab.se

HD Rehab AB

Avser sprängskiss:

F3.4 - rev. B

Sid 176



HD Rehab AB
Box 1263

181 24 Lidingö
Sweden

HD Balance, sitsbredd 38-50

Sidostöd och fäste till huvudstöd

F3.4

Denna ritning får ej kopieras eller överlåtas utan tillstånd av HD Rehab AB

B
Rev. Datum

Revision

2015-11-12

Skala

Sprängskissblad - 

1:4

2123

2213 14

15

16

17 18

20

1912

24

4 2 51 3

7 811 96

10



HD Balance Blad F3.5

Huvudstöd Basic
rev. 2025-02-07

Pos. Art.nr. Benämning Inkl.

69108-1 HUVUDSTÖD Basic Grå 1-13

69108-2 HUVUDSTÖD Basic Hygien 1-13

69108-3 HUVUDSTÖD Basic Svart 1-13

1 69121 HUVUDSTÖDSSTOPPNING kallskum

1 49922 KLÄDSEL huvudstöd Basic Grå

1 49924 KLÄDSEL huvudstöd Basic Hygien

1 49952 KLÄDSEL huvudstöd Basic Svart

12780 HUVUDSTÖDSRÖR beslag med klammer 7-13

2 PLÅT huvudstöd enkel 

3 69141 STÄLLRÖR huvudstöd/nackstöd kpl se blad F3.6

4 81195 SKRUV M6SF M6x12 fzb

5 81522 MUTTER låsmutter M6

6 87013 KARDBORRBAND 20mm

HUVUDSTÖDSRÖR typ 2 10-13

7 KLAMMER huvudstödsrör

8 81216 SKRUV DIN 607 M8x55

9 81523 MUTTER låsmutter fzb

10 HUVUDSTÖDSPROFIL alu

11 LEDSTYCKE huvudstöd

12 81230 SKRUV MLC6S M8x16

13 82137 TÄCKPROPP 12.5x7.5

Reservdelslista

Box 1263     181 24 Lidingö     Sweden      Tel +46 (0)8 7670480     Fax +46 (0)8 7675000     www.hdrehab.se

HD Rehab AB

Avser sprängskiss:

F3.5 - rev. A

Sid 178



10

1112

1

2

3

4

56

7 8

9

13

HD Rehab AB
Box 1263

181 24 Lidingö
Sweden 2015-11-12

HD Balance, sitsbredd 38-50

A
Rev. Datum

Denna ritning får ej kopieras eller överlåtas utan tillstånd av HD Rehab AB

F3.5

Revision

Huvudstöd Basic

Skala

Sprängskissblad - 

1:5



HD Balance Blad F3.6

Ställrör huvudstöd/nackstöd kpl
rev. 2025-02-07

Pos. Art.nr. Benämning Inkl.

69141 STÄLLRÖR huvudstöd/nackstöd kpl 1-14

STÄLLRÖRSPROFIL typ 2 4-7

STÄLLRÖRSBESLAG kpl 8-14

1 81216 SKRUV DIN 607 M8x55

2 81523 MUTTER låsmutter M8 fzb

3 81603 BRICKA BRB8.4x16x1.5

4 STÄLLRÖRSPROFIL 320

5 LEDSTYCKE huvudstöd

6 81230 SKRUV MLC6S M8x16

7 82137 TÄCKPROPP 12.5x7.5

HYLSA ställrör kpl 10-14

8 PLÅTVINKEL ställrörsbeslag

9 81455 BLINDNIT 4.8x8 ST/ST

10 KLÄMBRICKA profil

11 HYLSA ställrör huvudstöd

12 SKRUV K6S M6x35 sv.

13 FJÄDER klämbricka 

14 STJÄRNRATT M6 Braga 40x23

Reservdelslista

Box 1263     181 24 Lidingö     Sweden      Tel +46 (0)8 7670480     Fax +46 (0)8 7675000     www.hdrehab.se

HD Rehab AB

Avser sprängskiss:

F3.6 - rev. A

Sid 180



HD Rehab AB
Box 1263

181 24 Lidingö
Sweden

HD Balance, sitsbredd 38-50

A
Rev. Datum

Denna ritning får ej kopieras eller överlåtas utan tillstånd av HD Rehab AB

F3.6

Ställrör huvudstöd/nackstöd kpl

2015-11-13

RevisionSkala

Sprängskissblad - 

1:4

13

11

12

1

4

5

6

7

2

3
8

9

10

14



HD Balance Blad F4.1

Fäste bälte, väskkrok & profilstopp
F4.1 - rev. B rev. 2025-02-07

Pos. Art.nr. Benämning Inkl.

69710-1 FÄSTE BÄLTE kpl sats 2st HD Balance 1-4

FÄSTE BÄLTE kpl HD Balance 1-4

1 KLAMMER yttre

2 KLAMMER inre

3 81116 SKRUV MRX 5x14

4 81539 STANSMUTTER M5

13605-1 VÄSKKROK ,  par 5-8

13605 VÄSKKROK 5-8

5 BYGEL väskkrok

6 KLAMMER väskkrok

7 81116 SKRUV MRX 5x14

8 81539 STANSMUTTER M5

12799-1 PROFILSTOPP förp. 10st 9-10

12799 PROFILSTOPP med skruv 9-10

9 12799-5 PROFILSTOPP

10 81331 SKRUV P6SS M6x6

Reservdelslista

Box 1263     181 24 Lidingö     Sweden      Tel +46 (0)8 7670480     Fax +46 (0)8 7675000     www.hdrehab.se

HD Rehab AB

Avser sprängskiss:

Sid 182



HD Rehab AB
Box 1263

181 24 Lidingö
Sweden 2015-11-13

HD Balance, sitsbredd 38-50

Fäste bälte, väskkrok & profilstopp

F4.1

Denna ritning får ej kopieras eller överlåtas utan tillstånd av HD Rehab AB

B
Rev. Datum

Skala Revision

Sprängskissblad - 

1:2

2 14 3

7 56

8

910



HD Balance Blad F5.1

Bendelare & Bendelarfäste
F5.1 - rev. A rev. 2025-02-07

Pos. Art.nr. Benämning Inkl.

1 69605-2 BENDELARE liten standard

1 69606-2 BENDELARE stor standard

49971 KLÄDSEL Bendelare Liten Std

49972 KLÄDSEL Bendelare Stor Std

2 69615-2 BENDELARE liten framflyttad

2 69616-2 BENDELARE stor framflyttad

49973 KLÄDSEL Bendelare Liten framflyttad

49974 KLÄDSEL Bendelare Stor framflyttad

69620-1 BENDELARFÄSTE kpl 3-10

BENDELARFÄSTE 4-10

3 81342 SKRUV K6S M5x10 sv.

4 VINKELPLÅT bendelarfäste

HYLSA ställrör kpl med ratt-klämbricka 6-10

5 81455 BLINDNIT 4.8x8 ST/ST

6 KLÄMBRICKA profil

7 HYLSA ställrör

8 SKRUV K6S M6x35 sv.

9 FJÄDER klämbricka 

10 STJÄRNRATT M6 Braga 40x23 

Reservdelslista

Box 1263     181 24 Lidingö     Sweden      Tel +46 (0)8 7670480     Fax +46 (0)8 7675000     www.hdrehab.se

HD Rehab AB

Avser sprängskiss:

Sid 184



1 2

9

34 5

8 6 710

HD Rehab AB
Box 1263

181 24 Lidingö
Sweden

F5.1

Denna ritning får ej kopieras eller överlåtas utan tillstånd av HD Rehab AB

RevisionSkala

A
Rev. Datum

2015-11-13

Bendelare & Bendelarfäste

HD Balance, sitsbredd 38-50Sprängskissblad - 

1:3



HD Balance Blad F6.1

Fäste Bröstsele för Flexirygg
rev. 2025-02-07

Pos. Art.nr. Benämning Inkl.

69720-5 FÄSTE Bröstsele sats 2 st kpl med bandfäste 1-27

69720-1 FÄSTE Bröstsele sats 2 st kpl 1-23

69721-1 FÄSTPLÅT Fäste bröstsele kpl vänster 1-10

69721-2 FÄSTPLÅT Fäste bröstsele kpl höger 1-10

69724-1 STÄLLRÖR Fäste bröstsele kpl vänster 11-14

69724-2 STÄLLRÖR Fäste bröstsele kpl höger 11-14

69725-5 BANDFÄSTE nedre kpl fäste bröstsele 22-25

1 FÄSTPLÅT vänster

1 FÄSTPLÅT höger

2 KLÄMKLOSS

69727-5 HYLSA vänster kpl 15-21

69726-6 HYLSA höger kpl 15-21

3 81329 SKRUV SK6SS M8x30

4 81335 BULT MVBF M6x12 FZB

5 81345 SKRUV K6S M8x20 FZB

6 81522 MUTTER Låsmutter M6

7 81523 MUTTER Låsmutter M8 FZB

8 81602 BRICKA BRB6,4x12x1,5

9 81603 BRICKA BRB8,4x16x1,5

10 81674 BRICKA plast 25x5x8

11 H-STÖDSPROFIL alu +10

12 BANDPLÅT vänster

12 BANDPLÅT höger

13 81350 SKRUV K6S M8x16 SV.

14 82137 TÄCKPROPP 12,5x7,5

15 KLÄMBRICKA profil

HYLSA m. plåt vänster

HYLSA m. plåt höger

16 81101 SKRUV MRX 5X8

17 81317 SKRUV P6SS M6x20

18 81529 MUTTER DIN 986 M6 Kupollåsmutter 

19 81896 FJÄDER klämbricka

20 FIXLOCK 325 svart

21 HYLSA bröstselefäste

22 Plåt till hylsa 

23 BLINDNIT 4,8x8 ST/ST

24 BANDPLÅT nedre

25 81217 BULT MVBF M6x16 FZB

26 81522 MUTTER Låsmutter M6

27 81674 BRICKA pl. 25x5x8

Reservdelslista

Box 1263     181 24 Lidingö     Sweden      Tel +46 (0)8 7670480     Fax +46 (0)8 7675000     www.hdrehab.se

HD Rehab AB

Avser sprängskiss:

F6.1 - rev. B

Sid 186



1 235
10

4

86

7

9

14

11

12

13

15

16

1718 19

20

21

22
23

24 27 2526

Denna ritning får ej kopieras eller överlåtas utan tillstånd av HD Rehab AB

RevisionSkala

C
Rev. Datum

2025-03-04

Sprängskissblad   - HD Balance, sitsbredd 38-50

Fäste Bröstsele för Flexirygg

F6.1

1:4
HD Rehab AB

Box 1263
181 24 Lidingö

Sweden



HD Balance Blad F6.2

Fäste Bröstsele för Planrygg
rev. 2025-02-07

Pos. Art.nr. Benämning Inkl.

69730-5 FÄSTE Bröstsele sats 2 st kpl med bandfäste 1-24

69730-1 FÄSTE Bröstsele sats 2 st kpl 1-20

69731-1 FÄSTPLÅT Fäste bröstsele kpl vänster 1-13

69731-2 FÄSTPLÅT Fäste bröstsele kpl höger 1-13

69724-1 STÄLLRÖR Fäste bröstsele kpl vänster 14-17

69724-2 STÄLLRÖR Fäste bröstsele kpl höger 14-17

69725-5 BANDFÄSTE nedre kpl fäste bröstsele 21-24

69727-5 HYLSA vänster kpl 8-13

69726-5 HYLSA höger kpl 8-13

1 FÄSTPLÅT vänster

1 FÄSTPLÅT höger

2 81335 BULT MVBF M6x12 FZB

3 81342 SKRUV K6S M5x10 SV.

4 81521 MUTTER Låsmutter M5

5 81522 MUTTER Låsmutter M6

6 81601 BRICKA BRB 5,3x10x1

7 81602 BRICKA BRB6,4x12x1,5

8 KLÄMBRICKA profil

HYLSA m. plåt vänster 18-20

HYLSA m. plåt höger 18-20

9 81101 SKRUV MRX 5X8

10 81317 SKRUV P6SS M6x20

11 81529 MUTTER DIN 986 M6 Kupollåsmutter

12 FJÄDER klämbricka

13 FIXLOCK 325 svart

14 H-STÖDSPROFIL alu +10

15 BANDPLÅT vänster

15 BANDPLÅT höger

16 81350 SKRUV K6S M8x16 SV.

17 82137 TÄCKPROPP 12,5x7,5

18 HYLSA bröstselefäste

19 PLÅT till hylsa

20 81455 BLINDNIT 4,8x80 ST/ST

21 69725-2 BANDPLÅT nedre

22 81217 BULT MVBF M6x16 FZB

23 81522 MUTTER Låsmutter M6

24 81674 BRICKA pl. 25x5x8

Reservdelslista

Box 1263     181 24 Lidingö     Sweden      Tel +46 (0)8 7670480     Fax +46 (0)8 7675000     www.hdrehab.se

HD Rehab AB

Avser sprängskiss:

F6.2 - rev. B

Sid 188



1

6

4

3

2

91381112

10

14 5

7

18

15

16

17

1921 22 20

Denna ritning får ej kopieras eller överlåtas utan tillstånd av HD Rehab AB

RevisionSkala

B
Rev. Datum

2018-03-06

Fäste Bröstsele för Planrygg

F6.2

1:4
HD Rehab AB

Box 1263
181 24 Lidingö

Sweden

Sprängskissblad  - HD Balance, sitsbredd 38-50



HD Balance Blad F7.1

Droppställning HD inkl fäste
rev. 2025-02-10

Pos. Art.nr. Benämning Inkl.

1 69760 DROPPSTÄLLNING HD kpl med krok 1-3

1 DROPPSTÄLLNING HD utan krok

2 KROK Droppställning HD

3 81357 SKRUV K6S M5x14

69755-1 Fäste Droppställning för HD vänster 4-20

69755-2 Fäste Droppställning för HD höger 4-20

4 LEDBRICKA tiltplåt

5 VRIDPLÅT dröppställning vänster

5 VRIDPLÅT dröppställning höger

6 FÄSTE Droppställning

7 KLAMMER A droppställning

8 KLAMMER B droppställning 

9 PLÅTKLAMMER droppställning 

10 81229 BULT M6S M6x30 fzb

11 81256 BULT MVBF M6x20 sv

12 81294 SKRUV K6S M6x16 fzb

13 81522 LÅSMUTTER M6

14 81545 FLÄNSLÅSMUTTER hög DIN 6926 M6

15 81602 BRICKA BRB6,4x12x1,5

16 81615 BRICKA 10,2x18x1 fzb

17 81620 BRICKA NB 6x19x1 sv.

18 81655 BRICKA M6 6,4x18x1,6 DIN 9021 svart

19 81951-5 STJÄRNRATT M6 Braga 32x21 svart

20 81952-5 STJÄRNRATT M6 Braga 40x23 svart

69750-1 FÄSTE Droppställning vänster för HD / UTGÅTT 2022

69750-2 FÄSTE Droppställning höger för HD / UTGÅTT 2022

Reservdelslista

Box 1263     181 24 Lidingö     Sweden      Tel +46 (0)8 7670480     Fax +46 (0)8 7675000     www.hdrehab.se

HD Rehab AB

Avser sprängskiss:

F7.1 - rev. B

Sid 190



4

5

6

9

11
7

12

12

14

16

17

17 18

18

18

19

20

13

8

7

15 10 1

2

3

Denna ritning får ej kopieras eller överlåtas utan tillstånd av HD Rehab AB

RevisionSkala

C
Rev. Datum

2025-03-05

Sprängskissblad   - HD Balance, sitsbredd 38-50

Droppställning HD inkl fäste

F7.1

1:3    
HD Rehab AB

Box 1263
181 24 Lidingö

Sweden



HD Balance Blad F8.1

Utfyllnadskudde
rev. 2025-02-10

Pos. Art.nr. Benämning Inkl.

69680 UTFYLLNADSKUDDE par 1cm 1-2

1 69681 UTFYLLNADSKUDDE vänster 1cm

2 69682 UTFYLLNADSKUDDE höger 1cm

Reservdelslista

Box 1263     181 24 Lidingö     Sweden      Tel +46 (0)8 7670480     Fax +46 (0)8 7675000     www.hdrehab.se

HD Rehab AB

Avser sprängskiss:

F8.1 - rev. A

Sid 192



HD Rehab AB
Box 1263

181 24 Lidingö
Sweden

Utfyllnadskudde

Revision

2015-11-16

HD Balance, sitsbredd 38-50

A
Rev. Datum

F8.1

Denna ritning får ej kopieras eller överlåtas utan tillstånd av HD Rehab AB

Skala

Sprängskissblad - 

1:4

1

2



HD Balance Blad F9.1

Fotplattspolstring delad och hel fotplatta
rev. 2025-02-10

Pos. Art.nr. Benämning Inkl.

62991-1 FOTPLATTSPOLSTRING sb38-42 sats 2st 1-2

64991-1 FOTPLATTSPOLSTRING sb46-50 sats 2st 1-2

1 FOTPLATTSPOLSTRING liten fotplatta

1 FOTPLATTSPOLSTRING stor fotplatta

2 87001 NEVOGRIP 30mm mjuk svart, självhäftande

62993-1 POLSTRING hel fotplatta sb38 kpl 3-4

63993-1 POLSTRING hel fotplatta sb42 kpl 3-4

64993-1 POLSTRING hel fotplatta sb46 kpl 3-4

65993-1 POLSTRING hel fotplatta sb50 kpl 3-4

3 POLSTRING hel fotplatta sb38

3 POLSTRING hel fotplatta sb42

3 POLSTRING hel fotplatta sb46

3 POLSTRING hel fotplatta sb50

4 87013 KARDBORRBAND 20mm svart

Reservdelslista

Box 1263     181 24 Lidingö     Sweden      Tel +46 (0)8 7670480     Fax +46 (0)8 7675000     www.hdrehab.se

HD Rehab AB

Avser sprängskiss:

F9.1 - rev. A

Sid 194



4

3

HD Rehab AB
Box 1263

181 24 Lidingö
Sweden

HD Balance, sitsbredd 38-50

A
Rev. Datum

Denna ritning får ej kopieras eller överlåtas utan tillstånd av HD Rehab AB

F9.1

Fotplattspolstring delad och hel fotplatta

2015-11-16

RevisionSkala

Sprängskissblad - 

1:5

1

2



HD Balance Blad F10.1

Elektrisk tilt-rygg 
rev. 2015-06-30

Pos. Art.nr. Benämning Inkl.

69801 ELEKTRISK Tilt-Rygg kpl sats 1-6

1 69821 STÄLLDON Tilt med fästen 7-24

2 69825 STÄLLDON Rygg kpl 25-30

3 69829-1 HÅLLARE Styrenhet kpl med skruv 31-34

4 69835 STYRENHET 2-kanalig

5 69837 HANDKONTROLL Linak HD-folie

6 69840 LADDARE med EU-plugg Linak styrenhet 35-36

7 STÄLLDON tilt

8 ADAPTERFÄSTE

9 69823-6 BRICKA rostfri

10 KLAMMERFÄSTE

11 KLAMMER

12 69824-3 PLÅTHÄNGSLE

13 BRICKA klammerfäste

14 LEDTAPP plåthängsle

15 DISTANSBRICKA

16 TAPP

17 LEDTAPP adapterfäste

18 81247 SKRUV MC6S M8x40 FZB

19 81291 SKRUV MC6S M6x12

20 81332 SKRUV SK6SS M8x20

21 81523 MUTTER Låsmutter M8 FZB

22 81603 BRICKA BRB8,4x16x1,5

23 81731 SPÅRRING SGA 10

24 81735 SPÅRRING SGA 12

25 STÄLLDONSFÖRLÄNGNING

26 ÄNDFÄSTE ställdon

27 TAPP

28 STÄLLDON Rygg Linak

29 MOTORKABEL polvänd

30 81735 SPÅRRING SGA 12

31 HÅLLARE Styrenhet

32 81103 SKRUV MRX 5x16

33 81291 SKRUV MC6S M6x12

34 81521 MUTTER Låsmutter M5

35 LADDARE

36 PLUGG EU laddare

Reservdelslista

Box 1263     181 24 Lidingö     Sweden      Tel +46 (0)8 7670480     Fax +46 (0)8 7675000     www.hdrehab.se

HD Rehab AB

Avser sprängskiss:

F10.1 - rev. A

Sid 196



35

36

6

5

32

31

33

34

22

23

10

22

7

89

11

24

12

13

14

15

16 17

18

19

20

21

21

1 2

3

4

2726

282930

25

HD Rehab AB
Box 1263

181 24 Lidingö
Sweden 2015-11-17

HD Balance, sitsbredd 38-50

A
Rev. Datum

Denna ritning får ej kopieras eller överlåtas utan tillstånd av HD Rehab AB

Elektrisk tilt-rygg 

F10.1

Skala Revision

Sprängskissblad - 

1:5



HD Balance Blad F11.1

Axelstöd
rev. 2025-02-10

Pos. Art.nr. Benämning Inkl.

69201-3 AXELSTÖD Swing kpl vänster Svart Trevira 1-32

69202-3 AXELSTÖD Swing kpl höger Svart Trevira 1-32

69221-3 AXELSTÖD Swing ställbart vänster Svart Trevira 1-8

69222-3 AXELSTÖD Swing ställbart höger Svart Trevira 1-8

69210-1 AXELSTÖDSFÄSTE kpl vänster 9-14

69210-2 AXELSTÖDSFÄSTE kpl höger 9-14

69219-1 RAMFÄSTE kpl 15-18

LED Axelstöd Swing kpl vänster 23-32
LED Axelstöd Swing kpl höger 23-32

1 STÄLLPROFIL Axelstöd
2 81355 SKRUV K6S M6x20 sv
3 82135 TÄCKPROPP 12.5x5.25
4 PLÅT Kort kpl ställbart
5 87164 KANTLIST F125
6 BÅLSTÖDSKUDDE ämne
7 49957 KLÄDSEL Bålstöd ställbart kort Svart Trevira
8 81315 SKRUV P6SS M6x8

9 STOLPE Axelstödsfäste
HÅLLARE kpl vänster 19-22
HÅLLARE kpl höger 19-22

10 LEDBUSSNING axelstödsfäste
11 81522 LÅSMUTTER M6
12 81602 BRICKA BRB6.4x12x1.5
13 81220 BULT M6S M6x25 FZB
14 81249 SKRUV K6S M6x25 10.9

15 RAMFÄSTE
16 81522 LÅSMUTTER M6
17 81231 SKRUV MC6S M6x16
18 81335 BULT MVBF M6x12 fzb

19 HÅLLARE axelstödsfäste vänster
19 HÅLLARE axelstödsfäste höger
20 TRYCKTAPP hållare axelstödsfäste
21 81327 SKRUV T6SS M5x6
22 FJÄDER 

23 FÄSTTAPP
24 LEDGAFFEL vänster
24 LEDGAFFEL höger
25 INNERLED
26 BUSSNING
27 LEDTAPP
28 TRYCKKNAPP Swing
29 81355 SKRUV K6S M6x20 SV.
30 81396 SKRUV MC6S M6x22 fzb
31 LÅSMUTTER M6
32 Fjäder 2450

Reservdelslista

Box 1263     181 24 Lidingö     Sweden      Tel +46 (0)8 7670480     Fax +46 (0)8 7675000     www.hdrehab.se

HD Rehab AB

Avser sprängskiss:

F11.1 - rev. A

Sid 198



25

1

2

3
4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

19

20
22

21

31

23 24

26

27

28

32
29

30

18

16

Denna ritning får ej kopieras eller överlåtas utan tillstånd av HD Rehab AB

RevisionSkala

B
Rev. Datum

2021-08-23

Axelstöd

F11.1

1:4    
HD Rehab AB

Box 1263
181 24 Lidingö

Sweden

Sprängskissblad - HD Balance, sitsbredd 38-50



HD Balance Blad F12.1

Syrgashållare HD
rev. 2025-02-10

Pos. Art.nr. Benämning Inkl.

56905 SYRGASHÅLLARE HD 2 Liter kpl med klammer 1-20

56906-1 HYLLA kpl Syrgashållare HD 2 Liter vänster 1-14

56908-1 KLAMMER kpl vänster till Syrgashållare HD 15-20

1 PLÅTHYLLA Syrgashållare 2 Liter

2 FÄSTTAPP Syrgashållare HD

3 STÖDKLACK Syrgashållare HD

4 56909-1 FÄSTREM Syrgashållare HD

5 81620 BRICKA NB 6x19x1 sv.

6 81607 BRICKA NB 6x16x1 FZB

7 81623 BRICKA Kupad 6x15

8 81350 SKRUV K6S M8x16 sv.

9 81522 MUTTER Låsmutter M6

10 ANSATSSKRUV Syrgashållare HD

11 SPÄNNSKRUV Syrgashållare HD

12 BRICKA SS 6x25x1

13 FJÄDER Klämbricka

14 Dämpkudde halv lodrätt 

15 KLAMMER Syrgashållare HD

16 LÅSKLACK Syrgashållare HD

17 LÅSTAPP Syrgashållare HD

18 62776 KNOPP Låstapp

19 81287 SKRUV MC6S M6x20

20 81898 FJÄDER sprint

Reservdelslista

Box 1263     181 24 Lidingö     Sweden      Tel +46 (0)8 7670480     Fax +46 (0)8 7675000     www.hdrehab.se

HD Rehab AB

Avser sprängskiss:

F12.1 - rev. B

Sid 200



15

16

17

18

19

20

19

1
2

14
14

8

9

9

7

6

3

12

13

10

5

11

4

4

Denna ritning får ej kopieras eller överlåtas utan tillstånd av HD Rehab AB

RevisionSkala

B
Rev. Datum

2021-09-09

Sprängskissblad- HD Balance, sitsbredd 38-50

Syrgashållare HD

F12.1

2:5    
HD Rehab AB

Box 1263
181 24 Lidingö

Sweden



HD Balance Blad G1.1

Sittdynor
rev. 2025-02-10

Pos. Art.nr. Benämning Inkl.

68201 SITTDYNA sb38 Grå

68301 SITTDYNA sb42 Grå

68401 SITTDYNA sb46 Grå

68501 SITTDYNA sb50 Grå

49211 KLÄDSEL sits sb38 Grå 

49311 KLÄDSEL sits sb42 Grå 

49411 KLÄDSEL sits sb46 Grå 

49511 KLÄDSEL sits sb50 Grå 

68204 SITTDYNA sb38 Hygien

68304 SITTDYNA sb42 Hygien

68404 SITTDYNA sb46 Hygien

68504 SITTDYNA sb50 Hygien

49214 KLÄDSEL sits sb38 Hygien

49314 KLÄDSEL sits sb42 Hygien

49414 KLÄDSEL sits sb46 Hygien

49514 KLÄDSEL sits sb50 Hygien

68203 SITTDYNA sb38 Svart 

68303 SITTDYNA sb42 Svart 

68403 SITTDYNA sb46 Svart 

68503 SITTDYNA sb50 Svart 

49213 KLÄDSEL sits sb38 Svart Trevira

49313 KLÄDSEL sits sb42 Svart Trevira

49413 KLÄDSEL sits sb46 Svart Trevira

49513 KLÄDSEL sits sb50 Svart Trevira

68205 SITTDYNA sb38 förlängd +5cm Grå 

68305 SITTDYNA sb42 förlängd +5cm Grå 

68405 SITTDYNA sb46 förlängd +5cm Grå 

68505 SITTDYNA sb50 förlängd +5cm Grå 

49215 KLÄDSEL sits sb38 förlängd +5cm Grå 

49315 KLÄDSEL sits sb42 förlängd +5cm Grå 

49415 KLÄDSEL sits sb46 förlängd +5cm Grå 

49515 KLÄDSEL sits sb50 förlängd +5cm Grå 

68208 SITTDYNA sb38 förlängd +5cm Hygien

68308 SITTDYNA sb42 förlängd +5cm Hygien

68408 SITTDYNA sb46 förlängd +5cm Hygien

68508 SITTDYNA sb50 förlängd +5cm Hygien

49218 KLÄDSEL sits sb38 förlängd +5cm Hygien

49318 KLÄDSEL sits sb42 förlängd +5cm Hygien

49418 KLÄDSEL sits sb46 förlängd +5cm Hygien

49518 KLÄDSEL sits sb50 förlängd +5cm Hygien

68207 SITTDYNA sb38 förlängd +5cm Svart 

68307 SITTDYNA sb42 förlängd +5cm Svart 

68407 SITTDYNA sb46 förlängd +5cm Svart 

68507 SITTDYNA sb50 förlängd +5cm Svart 

49217 KLÄDSEL sits sb38 förlängd +5cm Svart Trevira 

49317 KLÄDSEL sits sb42 förlängd +5cm Svart Trevira 

49417 KLÄDSEL sits sb46 förlängd +5cm Svart Trevira 

49517 KLÄDSEL sits sb50 förlängd +5cm Svart Trevira 

Reservdelslista

Box 1263     181 24 Lidingö     Sweden      Tel +46 (0)8 7670480     Fax +46 (0)8 7675000     www.hdrehab.se

HD Rehab AB

Avser sprängskiss:

G1.1 - rev. A

Sid 202



HD Rehab AB
Box 1263

181 24 Lidingö
Sweden

Skala

2015-11-17

HD Balance, sitsbredd 38-50

A
Rev. Datum

Denna ritning får ej kopieras eller överlåtas utan tillstånd av HD Rehab AB

Sittdynor

Revision

G1.1Sprängskissblad - 

1:4



HD Balance Blad G2.1

Ryggdyna standard
rev. 2025-02-10

Pos. Art.nr. Benämning Inkl.

68281 RYGGDYNA standard sb38 Grå

68381 RYGGDYNA standard sb42 Grå

68481 RYGGDYNA standard sb46 Grå

68581 RYGGDYNA standard sb50 Grå

48221 KLÄDSEL rygg standard sb38 Grå

48321 KLÄDSEL rygg standard sb42 Grå

48421 KLÄDSEL rygg standard sb46 Grå

48521 KLÄDSEL rygg standard sb50 Grå

68282 RYGGDYNA standard sb38 Hygien

68382 RYGGDYNA standard sb42 Hygien

68482 RYGGDYNA standard sb46 Hygien

68582 RYGGDYNA standard sb50 Hygien

48222 KLÄDSEL rygg standard sb38 Hygien

48322 KLÄDSEL rygg standard sb42 Hygien

48422 KLÄDSEL rygg standard sb46 Hygien

48522 KLÄDSEL rygg standard sb50 Hygien

68291 RYGGDYNA standard sb38 Svart

68391 RYGGDYNA standard sb42 Svart

68491 RYGGDYNA standard sb46 Svart

68591 RYGGDYNA standard sb50 Svart

48231 KLÄDSEL rygg standard sb38 Svart Trevira

48331 KLÄDSEL rygg standard sb42 Svart Trevira

48431 KLÄDSEL rygg standard sb46 Svart Trevira

48531 KLÄDSEL rygg standard sb50 Svart Trevira

68283 RYGGDYNA std förlängd +10cm sb38 Grå

68383 RYGGDYNA std förlängd +10cm sb42 Grå

68483 RYGGDYNA std förlängd +10cm sb46 Grå

68583 RYGGDYNA std förlängd +10cm sb50 Grå

48223 KLÄDSEL rygg std förlängd +10 sb38 Grå 

48323 KLÄDSEL rygg std förlängd +10 sb42 Grå 

48423 KLÄDSEL rygg std förlängd +10 sb46 Grå

48523 KLÄDSEL rygg std förlängd +10 sb50 Grå

68284 RYGGDYNA std förlängd +10cm sb38 Hygien

68384 RYGGDYNA std förlängd +10cm sb42 Hygien

68484 RYGGDYNA std förlängd +10cm sb46 Hygien

68584 RYGGDYNA std förlängd +10cm sb50 Hygien

48224 KLÄDSEL rygg std förlängd +10cm sb38 Hygien

48324 KLÄDSEL rygg std förlängd +10cm sb42 Hygien

48424 KLÄDSEL rygg std förlängd +10cm sb46 Hygien

48524 KLÄDSEL rygg std förlängd +10cm sb50 Hygien

68293 RYGGDYNA std förlängd +10cm sb38 Svart

68393 RYGGDYNA std förlängd +10cm sb42 Svart

68493 RYGGDYNA std förlängd +10cm sb46 Svart

68593 RYGGDYNA std förlängd +10cm sb50 Svart

48233 KLÄDSEL rygg std förlängd +10cm sb38 Svart Trevira

48333 KLÄDSEL rygg std förlängd +10cm sb42 Svart Trevira

48433 KLÄDSEL rygg std förlängd +10cm sb46 Svart Trevira

48533 KLÄDSEL rygg std förlängd +10cm sb50 Svart Trevira

Reservdelslista

Box 1263     181 24 Lidingö     Sweden      Tel +46 (0)8 7670480     Fax +46 (0)8 7675000     www.hdrehab.se

HD Rehab AB

Avser sprängskiss:

G2.1 - rev. C

Sid 204



Denna ritning får ej kopieras eller överlåtas utan tillstånd av HD Rehab AB

RevisionSkala

C
Rev. Datum

2018-03-06

Ryggdyna standard

G2.1

1:4
HD Rehab AB

Box 1263
181 24 Lidingö

Sweden

Sprängskissblad  - HD Balance, sitsbredd 38-50



HD Balance Blad G2.2

Ryggdyna Plan
rev. 2025-02-10

Pos. Art.nr. Benämning Inkl.

68285 RYGGDYNA Plan sb38 Grå 

68385 RYGGDYNA Plan sb42 Grå 

68485 RYGGDYNA Plan sb46 Grå 

68585 RYGGDYNA Plan sb50 Grå 

48225 KLÄDSEL rygg plan sb38 Grå Trevira

48325 KLÄDSEL rygg plan sb42 Grå Trevira

48425 KLÄDSEL rygg plan sb46 Grå Trevira

48525 KLÄDSEL rygg plan sb50 Grå Trevira

68286 RYGGDYNA Plan sb38 Hygien

68386 RYGGDYNA Plan sb42 Hygien

68486 RYGGDYNA Plan sb46 Hygien

68586 RYGGDYNA Plan sb50 Hygien

48226 KLÄDSEL rygg plan sb38 Hygien

48326 KLÄDSEL rygg plan sb42 Hygien

48426 KLÄDSEL rygg plan sb46 Hygien

48526 KLÄDSEL rygg plan sb50 Hygien

68295 RYGGDYNA Plan sb38 Svart Trevira

68395 RYGGDYNA Plan sb42 Svart Trevira

68495 RYGGDYNA Plan sb46 Svart Trevira

68595 RYGGDYNA Plan sb50 Svart Trevira

48235 KLÄDSEL rygg plan sb38 Svart Trevira

48335 KLÄDSEL rygg plan sb42 Svart Trevira

48435 KLÄDSEL rygg plan sb46 Svart Trevira

48535 KLÄDSEL rygg plan sb50 Svart Trevira

68287 RYGGDYNA Plan förlängd +10cm sb38 Grå

68387 RYGGDYNA Plan förlängd +10cm sb42 Grå

68487 RYGGDYNA Plan förlängd +10cm sb46 Grå

68587 RYGGDYNA Plan förlängd +10cm sb50 Grå

48227 KLÄDSEL rygg plan förlängd +10 sb38 Grå Trevira

48327 KLÄDSEL rygg plan förlängd +10 sb42 Grå Trevira

48427 KLÄDSEL rygg plan förlängd +10 sb46 Grå Trevira

48527 KLÄDSEL rygg plan förlängd +10 sb50 Grå Trevira

68288 RYGGDYNA Plan förlängd +10cm sb38 Hygien

68388 RYGGDYNA Plan förlängd +10cm sb42 Hygien

68488 RYGGDYNA Plan förlängd +10cm sb46 Hygien

68588 RYGGDYNA Plan förlängd +10cm sb50 Hygien

48228 KLÄDSEL rygg plan förlängd +10 sb38 Hygien

48328 KLÄDSEL rygg plan förlängd +10 sb42 Hygien

48428 KLÄDSEL rygg plan förlängd +10 sb46 Hygien

48528 KLÄDSEL rygg plan förlängd +10 sb50 Hygien

68297 RYGGDYNA Plan förlängd +10 sb38 Svart

68397 RYGGDYNA Plan förlängd +10 sb42 Svart

68497 RYGGDYNA Plan förlängd +10 sb46 Svart

68597 RYGGDYNA Plan förlängd +10 sb50 Svart

48237 KLÄDSEL rygg plan förlängd +10 sb38 Svart Trevira

48337 KLÄDSEL rygg plan förlängd +10 sb42 Svart Trevira

48437 KLÄDSEL rygg plan förlängd +10 sb46 Svart Trevira

48537 KLÄDSEL rygg plan förlängd +10 sb50 Svart Trevira

Reservdelslista

Box 1263     181 24 Lidingö     Sweden      Tel +46 (0)8 7670480     Fax +46 (0)8 7675000     www.hdrehab.se

HD Rehab AB

Avser sprängskiss:

G2.2 - rev. B

Sid 206



Denna ritning får ej kopieras eller överlåtas utan tillstånd av HD Rehab AB

RevisionSkala

B
Rev. Datum

2018-03-06

Ryggdyna Plan

G2.2

1:4
HD Rehab AB

Box 1263
181 24 Lidingö

Sweden

Sprängskissblad  - HD Balance, sitsbredd 38-50


	Framsida och innehåll 2025
	0.1  Sammanställning Tabell
	0.1 Sammanställning sida 1
	0.2 Sammanställning Tabell
	0.2 Sammanställning sida 2
	0.3 Sammanställning Rullstolschassie Tabell
	0.3 Sammanställning Rullstolschassie s1
	Sheet1
	Drawing View1


	0.4 Sammanställning Rullstolschassie Tabell
	0.4 Sammanställning Rullstolschassie s2
	A1.1 Hjulram24 Tabell
	A1.1 Hjulram 24
	A1.2 Hjulram16 Tabell
	A1.2 Hjulram 16
	A2.1 Hjulfäste skivbroms Tabell
	A2.1 Hjulfäste skivbroms
	A2.2 Hjulfäste enkel Tabell
	A2.2 Hjulfäste enkel
	A3.1 Länkhjul Tabell
	A3.1 Länkhjul
	SP
	Drawing View2
	Drawing View3
	Drawing View6
	Drawing View7
	Drawing View9
	Drawing View10


	A4.1 Drivhjul 24 20 Tabell
	A4.1 Drivhjul
	Sheet1
	Drawing View1
	Drawing View2
	Drawing View10


	A4.2 Drivhjul 16 Tabell
	A4.2 Drivhjul 16
	A4.3 Drivhjul 24 20 Tabell
	A4.3 Drivhjul 24 och 20 4-punkt
	Sheet1
	Drawing View3


	A5.1 Tippskydd Tabell
	A5.1 Tippskydd
	A6.1 Tipplås Tabell
	A6.1 Tipplås
	A6.2 Tippstång Tabell
	A6.2 Tippstång
	A7.1 Däckbroms 24 16 Tabell
	A7.1 Däckbroms 24 och 16
	A8.1 Styrning tippskydd Tabell
	A8.1 Styrning tippskydd
	A9.1 Tiltplatar Tabell
	A9.1 Tiltplåt
	A10.1 Ekerskydd Tabell
	A10.1 Ekerskydd
	Sheet1
	Drawing View3
	Drawing View4
	Drawing View5
	Drawing View9
	Drawing View10


	A11.1 Kort axeltapp
	A11.1 Länkhjulstapp kort Tabell
	B1.1 Sitsram Tabell
	B1.1 Sittram
	B1.2 Sitsram chassie Tabell
	B1.2 Sittram chassimodell
	Sheet1
	Drawing View1
	Drawing View2


	B2.1 Sittbricka std förl. chassie Tabell
	B2.1 Sittbricka
	B3.1 Gasfjäder Tabell
	B3.1 Gasfjäder
	Sheet1
	Drawing View14
	Drawing View16
	Drawing View17


	B3.2 Fast rygghållare Tabell
	B3.2 Fast rygghållare
	C1.1 Ryggram Tabell
	C1.1 Ryggram
	C2.1 Flexiram Tabell
	C2.1 Flexiram
	C2.2 Planrygg Tabell
	C2.2 Planrygg
	C3.1 Körbygel std Tabell
	C3.1 Körbygel standard
	C3.2 Körbygel förhöjd bockad & +8 forl Tabell
	C3.2 Körbygel förhöjd bockad o +8 djup
	C3.3 Körhandtag separata Tabell
	C3.3 Körhandtag separata
	C4.1 Körhandtagssida std Tabell
	C4.1 Körhandtagssida standard
	C4.2 Körhandtagssida enkel Tabell
	C4.2 Körhandtagssida enkelt utförande
	C4.3 Vinkelställbara körhandtagssidor Tabell
	C4.3 Körhandtagssida vinkelställbar
	C5.1 Vajerreglage Tabell
	C5.1 Vajerreglage
	C5.2 Vajerreglage m låsning Tabell
	C5.2 Vajerreglage med låsning
	C5.3 Vajersats broms Tabell
	C5.3 Vajersats broms
	C6.1 Bålstödsfäste Tabell
	C6.1 Bålstödsfäste
	C7.1 Ryggdistanser & ryggora bred o smal Tabell
	C7.1 Ryggdistanser o Ryggöra
	Sheet1
	Drawing View1
	Drawing View2
	Drawing View3
	Drawing View5


	D1.1 Benstöd sammanställning Tabell
	D1.1 Benstöd standard sammanställning
	D1.2 Benstöd vinkelställbar Tabell
	D1.2 Benstöd vinkelställbart
	D1.3 Benstöd fast 90 105 Tabell
	D1.3 Benstöd fast vinkel 90 o 105
	D1.4 Knäled vinkelställbar Tabell
	D1.4 Knäled vinkelställbar
	D1.5 Knäled Frikopplingsbar Tabell
	D1.5 Knäled frikopplingsbar
	D2.1 Vadstod delat std Tabell
	D2.1 Vadstöd delat standard
	D2.2 Vadstod delat +30 +50 Tabell
	D2.2 Vadstöd delat +30 +50
	D2.3 Vadstod Helt Tabell
	D2.3 Vadstöd helt
	D2.4 Vadstod Helt +30 Tabell
	D2.4 Vadstöd helt +30
	D2.5 Vadband & Vadmatta Tabell
	D2.5 Vadband o Vadmatta
	D3.1 Fotstöd delat Tabell
	D3.1 Fotstöd delat
	D3.2 Fotstöd Helt Tabell
	D3.2 Fotstöd helt
	D3.3 Fotlåda Tabell
	D3.3 Fotlåda
	D4.1 Amputationsbenstöd 1 Tabell
	D4.1 Amputationsbenstöd
	D4.2 Amputationsbenstöd 2 Tabell
	D4.2 Knäled amputationsbenstöd
	D5.1 Hälband Tabell
	D5.1 Hälband
	D6.1 Fotstödssida Tabell
	D6.1 Fotstödssida
	E1.1 Armstöd std och lågt kpl Tabell
	E1.1 Armstöd
	E1.2 Armstöd med Kilstöd kpl Tabell
	E1.2 Armstöd med sidostöd kil
	E2.1 Armstödsenhet standard Tabell
	E2.1 Armstödsenhet standard
	SP
	Drawing View1


	E2.2 Armstödsenhet låg Tabell
	E2.2 Armstöd lågt
	E2.3 Armstödsenhet Bred std lågt Tabell
	E2.3 Armstödsenhet bred std o lågt
	E3.1 Sidostödsenhet std låg Tabell
	E3.1 Sidostödsenhet Std Låg Lång
	E3.2 Sidostöd Kil Tabell
	E3.2 Sidostöd kil
	Sheet1
	Drawing View1
	Drawing View2


	E3.3 Sidostöd Kil utgått Tabell
	E3.3 Sidostöd kil utgått
	Sheet1
	Drawing View1


	E4.1 Hemiplegiarmstöd hög modell A Tabell
	E4.1 Hemiplegiarmstöd hög modell
	E4.2 Hemiplegiarmstöd låg modell A Tabell
	E4.2 Hemiplegiarmstöd låg modell
	E5.1 Armstödssarg Tabell
	E5.1 Armstödssarg
	E5.2 Armstödslås Tabell
	E5.2 Armstödslås
	E6.1 Distans Sidostöd Tabell
	E6.1 Distans sidostöd
	E7.1 Sidostödspolstring tunn Tabell
	E7.1 Sidostödsöverdrag
	F1.1 Bålstöd std bred o smal Tabell
	F1.1 Bålstöd std litet bred o smal pos
	F1.2 Bålstöd ställbart Tabell
	F1.2 Bålstöd ställbart långt o kort
	F1.3 Swing Standard smal och bred position Tabell
	F1.3 Bålstöd Swing std smal o bred
	F1.4 Swing Ställbart kort Smal och Bred position Tabell
	F1.4 Bålstöd Swing ställbart kort s o b
	F1.5 Swing Ställbart lang Smal och Bred position Tabell
	F1.5 Bålstöd Swing ställbart lång s o b
	F1.6 Balstod Mini Tabell
	F1.6 Bålstöd Mini
	F1.7 Balstod Swing Mini Tabell
	F1.7 Bålstöd Swing std Mini
	F1.8 Led balstod Swing Tabell
	F1.8 Led Bålstöd Swing
	F2.1 Bord Tabell
	F2.1 Bord
	F2.2 Stödbord Tabell
	F2.2 Stödbord
	F2.3 Muggbord Tabell
	F2.3 Muggbord med fäste
	F2.4 Fäste bord Tabell
	F2.4 Fäste bord std o med låsning
	F3.1 Nackstöd Tabell
	F3.1 Nackstöd
	F3.2 Sidostöd o fäste till nackstöd Tabell
	F3.2 Sidostöd o fäste till nackstöd
	F3.3 Huvudstöd Side Tabell
	F3.3 Huvudstöd Side o Side+
	F3.4 Sidostöd o fäste huvudstöd Tabell
	F3.4 Sidostöd o fäste till huvudstöd
	F3.5 Huvudstöd Basic Tabell
	F3.5 Huvudstöd Basic
	F3.6 Ställrör Tabell
	F3.6 Ställrör huvudstöd nackstöd
	F4.1 Bältesfäste profilstopp väskkrok Tabell
	F4.1 Fäste bälte väskkrok o profilstopp
	F5.1 Bendelare o fäste Tabell
	F5.1 Bendelare o Bendelarfäste
	F6.1 Fäste Bröstsele Flexirygg Tabell
	F6.1 Fäste Bröstsele för Flexirygg
	F6.2 Fäste Bröstsele Planrygg Tabell
	F6.2 Bröstselefäste för Planrygg
	Sheet1
	Drawing View1
	Drawing View2


	F7.1 Droppställning inkl fäste Tabell
	F7.1 Droppställning HD inkl fäste
	F8.1 Utfyllnadskudde Tabell
	F8.1 Utfyllnadskudde
	F9.1 Fotplattspolstring Tabell
	F9.1 Fotplattspolstring delad o hel
	F10.1 Elektrisk tilt-rygg Tabell
	F10.1 Elektrisk tilt-rygg
	F11.1 Axelstöd Tabell
	F11.1 Axelstöd
	Sheet1
	Drawing View1


	F12.1 Syrgashållare HD Tabell
	F12.1 Syrgashållare
	Sheet1
	Drawing View2
	Drawing View3


	G1.1 Sittdynor Tabell
	G1.1 Sittdynor
	G2.1 Ryggdynor std Tabell
	G2.1 Ryggdyna Standard
	Sheet1
	Drawing View1


	G2.2 Ryggdynor plan Tabell
	G2.2 Ryggynda Plan
	Sheet1
	Drawing View1



